

SMLOUVA O DÍLO

Smluvní strany:

Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra,

organizační složka státu zřízená Zřizovací listinou vydanou Ministerstvem vnitra pod č.j. MV-9846-44/OZZ-2008 ze dne 22.10.2008

se sídlem: Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4 – Kamýk

IČO: 75154960

DIC: CZ75154960

bankovní spojení: Česká národní banka

číslo účtu: 4800881/0710

zastoupené: Ing. Miroslavem Červenkou, ředitel

kontaktní osoba: Ing. Petr Holoubek, email: [REDACTED], tel.: [REDACTED]

datová schránka: ir5hkiz

(dále jen „Objednatel”)

a

VIDOX s.r.o.

společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích pod sp. zn. C 6919

se sídlem: U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov

IČO: 25160168

DIC: CZ25160168

registrovaná dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění

bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú.: [REDACTED]

Česká spořitelna a.s., č.ú.: [REDACTED]

zastoupená: Jan Kandlík, prokurista

kontaktní osoba: Jan Kandlík, email: [REDACTED], tel.: [REDACTED]

datová schránka: [REDACTED]

(dále jen „Zhotovitel”)

nebo společně dále („Smluvní strany”)

ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku uzavírají smluvní strany tuto Smlouvu o dílo (dále jen Smlouva), a to k provedení stavby
„Revitalizace Nová 32, České Budějovice-realizace“

I. Předmět a účel smlouvy

I.1. Účelem této Smlouvy je provedení stavby **Revitalizace Nová 32, České Budějovice**, a to řádně a včas. Smlouva je uzavřena na základě zadávacího řízení ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako „ZZVZ“), k veřejné zakázce zjednodušené podlimitní **Revitalizace Nová 32, České Budějovice – realizace**, systémové číslo v NEN: **N006/24/V00008419**.

I.2. Zhotovitel od Objednatele při uzavření této Smlouvy převzal Projektovou dokumentaci. Zhotovitel je povinen jako odborně způsobilá osoba zkontrolovat technickou část předané Projektové dokumentace nejpozději do 5 kalendářních dnů ode dne uzavření této Smlouvy, a upozornit Objednatele bez zbytečného odkladu na zjištěné zjevné vady a nedostatky, a to ve smyslu ustanovení § 2594 občanského zákoníku. **Zhotovitel bere na vědomí, že Projektová dokumentace je pro něj závazná.**

I.3. Základními identifikačními údaji o Stavbě jsou:

Název stavby: **Revitalizace Nová 32, České Budějovice - realizace**

I.4. Příkazníkem Stavby je **Pavel Krajovský**, nar. , se sídlem Frymburk 23, 382 79, IČO:490 911 07 (dále jen jako „Příkazník“). Příkazník vykonává inženýrskou a další činnost za Objednatele.

Příkazník vykonává činnost na základě smlouvy vedené pod č.j.:ZZ-298/R-2024-30.

I.5. Autorem Projektové dokumentace je **INVENTE s.r.o.**, společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v ČB pod sp. zn. C 7406, se sídlem Žerotinova 483/1, 370 04 České Budějovice, IČO 25171232, zastoupená Ing. arch. Václavem Jankovcem, jednatelem (dále jen jako „Projektant“). Projektant vykonává dozor projektanta.

I.6. Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele dále vymezené stavební Dílo, a to podle Závazných podkladů a této Smlouvy, a Objednatel se zavazuje Dílo bez vad a nedodělků převzít a zaplatit za něj dále sjednanou cenu.

II. Specifikace Díla, jeho vlastnictví, změny a cena

II.1. Dílem podle této smlouvy je provedení stavby **„Revitalizace Nová 32, České Budějovice – realizace“**.

Popis předmětného objektu a navrhované úpravy v rámci provedení díla

Stávající stav:

Hlavní objekt č.p. 1990 se nachází na pozemku parc. č. 4639/1, k. ú. České Budějovice 3, Nová 32, České Budějovice.

Svým využitím je zatím veden jako stavba pro administrativu a sestává z budovy A (1 PP až 3 NP + půda) z první poloviny dvacátého století, ke které byl později přistavěn trakt – budova B (1 NP až 3 NP) napojená kolmo na původní budovu z jižní strany.

Hlavní vstup je z ulice Nová (3 parkovací stání +1 pro imobilní osoby), půdorysně je objekt ve tvaru T, základní rozměry 14,8 x 13,3 m a 8,6 x 5,2 m, výška budovy 17,1 m a 11,0 m, střecha sedlová s pálenou krytinou u přístavby plochá s plechovou krytinou. Krov sedlové střechy tvoří vazníková soustava s ležatými stolicemi, uloženými na obvodových zdech.

Jedná se o cihlovou stavbu, která je pod původní částí podsklepená. Budova A má 1 PP s klenbovým stropem a slouží jako technické zařízení s plynovou kotelnou a dále převážně sklady. V 1 NP je průchod mezi hlavním vstupem a vstupem do dvorní části. Přibližně ve středu průchodu je vstup do samotné budovy. Bezprostředně za vstupem je schodiště vyrovnávající výškový rozdíl mezi průchozem a úrovní podlahy zdravotnického zařízení. Schodiště navazuje na chodbu s přístupem do vrátnice a do prostorů rehabilitace. V přístavbě se nachází šatna, sprcha s WC a sklad. V 2 NP se nachází dvě ordinace s přípravami, kartotéka, EKG, čekárna a denní místnost, v přístavbě odběrová místnost se sklady a WC. V 3 NP jsou situovány kancelář vedoucího, kanceláře MTZ, další kanceláře, ordinace s přípravou a v přístavbě sklady a WC. Ve 4 NP je půda přístupná z chodby v 3 NP po žebříku.

Budova po statické stránce je v dobrém stavu. Vyměněné výplně otvorů jsou plastové s dvojskly systém Trocal Innonova 70 z r. 2010, střecha s novou krytinou z r. 2011, zateplená fasáda kontaktním zateplovacím systémem Texcolor B1 z r. 2003, částečná výměna dlažby z r. 2010 a v 1 PP kromě kleneb a částečně i 1 NP do výšky cca 2 m provedena sanace proti zemní vlhkosti s dokončením v 04/2019. Průběžně je rekonstruováno a rozšiřováno zabezpečení EZS.

Budova je napojena na městský vodovod, splaškovou a dešťovou kanalizaci, přípojku NN, telefonu a NTL plynovodu. Objekt je vytápěn ústředním vytápěním z teplovodní kotelny na plyn. Kanceláře jsou vybaveny rozvody strukturované kabeláže, objekt je chráněn EZS s prostorovými čidly a mřížemi na oknech (dvorní část) v rozsahu 1 NP.

Na parcele č. 4639/2 se nachází zděná garáž obdélníkového tvaru o rozměrech 4,6 x 8,1 m, v = 4,75 m pro jednu sanitku. Má plochou střechu s plechovou krytinou.

Úprava dvorní části na parcele č. 4639/1.

Stávající zatravněný povrch převažuje a pouze vstupu je betonová plocha. Na pozemku stávající vzrostlé stromy byly pokáceny, v zadní části mobilní plechová garáž bude zrušena. Stávající oplocení je nevyhovující.

Navrhované úpravy:

V rámci adaptace prostor pro zdravotnické zařízení budou provedeny dispoziční úpravy, které budou však navrženy tak, aby nezasahovaly do statického systému budovy a nenarušovaly nosný systém objektu, vyjma průchodů v nosných stěnách. Navržená adaptace objektu zajistí standardní pracovní a bezpečnostní podmínky pro provoz zdravotnického zařízení jako ordinace praktických lékařů a sesterny, rehabilitace, kanceláře pracovníků ObZZ, nová sociální zázemí, sklady, kuchyňky, technické místnosti apod. jak zaměstnancům, tak návštěvníkům objektu. Z hlediska obsazenosti objektu se počítá s 13 osobami. Objekt po dobu rekonstrukce bude prázdný.

Projektová dokumentace řeší celkovou rekonstrukci objektu, tj. stavební i veškerá technická a strojní vybavení související se stavbou včetně vybudování bezbariérového zpřístupnění objektu přistavěním

venkovního výtahu z úrovně vnějšího terénu s propojením 1 NP až 3 NP (4 stanice) a s tím související vyřešení dalšího přístupu do objektu.

Projekt řeší úpravu dispozic jednotlivých podlaží, úpravy vnitřních povrchů, výměnu dveří a zárubní, systém generálního klíče, zateplení stropu průchozu, nových rozvodů a kompletní vybavení související s elektroinstalací silnoproudu (kromě 1 PP, kde je provedeno), hromosvodu a slaboproudu i koordinaci zabezpečovacích a dalších systémů EPS, EZS, případně CCTV, rekonstrukci sociálních zařízení, rozvodů vody, kanalizace, plynu vč. přípojovacích potrubí zařizovacích předmětů, vybavení zařizovacími předměty a doplňky, rekonstrukce plynové kotelny a rozvodů ÚT vč. otopných těles, vzduchotechniky části vybraných vnitřních prostor, technické místnosti (s rackovou skříní, zakončenou strukturovanou kabeláží, umístěním serveru s aktivními síťovými prvky, vysílačem EZS a zakončením přívodu optiky společnosti Cetin), kamerový systém, klimatizace a chlazení, antigraffiti východní části přízemí fasády obj. A, snížení energetické náročnosti hlavního objektu, vnitřní vybavení nábytkem.

Garáž nově bude průjezdná.

Účelem přístavby výtahu na parcele č. 4639/1 je bezbariérová dostupnost hlavního objektu včetně jeho jednotlivých užívaných podlaží 1 až 3 NP při jeho dvorní jižní fasádě s minimem stavebních zásahů do stávajících konstrukcí v místě první svislé řady oken. Velikost výtahové šachty je dána velikostí průchozí kabiny výtahu pro imobilní osoby 1 100 x 1 400 mm. Předpokládá se výtah pro max. 8 osob. Šachta z ocelové opláštěné konstrukce, opláštění skleněné z bezpečnostního skla s reflexní folií, strojovna v horní části výtahové šachty pod stropem. Venkovní dveře nerezové s ochrannou stříškou nad vstupem. V přístavbě budovy B budou zazděna celkem 3 okna, v budově A suterénní. Přístavba výtahu přinese dispoziční úpravy v objektu. V 2 NP bude zřízeno imobilní WC. Nástupní stanice výtahu je navržena z venkovní přístupové nové zpevněné komunikace.

Předmětem projektu revitalizace dvorní části je nové průhledné oplocení s brankou pro pěší a pojezdovou bránou pro vjezd vozidel, náhradní sadová úprava, nové zpevněné plochy a komunikace pro pěší a vozidla, odvodnění nových ploch. Parkovací stání pro 7 + 1 imobilní vozidlo, přístřešek na kola, přístřešek na 4 ks popelnic. Dojde také v souvislosti s přístavbou výtahu ke koordinaci vstupu do objektu z ul. Nová.

II.2. Podrobný popis prací je uveden v projektové dokumentaci. Stavba je realizována v rozsahu Soupisu s výkazem výměr postupem uvedeným v Projektové dokumentaci. V pochybnostech se má za to, že předmětem Díla jsou veškeré stavební práce, dodávky a služby obsažené v Projektové dokumentaci, a to bez ohledu na to, zda jsou uvedeny v textové či výkresové části. Stavba bude realizována v rozsahu zpracované projektové dokumentace a v rozsahu Soupisu výkazu výměr

II.3. Další povinnosti Zhotovitele v rámci provádění díla:

- Projednání případného povolení k potřebnému záboru veřejného prostranství včetně úhrady příslušných poplatků
- Provedení dopravně-inženýrských opatření vč. dopravního značení
- Během realizace díla využít těch subdodavatelů, jejichž prostřednictvím v nabídce prokazoval kvalifikaci. V případě, že to není možné, je povinen objednateli předložit návrh na změnu subdodavatelů, k nimž musí doložit kvalifikační doklady, z nichž bude

- patrné, že nově navrhovaní subdodavatelé splňují kvalifikaci stejně jako původní subdodavatelé
- Průběžné pořizování fotodokumentace postupu provádění stavby, kterou předá objednateli na flash disku při předání díla
 - Vedení stavebního deníku dle zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon - viz čl. VII této smlouvy

Zhotovitel dále:

- podpisem této smlouvy vyjadřuje bezvýhradný souhlas s výlučným právem objednatele omezit předmět díla, a to jednostranným příkazem, který bude pro zhotovitele závazný dnem doručení, a zhotovitel nemá právo vymáhat realizaci předmětu díla a nemůže objednateli účtovat jakékoli sankce ani náhrady škod z toho plynoucí
- bude v průběhu provádění stavby předkládat vzorky materiálů a výrobků určených pro osazení či zabudování do stavby objednateli a projektantovi k odsouhlasení
- provede dílo v kvalitě stanovené technickými specifikacemi a obecnými uživatelskými standardy
- plně odpovídá za zajištění příslušného kolaudačního rozhodnutí s nabytím právní moci. Objednatel k tomu zajistí příslušnou spolupráci
- zhotoví dokumentaci skutečného provedení díla a její předání objednateli ve 3 vyhotoveních a v 1 datovém vyhotovení na flash disku; tato dokumentace skutečného provedení bude obsahovat zakreslení skutečného stavu konstrukcí, polohu a trasy všech instalací a rozvodů a průběhy inženýrských sítí
- Zajistí provedení veškerých předepsaných zkoušek, revize, atesty, certifikáty, prohlášení o shodě, ekologickou likvidaci odpadů
- zajistí provozní předpisy a řady, zaškolení obsluhy, výstražné tabulky, informační tabulky a schémata, požární a únikové tabulky orientačního systému, provozní i komplexní vyzkoušení díla
- jako nedílnou součást této smlouvy předloží harmonogram plnění díla s uvedením termínů plnění uzlových bodů v Příloze č. 3 této smlouvy
- stavební práce, dodávky, služby, které Specifikace díla a kalkulace ceny podle Smlouvy neobsahuje, jednotkově ocení podle cenové soustavy URS, a pokud je tato cenová soustava neobsahuje, pak v cenách v místě a čase obvyklých.

II.4. Případné změny Díla

- a. Smluvní strany se mohou dohodnout jen na takových změnách díla, které nejsou podstatnou změnou závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. Požadavek na změnu díla může být uplatněn objednatelem v případě, že změnu díla považuje za nutnou, či účelnou, nebo zhotovitelem, v případě, že zjistí při realizaci díla, že provedení změny díla je nezbytné k řádnému provedení či dokončení díla z důvodů technických nebo legislativních. Dohodnuté změny díla musí být řádně zdokladovány a odůvodněny ve změnovém listu dle nařízení ministerstva vnitra Příloha č. 3 – vzor č. 3 Změnový list pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace. Změnové listy na objednatelem schválené změny budou vždy přílohou uzavřeného dodatku k této smlouvě.
- b. Změnou Díla se rozumí jeho provedení v kvalitativně (materiál, standard nebo provedení) nebo kvantitativně (objem) jiném rozsahu než sjednaném ve Smlouvě. Změnu Díla není Zhotovitel oprávněn provést, dokud nebude provedena smluvní změna Díla podle dále uvedených pravidel.

- c. Jakákoliv změna Díla nesmí být podstatnou změnou díla ve smyslu zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek /dále jen ZZVZ/ (tj. mohla ovlivnit výběr dodavatele, změnila by ekonomickou rovnováhu ve prospěch zhotovitele, rozšířila by významně dílo). v případě změny Díla bude uzavřen Dodatek k této Smlouvě podle § 222 ZZVZ;
- d. Smluvní strany stanovují, bez ohledu na druh změny Díla, že jednotkové ceny stavebních prací, dodávek a služeb v případě změny Díla budou určeny tímto postupem:
 - ✓ stavební práce, dodávky a služby, které Specifikace díla a kalkulace ceny podle Smlouvy obsahuje, budou jednotkově oceněny totožně s touto přílohou;
 - ✓ stavební práce, dodávky a služby, které Specifikaci díla a kalkulace ceny podle Smlouvy neobsahuje, budou jednotkově oceněny podle cenové soustavy ÚRS, a pokud je tato cenová soustava neobsahuje, pak v cenách v místě a čase obvyklých.

II.5. Vlastnictví Díla

Vlastníkem zhotovovaného Díla je Objednatel, Zhotovitel však nese nebezpečí na Díle do jeho předání a převzetí bez vad a nedodělků.

II.6. Harmonogram plnění Díla

Podrobný harmonogram plnění díla s uvedením termínů plnění uzlových bodů je Přílohou č. 3 a nedílnou součástí této smlouvy. Dospěje-li v průběhu provádění díla objednatel nebo technický dozor investora k závěru, že skutečný postup prací neodpovídá schválenému harmonogramu, vyzve zhotovitele k předložení změněnému harmonogramu, zajišťujícímu splnění díla v dohodnutých termínech. Zhotovitel je povinen takové výzvě neprodleně vyhovět. Smluvní strany dohodnou přiměřené prodloužení lhůty plnění sjednané touto smlouvou, nebude-li možné v pracích pokračovat z důvodů ležících na straně objednatele.

II.7. Celková cena za zhotovení Díla dle této Smlouvy je stanovena v souladu s oznámením zadavatele o výběru dodavatele veřejné zakázky č. j.: ZZ-298/R-2024-19 ze dne 23.5.2024 jako **cena nejvýše přípustná**, a to ve výši:

ZÁKLADNÍ CENA DÍLA BEZ DPH:	18 987 823,99 Kč
DPH:	3 987 443,04 Kč
CENA DÍLA VČETNĚ DPH:	22 975 267,03 Kč

Cena díla obsahuje veškeré náklady spojené s provedením předmětu Smlouvy, zejména náklady, specifikované v čl. II.3. této Smlouvy. Cena díla obsahuje i případně zvýšené náklady, spojené s vývojem cen vstupních nákladů, a to až do doby splnění Smlouvy.

III. Platební podmínky

III.1. Postup úhrady ceny

- a) Smluvní strany se dohodly na tom, že úhrada Ceny díla bude uskutečňována postupně formou měsíčního dílčího plnění Zhotovitele pro Objednatele maximálně do výše 90 % základní ceny Díla. Dílčím plněním se rozumí rozsah a cena skutečně provedených stavebních prací, dodávek a služeb uskutečněných Zhotovitelem v kalendářním měsíci a zjištěných k poslednímu pracovnímu dni tohoto měsíce.
- b) Zhotovitel je povinen účtovat daň z přidané hodnoty (dále jen jako „**DPH**“) v zákonem stanovené výši platné v den uskutečnění zdanitelného plnění. Změna DPH během provádění Díla není důvodem k uzavírání Dodatku Smlouvy. Zhotovitel je povinen uvádět na fakturách – daňových dokladech za názvem stavby event. etapy, číslo smlouvy, vyznačené na první straně Smlouvy vpravo nahoře; v opačném případě faktura nebude uhrazena a Objednatel ji vrátí Zhotoviteli.
- c) Zjišťování rozsahu a ceny dílčího plnění se provádí zjišťovacím protokolem, doloženým soupisem provedených prací a dodávek v členění dle specifikace s uvedením jednotkové ceny, množství a výsledné ceny za příslušnou položku. Podpisem zjišťovacího protokolu a soupisu provedených prací zástupci smluvních stran vzniká Zhotoviteli právo fakturovat odsouhlasenou cenu dílčího plnění daňovým dokladem a tento den se stává dnem uskutečnění zdanitelného plnění.
- d) Zbývajících 10 % základní ceny Díla bude tvořit smluvní pozastávku, která bude uvolněna po předání a převzetí Díla bez vad a nedodělků.

III.2. Způsob fakturace

- a) Dohodou o dílčím plnění nejsou dotčena práva a povinnosti Smluvních stran týkající se předání a převzetí celého Díla, odstranění vad a nedodělků a záručních podmínek. Zhotovitel je povinen stavební práce, dodávky a služby fakturovat dle položek rozpočtu, a to podle přílohy této Smlouvy (Specifikace díla a kalkulace ceny).
- b) Konečná faktura bude vystavena na základě „Protokolu o předání a převzetí díla“. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude den převzetí Díla, tj. datum podpisu „Protokolu o předání a převzetí díla“. Konečná faktura včetně již vytvořených Smluvních pozastávek, bude Objednatelem uhrazena v případě, že Dílo bude dokončeno bez vad a nedodělků. Pokud budou zjištěny vady a nedodělky, všechny částky Smluvní pozastávky budou uvolněny až po předložení „Protokolu o odstranění vad a nedodělků“, který bude podepsaný oběma Smluvními stranami.
- c) Veškeré faktury budou doručeny na adresu  **Kopie faktury bude zároveň doručena na mailovou adresu kontaktní osoby.**
- d) Veškeré přílohy k vystavovaným fakturám musí být platně podepsány oprávněnou osobou. Lhůta splatnosti dílčích faktur i konečné faktury je 30 dní od doručení Objednateli. Termín úhrady se rozumí den odpisu platby z účtu Objednatele. Faktura, doručená objednateli po 15. prosinci příslušného roku, má lhůtu splatnosti 60 dní. Oprávněně vystavená faktura – daňový doklad – musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona o dani z přidané hodnoty. V opačném případě bude faktura vrácena Zhotoviteli k opravě.

- e) Zhotovitel se zavazuje spolu s každou fakturou jako její přílohu vyhotovit soupis provedených stavebních prací, dodávek a služeb účtovaných touto fakturou, a to ve stejném formátu, v jakém v rámci zadávací dokumentace převzal projektovou dokumentaci, a předat objednateli v písemné i v elektronické verzi.

IV. Lhůty při realizace Díla

- 1) **Lhůta pro převzetí Staveniště:** do 5 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy k plnění.
- 2) **Lhůta pro zahájení realizace Díla:** do 3 kalendářních dnů ode dne předání a převzetí staveniště. Staveniště ve stavu umožňujícím provádění Díla bude předáno na základě předávacího protokolu, o předání a převzetí Staveniště bude mezi Objednatелеm a Zhotovitelem sepsán předávací protokol. Obvod Staveniště je vymezen Projektovou dokumentací.
- 3) **Lhůta pro dokončení Díla:** nejdéle do 12 měsíců ode dne zahájení realizace Díla.
- 4) Stavební práce, dodávky a služby budou probíhat v souladu s harmonogramem stavebních prací, dodávek a služeb, který tvoří přílohu a nedílnou součást této Smlouvy. Lhůty plnění se mohou prodloužit o dobu, po kterou trvá nemožnost plnění ze strany Zhotovitele pro důvody spočívající na straně Objednatel nebo způsobené mimo zavinění obou Smluvních stran.

V. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Objednatel poskytne Zhotoviteli součinnost potřebnou pro provedení Díla, je povinen řádně a včas provedené Dílo převzít a včas hradit Zhotoviteli jeho oprávněné a řádně doložené finanční nároky, vzniklé v důsledku plnění Smlouvy. Náklady za spotřebované energie budou přeúčtovány Zhotoviteli podle dle cen, účtovaných dodavateli energií. Objednatel pověřil poskytováním součinnosti za Objednatel tyto osoby: **Ing. Petr Holoubek**.
2. Zhotovitel je povinen provést Dílo na svůj náklad a své nebezpečí ve smluvené době jako celek v souladu s touto Smlouvou a Závažnými podklady, v kvalitě stanovené technickými specifikacemi a obecnými uživatelskými standardy. Zhotovitel bude v průběhu provádění stavby předkládat vzorky materiálů a výrobků určených pro osazení či zabudování do stavby objednateli a projektantovi k odsouhlasení.
3. Zhotovitel je povinen umožnit výkon technického dozoru stavebníka (TDS) a dozor projektanta (DP) a výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (BOZP).
4. Provedením části díla může Zhotovitel pověřit třetí osobu, přičemž za výsledek těchto činností odpovídá Objednateli stejně, jako by je provedl sám. Zhotovitel může pro realizaci Díla využít těch poddodavatelů, jejichž prostřednictvím v nabídce prokazoval kvalifikaci, a v případě, že to není možné, je povinen Objednateli předložit návrh na změnu poddodavatelů, k nimž musí doložit kvalifikační doklady, z nichž bude patrné, že splňují kvalifikaci stejně jako původní poddodavatelé.
5. Zhotovitel odpovídá za zabezpečení předmětu Díla proti vniknutí třetích osob v době realizace Díla i mimo pracovní dobu.
6. Zhotovitele je povinen účastnit se kontrolních dnů a spolupracovat s Objednatelem.

VI. Kontrola průběhu díla formou kontrolních dnů

Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje Zhotovitel **kontrolní dny, a to pravidelně 1x týdně**. Kontrolních dnů se zúčastní zástupci Objednatel (zejména osoby vykonávající funkci technického dozoru, dozoru projektanta a koordinátora BOZP) a povinně zástupci Zhotovitele. Kontrolní dny vede osoba vykonávající funkci technického dozoru stavebníka (TDS). Obsahem kontrolního dne je zejména informace Zhotovitele o postupu prací, kontrola časového a finančního plnění provádění prací, připomínky a podněty osob, vykonávajících funkci technického dozoru a dozoru projektanta a stanovení případných nápravných opatření a úkolů. Zhotovitel je povinen umožnit Objednateli nebo pracovníkům TDS, DP a koordinátora BOZP přístup na stavbu z důvodu kontroly kdykoliv během průběhu stavby.

VII. Stavební deník

Zhotovitel povede ode dne převzetí Staveniště Stavební deník, a to v souladu se stavebním zákonem a vyhl. O dokumentaci staveb. Obsahové náležitosti Stavebního deníku jsou stanoveny v zákone č. 283/2021 Sb., (stavební zákon). Zápisy do stavebního deníku provádí Zhotovitel formou denních záznamů. Zhotovitel je povinen veškeré okolnosti rozhodné pro plnění Díla zapsat v ten den, kdy nastaly. Zápisy do stavebního deníku se provádí v jednom originále a dvou čitelných kopiích. Originál zápisů je Zhotovitel povinen předat Objednateli po provedení Díla. První kopii zápisů přebírá průběžně Objednatel nebo jím pověřený zástupce. Druhá kopie zůstává Zhotoviteli. Zhotovitel je povinen zajistit přístupnost stavebního deníku kdykoliv v průběhu pracovní doby oprávněným osobám Objednatel.

VIII. Předání a převzetí díla

VIII.1. Přejímací řízení dokončeného díla bude Objednatel zahájeno do 5 pracovních dnů po obdržení písemné výzvy Zhotovitele. O předání Díla bude sepsán protokol o předání a převzetí Díla. Protokol připraví Zhotovitel za spolupráce Objednatel a bude obsahovat:

- označení Díla, Objednatel a Zhotovitel;
- číslo a datum uzavření Smlouvy o dílo;
- zahájení a dokončení prací;
- prohlášení Objednatel, že Dílo přijímá nebo nepřijímá, a soupis případných vad a nedodělků;
- datum a místo sepsání zápisu; případné vady a nedodělky je Zhotovitel povinen odstranit do 10 dnů ode dne jejich zjištění;
- jména a podpisy zástupců smluvních stran;
- seznam převzaté dokumentace;
- soupis nákladů od zahájení po dokončení Díla;
- termín vyklizení Staveniště;
- datum ukončení záruky na Dílo.

VIII.2 Zhotovitel předá Objednateli doklady o řádném provedení každé etapy Díla a doklad o likvidaci odpadu.

VIII.3 Zhotovitel se zavazuje zcela vyklidit a vyčistit Staveniště do 5 dnů od dokončení Díla. Při nedodržení tohoto termínu se Zhotovitel zavazuje uhradit Objednateli veškeré náklady a škody, které

mu tím vznikly. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru Staveniště a za dodržování bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů.

Oprávněnými zástupci pro předání a převzetí Díla jsou:

- za Objednatele: **Ing. Petr Holoubek**, email: [REDACTED], tel.: [REDACTED]
- za Zhotovitele: **Jan Říha**, prokurista, email: [REDACTED], tel.: [REDACTED]

IX. Záruka na Dílo

IX.1. Zhotovitel poskytuje na provedené stavební práce, dodávky a služby záruku 60 měsíců ode dne předání díla. Záruční doba začíná plynout ode dne předání a převzetí celého Díla bez vad a nedodělků. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže Objednatel Dílo pro Vadu díla řádně užívat.

IX.2. Zhotovitel odpovídá za Vady díla, které se vyskytly v záruční době (dále jen jako „Záruční doba“). Za Vady díla, které se projeví po záruční době, odpovídá Zhotovitel jen tehdy, pokud jejich příčinou bylo porušení jeho povinností.

IX.3. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby Vada díla nebránící jeho provozu, odešle Objednatel písemné oznámení a má se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady, se kterým je zhotovitel povinen začít do 5 pracovních dnů ode dne doručení oznámení o Vadě, pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak. Oznámení může proběhnout jakýmkoliv relevantním způsobem. V případě havárie nebo Vady bránící provozu Díla započne s odstraněním vady do 48 hod. od okamžiku uplatnění Vady. V případě, že Zhotovitel nezačne s odstraněním Vady dle tohoto článku, je Objednatel oprávněn objednat odstranění vady u třetí osoby na náklady zhotovitele. Zhotovitel tyto náklady uhradí do 15 dnů od vyzvání Objednatele (s příloženým vyúčtováním). Na provedenou opravu poskytne Zhotovitel záruku odpovídající celé původní délce záruční doby.

IX.4. Odpovědnost za škodu na zhotovovaném Díle nebo jeho části nese Zhotovitel v plném rozsahu až do dne předání a převzetí celého Díla bez vad a nedodělků. Zhotovitel neručí pouze za škodu, která vznikla z důvodu vyšší moci nebo vinou Objednatele.

X. Pojištění obecné odpovědnosti Zhotovitele

X.1. Pojištění obecné odpovědnosti Zhotovitele

Zhotovitel se zavazuje mít sjednáno pojištění odpovědnosti za újmu z výkonu podnikatelské činnosti způsobenou třetí osobě s limitem pojistného plnění ve výši **alespoň 30 mil. Kč** (dále jen jako „**Pojištění obecné odpovědnosti**“). Pojištění obecné odpovědnosti musí zahrnovat pojištění odpovědnosti Zhotovitele za majetkovou a nemajetkovou újmu vzniklou jinému (Objednateli či třetí osobě) z výkonu podnikatelské činnosti. Zhotovitel se zavazuje udržovat Pojištění obecné odpovědnosti v platnosti ode dne účinnosti této Smlouvy do alespoň 14 dnů po podpisu Protokolu o převzetí díla bez vad a nedodělků. Originál nebo úředně ověřenou kopii pojistné smlouvy zahrnující Pojištění obecné odpovědnosti se zavazuje Zhotovitel předat Objednateli nejpozději ke dni uzavření této Smlouvy. Předložení pojistné smlouvy lze nahradit originálem nebo úředně ověřenou kopií pojistky vydané pojistitelem.

X.2. Stavebně-montážní pojištění Díla

Zhotovitel se zavazuje mít sjednáno pojištění odpovědnosti za újmu z provádění stavebně montážních prací na Díle způsobenou třetí osobě s limitem pojistného plnění ve výši Ceny díla (dále jen jako „**Stavebně-montážní pojištění**“).

Stavebně-montážní pojištění musí zahrnovat pojištění odpovědnosti Zhotovitele za majetkovou a nemajetkovou újmu vzniklou jinému (Objednateli či třetí osobě) v souvislosti s prováděnými stavebně-montážními pracemi na Díle.

Zhotovitel se zavazuje udržovat Stavebně-montážní pojištění v platnosti ode dne zahájení realizace Díla do předání a převzetí Díla bez vad a nedodělků.

Originál nebo úředně ověřenou kopii pojistné smlouvy zahrnující Stavebně-montážní pojištění se zavazuje Zhotovitel předat Objednateli nejpozději ke dni uzavření této Smlouvy. Předložení pojistné smlouvy lze nahradit originálem nebo úředně ověřenou kopií pojistky vydané pojistitelem.

X.3. Finanční záruka za řádné a včasné provádění Díla

Zhotovitel při uzavření této Smlouvy poskytuje Objednateli finanční záruku za řádné provedení a dokončení Díla, a to ve výši 5% Kč, vystavenou bankou s platnou bankovní licencí udělenou Českou národní bankou (dále jen jako „**Bankovní záruka na provedení díla**“).

Bankovní záruka na provedení díla kryje finanční nároky Objednatele za Zhotovitelem (zejména zákonné či smluvní sankce, náhradu škody) vzniklé Objednateli z důvodů porušení povinností Zhotovitele plynoucích z uzavřené Smlouvy týkajících se řádného a včasného provedení Díla, zejména jeho provedení v předepsané kvalitě a smluvené lhůtě.

Bankovní záruka na provedení díla musí být sjednána

- na riziko a náklady Zhotovitele,
- ve prospěch Objednatele,
- jako neodvolatelná a nepodmíněná a
- splatná na první výzvu Zadavatele.

Zhotovitel se zavazuje udržovat Bankovní záruku na provedení díla v platnosti ode dne účinnosti této Smlouvy minimálně do 15 pracovních dní po podpisu Protokolu o převzetí díla bez vad a nedodělků. Originál Bankovní záruky na provedení díla se zavazuje Zhotovitel předat Objednateli nejpozději ke dni uzavření této Smlouvy.

XI. Smluvní sankce

1. Objednatel je oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z Ceny díla za každý i započatý den prodlení s jeho dokončením a Zhotovitel je povinen smluvní pokutu uhradit.
2. Objednatel je oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení s vyklizením a vyčištěním staveniště a Zhotovitel je povinen smluvní pokutu uhradit.
3. Objednatel je oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení s nástupem na odstranění záruční vady nebránící užívání Díla a Zhotovitel je povinen smluvní pokutu uhradit.

4. Objednatel je oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý i započatý den.
5. Zhotovitel je oprávněn účtovat Objednateli úrok z prodlení ve výši stanovené právními předpisy ke dni počátku prodlení Objednatele s úhradou faktury za každý i započatý den prodlení.

XII. Ostatní ujednání

XII.1. Obecná ujednání:

- a) Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzniklé z této Smlouvy zásadně smírnou cestou, pokud dojde ke sporu, prostřednictvím soudů v České republice.
- b) Neplatnost či nevymahatelnost některého ustanovení této Smlouvy nemá za následek neplatnost či nevymahatelnost celé Smlouvy.
- c) Zhotovitel nemůže bez předchozího souhlasu Objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí z této Smlouvy třetí osobě.
- d) Tuto Smlouvu mohou Smluvní strany změnit pouze formou písemných dodatků, které budou vztupně číslovány. Případné změny smlouvy musí odpovídat podmínkám ustanovení § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.
- e) Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah vzájemnou písemnou dohodou, případně může objednatel od smlouvy odstoupit za podmínek ustanovení § 223 zák. č. 134/2016 Sb. ZZVZ
- f) Zhotovitel je ve výpovědní době povinen provést pouze takové stavební práce, dodávky a služby, které vedou k řádnému dočasnému přerušení provádění Díla (tzv. zakonzervování stavby).
- g) Smluvní strany se v případě výpovědi zavazují k vzájemnému vyúčtování nákladů, které jsou tímto způsobem ukončení smluvního vztahu způsobeny.
- h) ustanoveními pod označením a) – g) nejsou dotčeny zvláštní důvody ukončení smluvního závazku stanovené obecnými či zvláštními právními předpisy.
- i) Smluvní strany shodně prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

XII.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva obsahuje jejich osobní údaje, a ujednávají si, že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, berou na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem ve smyslu tohoto zákona.

XII.3. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv). Strany se dohodly, že smlouvu uveřejní Objednatel, a to bez zbytečného odkladu po jejím podpisu. Na důkaz svého souhlasu s obsahem Smlouvy k ní Smluvní strany připojily své platné elektronické podpisy.

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 1: Položkový rozpočet

Příloha č. 2: Vzor Změnového listu

Příloha č. 3: Harmonogram plnění díla

za Objednatele:

za Zhotovitele:

Datum viz elektronický podpis

Datum viz elektronický podpis

Ing. Miroslav
Červenka



Ing. Miroslav Červenka
ředitel ZZ MV

Jan Kandlík, *prokurista*
VIDOX s.r.o.

Jan
Kandlík



Položkový rozpočet stavby

Stavba: **52** **Revitalizace Nová 32, České Budějovice**

Objednatel:	Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra Lhotecká 559/7 14300 Praha-Kamýk	IČO: 75154960 DIČ:
Zhotovitel:	VIDOX s.r.o. U Poráků 511, Horní Brána 38101 Český Krumlov	IČO: 25160168 DIČ: CZ25160168

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			11 365 792,86
PSV			5 270 514,13
MON			1 678 517,00
Vedlejší náklady			432 000,00
Ostatní náklady			241 000,00
Celkem			18 987 823,99

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	18 987 823,99 CZK
Základní DPH	21 %	3 987 443,04 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH **22 975 267,03 CZK**

v

dne



Za zhotovitele 18+02'00'

Ing. Vm Osici Ing.

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 01	Stavební objekt zdravotnického zařízení a administrativy	0,00	15 929 348,45	3 345 163,17	19 274 511,62	84
01	Bourací práce	0,00	1 545 799,92	324 617,98	1 870 417,90	8
02	Stavební část	0,00	8 790 959,02	1 846 101,39	10 637 060,41	46
03	Zdravotně technické instalace	0,00	946 578,71	198 781,53	1 145 360,24	5
04	Vytápění	0,00	835 798,10	175 517,60	1 011 315,70	4
05	EI Silnoproud	0,00	2 496 725,10	524 312,27	3 021 037,37	13
06	EI Slaboproud	0,00	1 313 487,60	275 832,40	1 589 320,00	7
SO 02	Stavební objekt garáže	0,00	167 330,78	35 139,46	202 470,24	1
01	Bourací práce	0,00	55 117,14	11 574,60	66 691,74	0
02	Stavební část	0,00	112 213,64	23 564,86	135 778,50	1
SO 03	Nové zpevněné a parkovací plochy	0,00	1 454 539,60	305 453,32	1 759 992,92	8
01	Bourací práce	0,00	228 939,31	48 077,26	277 016,57	1
02	Stavební práce	0,00	1 225 600,29	257 376,06	1 482 976,35	6
SO 04	Nové oplocení	0,00	763 605,16	160 357,08	923 962,24	4
01	Bourací práce	0,00	99 372,44	20 868,21	120 240,65	1
02	Stavební část	0,00	664 232,72	139 488,87	803 721,59	3
SO 05	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	673 000,00	141 330,00	814 330,00	4
01	VRN	0,00	673 000,00	141 330,00	814 330,00	4
Celkem za stavbu		0,00	18 987 823,99	3 987 443,04	22 975 267,03	100

Popis stavby: 52 - Revitalizace Nová 32, České Budějovice

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení předložených cenových nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.169/2016 Sb.

Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Soupisem stavebních prací, dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb. Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující zařazení položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost stanovení jednotkové ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Vedlejšími náklady náklady na činnosti zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stavby souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

Cenová soustava

Použitá cenová soustava

Souписы stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

Závaznost a změna soupisu

Závaznost soupisu

Poskytnuté souписы jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

Příplatky za ztížené podmínky prací

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

Vedlejší a ostatní náklady

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných pozicích souboru.

Jiný formát soupisu

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací také ve formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná na webových stránkách MMR.

Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Popis objektu: SO 01 - Stavební objekt zdravotnického zařízení a administrativy

Popis rozpočtu: 01 - Bourací práce

Popis rozpočtu: 02 - Stavební část

Popis rozpočtu: 03 - Zdravotně technické instalace

Popis rozpočtu: 04 - Vytápění

Popis rozpočtu: 05 - El Slaboproud

Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž.

Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu, tak aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. Nedílnou součástí výkazu je projektová dokumentace, která je v případě rozporu s VV určující pro rozsah PD.

Popis rozpočtu: 06 - El Slaboproud

Popis objektu: SO 02 - Stavební objekt garáže

Popis rozpočtu: 01 - Bourací práce

Popis rozpočtu: 02 - Stavební část

Popis objektu: SO 03 - Nové zpevněné a parkovací plochy

Popis rozpočtu: 01 - Bourací práce

Popis rozpočtu: 02 - Stavební práce

Popis objektu: SO 04 - Nové oplocení
Popis rozpočtu: 01 - Bourací práce
Popis rozpočtu: 02 - Stavební část
Popis objektu: SO 05 - Ostatní a vedlejší náklady
Popis rozpočtu: 01 - VRN

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	1. Elektroinstalace	HSV			811 592,00	4,3
_1	1. Přístupový systém	HSV			59 441,00	0,3
_2	2. Datové rozvody	HSV			629 398,00	3,3
_2	2. Rozvaděče	HSV			411 757,00	2,2
_3	3. Kamerový systém IP	HSV			49 438,00	0,3
_3	3. Ukončení vodičů	HSV			12 317,00	0,1
_4	4. Hromosvod, uzemnění	HSV			2 283,60	0,0
_4	4. Signalizace invalidů	HSV			46 625,60	0,2
_5	5. Elektrická zabezpečovací signalizace EZS	HSV			432 736,00	2,3
_5	5. Svítidla	HSV			623 825,00	3,3
_6	6. HZS	HSV			95 849,00	0,5
_6	6. Zemní práce	HSV			107 790,50	0,6
_7	7. Venkovní osvětlení	HSV			100 067,00	0,5
_8	8. HZS	HSV			427 093,00	2,2
1	Zemní práce	HSV			673 547,62	3,5
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			289 307,10	1,5
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			405 687,25	2,1
342	Stěny a příčky montované lehké	HSV			60 625,70	0,3
4	Vodorovné konstrukce	HSV			16 219,88	0,1
416	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV			162 748,89	0,9

5	Komunikace	HSV			594 054,68	3,1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			1 242 003,98	6,5
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			55 294,97	0,3
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			763 352,16	4,0
64	Výplně otvorů	HSV			663 639,00	3,5
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			67 539,80	0,4
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			138 895,83	0,7
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			106 958,03	0,6
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			474 080,07	2,5
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 035 419,97	5,5
98	Demolice	HSV			7 315,90	0,0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			482 308,77	2,5
HZS	Hodinové zúčtovací sazby	HSV			92 650,00	0,5
VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce	HSV			11 000,00	0,1
VRN4	Inženýrská činnost	HSV			12 000,00	0,1
711	Izolace proti vodě	PSV			350 060,27	1,8
712	Povlakové krytiny	PSV			846,12	0,0
713	Izolace tepelné	PSV			118 628,79	0,6
721	Vnitřní kanalizace	PSV			29 280,99	0,2
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	PSV			180 459,82	1,0
722	Vnitřní vodovod	PSV			7 344,35	0,0
722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	PSV			243 349,45	1,3

724	Strojní vybavení	PSV			7 061,55	0,0
724	Zdravotechnika - strojní vybavení	PSV			11 397,86	0,1
725	Zařizovací předměty	PSV			579 492,15	3,1
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	PSV			136 427,34	0,7
726	Zdravotechnika - předstěnové instalace	PSV			83 768,12	0,4
728	Vzduchotechnika	PSV			722,70	0,0
731	Kotelny	PSV			10 530,90	0,1
731	Ústřední vytápění - kotelny	PSV			203 474,00	1,1
732	Ústřední vytápění - strojovny	PSV			92 140,80	0,5
733	Rozvod potrubí	PSV			115 927,01	0,6
733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	PSV			176 049,69	0,9
734	Ústřední vytápění - armatury	PSV			63 113,89	0,3
735	Otopná tělesa	PSV			11 771,88	0,1
735	Ústřední vytápění - otopná tělesa	PSV			219 535,36	1,2
764	Konstrukce klempířské	PSV			2 626,49	0,0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			78 159,08	0,4
767	Konstrukce zámečnické	PSV			432 946,26	2,3
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			683 597,25	3,6
776	Podlahy povlakové	PSV			463 970,63	2,4
781	Obklady keramické	PSV			472 412,22	2,5
783	Nátěry	PSV			22 642,83	0,1
784	Malby	PSV			302 809,16	1,6

786	Zastiňující technika	PSV			169 967,17	0,9
M21	Elektromontáže	MON			133 393,00	0,7
M33	Montáže dopravních zařízení a vah- výtahy	MON			1 526 700,00	8,0
M46	Zemní práce při montážích	MON			11 556,00	0,1
M65	Elektroinstalace a veřejné osvětlení	MON			6 868,00	0,0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			200 930,56	1,1
VN	Vedlejší náklady	VN			432 000,00	2,3
ON	Ostatní náklady	ON			241 000,00	1,3
Cena celkem					18 987 823,99	100,0

Položkový rozpočet

S:	52	Revitalizace Nová 32, České Budějovice
O:	SO 01	Stavební objekt zdravotnického zařízení a administrativy
R:	01	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				22 862,93
1	317234410	Vyzdivka mezi nosníky cihlami pálenými na MC	m3	0,24428	8 280,00	2 022,64
		1NP :				
		I překlad 1.03 - 1.05 + 1.06 - 1.05 : 1,000*0,240*0,100		0,02400		
		1,100*0,350*0,100		0,03850		
		2NP : 1,700*0,310*0,140		0,07378		
		3NP : 3,600*0,300*0,100		0,10800		
2	317941121	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č. 12	t	0,14742	11 896,00	1 753,71
		1NP :				
		I překlad 1.03 - 1.05 + 1.06 - 1.05 : 3*1,000*8,100/1000		0,02430		
		4*1,100*8,100/1000		0,03564		
		2NP :				
		3*3,600*8,100/1000		0,08748		
3	317941123	Osazení ocelových válcovaných nosníků č. 14 - 22	t	0,08772	11 184,00	981,06
		2NP : 4*1,700*12,900/1000		0,08772		
4	346244381	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm	m2	1,61600	966,00	1 561,06
		1NP :				
		I překlad 1.03 - 1.05 + 1.06 - 1.05 : 2*1,000*0,100		0,20000		
		2*1,100*0,100		0,22000		
		2NP : 2*1,700*0,140		0,47600		
		3NP : 2*3,600*0,100		0,72000		
5	349231811	Přízdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 15 cm	m2	6,32685	1 467,00	9 281,49
		1NP :				
		I překlad 1.03 - 1.05 + 1.06 - 1.05 : 0,240*(0,900+2,020*2)		1,18560		
		0,350*(0,900+2,020*2)		1,72900		
		2NP : 0,275*(0,900+2,020*2)		1,35850		
		3NP : 0,310*(1,625+2,500*2)		2,05375		
6	13383315	Tyč ocelová IPE 100, S235JR	t	0,15921	28 600,00	4 553,41
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 0,14742*1,08		0,15921		
7	13383425	Tyč ocelová IPE 140, S235JR	t	0,09474	28 600,00	2 709,56
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 0,08772*1,08		0,09474		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				42 590,00
8	95000000Rpol	Demontáž a uskladnění plast. stěny Pozn č. 27	ks	2,00000	3 500,00	7 000,00
9	95000001Rpol	Demontáž všech regálů, polic a jiné	ks	1,00000	22 000,00	22 000,00
10	95000002Rpol	Demontáž a uložení has. přístroje	ks	3,00000	200,00	600,00
11	95000003Rpol	Demontáž výlezového žebříku	ks	1,00000	440,00	440,00
12	95000004Rpol	Uskladnění hydrantových skříní	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 62 : 1,00000		1,00000		
13	95000005Rpol	Odstranění informačních cedulí	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00
14	95000006Rpol	Odstranění poštovní schránky	ksl	1,00000	200,00	200,00
15	95000007Rpol	Uskladnění celotělové vany	ks	1,00000	7 000,00	7 000,00
16	95000008Rpol	Odstranění zářezek na dveře	ks	1,00000	1 000,00	1 000,00
		1NP 1,05 : 1		1,00000		
17	95000009Rpol	Demontáž dřevěného žebříku	ks	1,00000	850,00	850,00
		1NP 1,11 : 1		1,00000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				939 889,69

Položkový rozpočet

S:	52	Revitalizace Nová 32, České Budějovice
O:	SO 01	Stavební objekt zdravotnického zařízení a administrativy
R:	01	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
18	962031113	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm	m2	165,60505	136,00	22 522,29
		1NP :				
		1.08 - 1.09 : 3,500*(0,900+4,670+0,990)		22,96000		
		2,185*0,900*2		3,93300		
		1.12 - 1.16 :		37,99050		
		2,850*(2,930*2+1,300+0,900+1,350+1,920+0,100+1,900)-				
		-0,800*2,020		-1,61600		
		-0,700*2,020*3		-4,24200		
		-0,900*2,020		-1,81800		
		2NP :				
		2.02-2.10 : 3,500*(3,580)-0,900*2,020		10,71200		
		2.16-2.15-2.14 : 3,620*(2,970+0,880+0,840)-		14,14980		
		0,700*2,020*2				
		3NP :				
		3.05-3.11 :		78,75275		
		3,250*(5,850*2+2,567+2,170+3,460+3,800+4,030+0,200)-				
		0,900*2,020*6-1,900*0,580				
		3.15-3.16 : 2,950*(0,840+0,870+0,100+0,770)-		4,78300		
		0,700*2,020*2				
19	962031116	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm	m2	7,08640	183,00	1 296,81
		1.05 sprch : 2,530*1,030		2,60590		
		pozn 13 1NP, obezdívka potrub. : 2,020*0,200*2		0,80800		
		2,100*0,200*2		0,84000		
		pozn 13 2NP, obezdívka potrub. : 1,800*0,200*2*2		1,44000		
		pozn 13 3NP, obezdívka potrub. : 1,820*0,200*2		0,72800		
		1,320*0,200*2		0,52800		
		Soklík u sprch 1NP 1,14 : 0,910*0,150		0,13650		
20	962031122	Bourání příček z cihel pálených děrovan. tl. 65 mm	m2	3,75000	125,00	468,75
		vana : 0,750*(2,000*2+0,500*2)		3,75000		
21	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	4,58956	909,00	4 171,91
		1NP :				
		otvor na dveře výtahu : 0,950*1,100*0,750		0,78375		
		2NP :				
		otvor na dveře výtahu : 0,850*1,100*0,750		0,70125		
		zdivo tl. 205 : (3,500*3,754-0,9000*2,020)*0,205		2,32081		
		3NP :				
		otvor na dveře výtahu : 0,950*1,100*0,750		0,78375		
22	962081131	Bourání příček ze skleněných tvárnic tl. 10 cm	m2	1,10200	183,00	201,67
		luxfery 3NP : 1,900*0,580		1,10200		
23	963042819	Bourání schodišťových stupňů betonových	m	3,00000	271,00	813,00
		1PP : 3,000		3,00000		
24	964011221	Vybourání ŽB překladů prefa dl. 3 m, 75 kg/m	m3	0,14243	6 226,00	886,77
		1NP :				
		ploché překlady : 1,200*0,071*1*0,100		0,00852		
		1,000*0,071*4*0,100		0,02840		
		2NP : 1,200*0,071*1*0,100		0,00852		
		1,200*0,071*1*0,205		0,01747		
		1,000*0,071*2*0,100		0,01420		
		3NP : 1,000*0,071*2*0,100		0,01420		
		1,200*0,071*6*0,100		0,05112		

17

Položkový rozpočet

S:	52	Revitalizace Nová 32, České Budějovice
O:	SO 01	Stavební objekt zdravotnického zařízení a administrativy
R:	01	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
25	965042141	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	55,35785	3 294,00	182 348,76

1PP :

-1.01 : 16,57*0,025	0,41425
-1.02 : 11,53*0,025	0,28825
-1.03 : 16,35*0,025	0,40875
-1.06 : 11,89*0,025	0,29725
-1.07 : 12,47*0,025	0,31175

1NP :

1,01 Průjezd : 37,85*0,070	2,64950
1,02 Chodba se schodištěm : 7,02*0,070	0,49140
1,03 kancelář řidiče : 7,48*0,070	0,52360
1,04 Denní místnost : 7,11*0,070	0,49770
1,05 Rehabilitace : 26,10*0,070	1,82700
1,06 Tělocvična : 18,08*0,070	1,26560
1,07 Elektroléčba : 18,71*0,070	1,30970
1,08 Šatny : 9,58*0,070	0,67060
1,09 WC : 1,49*0,070	0,10430
1,1 Laserová terapie : 7,66*0,070	0,53620
1,11 Sklad : 2,70*0,070	0,18900
1,12 Chodba : 4,15*0,025	0,10375
1,13 Sprcha muži : 5,39*0,025	0,13475
1,14 Sprcha ženy : 4,05*0,025	0,10125
1,15 WC ženy : 1,13*0,025	0,02825
1,16 Šatna ženy : 18,18*0,025	0,45450

2NP :

2,01 : 11,880*0,070	0,83160
2,02 : 12,720*0,070	0,89040
2,03 : 15,790*0,070	1,10530
2,04 : 16,900*0,070	1,18300
2,05 : 13,950*0,070	0,97650
2,06 : 13,690*0,070	0,95830
2,07 : 13,890*0,070	0,97230
2,08 : 18,950*0,070	1,32650
2,09 : 19,000*0,070	1,33000
2,1 : 314,430*0,070	22,01010
2,11 : 6,570*0,070	0,45990
2,12 : 5,370*0,070	0,37590
2,13 : 5,240*0,070	0,36680
2,14 : 2,450*0,070	0,17150
2,15 : 2,530*0,070	0,17710
2,16 : 9,590*0,070	0,67130

3NP :

3,01 : 12,120*0,040	0,48480
3,02 : 13,490*0,040	0,53960
3,03 : 18,270*0,040	0,73080
3,04 : 29,800*0,040	1,19200
3,05 : 14,120*0,040	0,56480
3,06 : 10,620*0,040	0,42480

Položkový rozpočet

S:	52	Revitalizace Nová 32, České Budějovice
O:	SO 01	Stavební objekt zdravotnického zařízení a administrativy
R:	01	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		3,07 : 21,100*0,040		0,84400		
		3,08 : 3,110*0,040		0,12440		
		3,09 : 5,990*0,040		0,23960		
		3,1 : 15,390*0,040		0,61560		
		3,11 : 13,660*0,070		0,95620		
		3,12 : 7,630*0,070		0,53410		
		3,13 : 5,400*0,070		0,37800		
		3,14 : 5,260*0,070		0,36820		
		3,15 : 2,470*0,070		0,17290		
		3,16 : 2,560*0,070		0,17920		
		3,17 : 8,500*0,070		0,59500		
26	965049111	Příplatek, bourání mazanin se svař. sítí tl. 10 cm	m3	55,35785	1 865,00	103 242,39
		Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 55,35785		55,35785		
27	965048150	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50%	m2	332,23100	66,00	21 927,25
		1PP :				
		-1.01 : 16,57		16,57000		
		-1.02 : 11,53		11,53000		
		-1.03 : 16,35		16,35000		
		-1.06 : 11,89		11,89000		
		-1.07 : 12,47		12,47000		
		-1.08 : 3,36+0,170*1,050*6		4,43100		
		1NP :				
		1.01 Průjezd : 37,85		37,85000		
		1.02 Chodba se schodištěm : 7,02+11*0,160*2+8*0,150*2		12,94000		
		1,05 Rehabilitace : 26,10		26,10000		
		1,09 WC : 1,490		1,49000		
		1,11 Sklad : 2,70		2,70000		
		1,12 Chodba : 4,15		4,15000		
		1,13 Sprcha muži : 5,39		5,39000		
		1,14 Sprcha ženy : 4,05		4,05000		
		1,15 WC ženy : 1,13		1,13000		
		1,16 Šatna ženy : 18,18		18,18000		
		2NP :				
		2,01 : 11,880+11*0,160		13,64000		
		2,02 : 12,720		12,72000		
		2,05 : 13,950		13,95000		
		2,07 : 13,890		13,89000		
		2,11 : 6,570		6,57000		
		2,12 : 5,370		5,37000		
		2,13 : 5,240		5,24000		
		2,14 : 2,450		2,45000		
		2,15 : 2,530		2,53000		
		3NP :				
		3,01 : 12,120		12,12000		
		3,02 : 13,490		13,49000		
		3,06 : 10,620		10,62000		
		3,08 : 3,110		3,11000		

Položkový rozpočet

S:	52	Revitalizace Nová 32, České Budějovice
O:	SO 01	Stavební objekt zdravotnického zařízení a administrativy
R:	01	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		3,09 : 5,990		5,99000		
		3,12 : 7,630		7,63000		
		3,13 : 5,400		5,40000		
		3,14 : 5,260		5,26000		
		3,15 : 2,470		2,47000		
		3,16 : 2,560		2,56000		
28,965081713		Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 sbíječka, dlaždice keramické	m2	412,28100	74,00	30 508,79
		1PP :				
		-1.01 : 16,57		16,57000		
		-1.02 : 11,53		11,53000		
		-1.03 : 16,35		16,35000		
		-1.06 : 11,89		11,89000		
		-1.07 : 12,47		12,47000		
		-1.08 : 3,36+0,170*1,050*6		4,43100		
		1NP :				
		1.01 Průjezd : 37,85		37,85000		
		1,05 Rehabilitace : 26,10*2		52,20000		
		1,09 WC : 1,49		1,49000		
		1,11 Sklad : 2,70		2,70000		
		1,12 Chodba : 4,15*2		8,30000		
		1,13 Sprcha muži : 5,39*2		10,78000		
		1,14 Sprcha ženy : 4,05*2		8,10000		
		1,15 WC ženy : 1,13*2		2,26000		
		1,16 Šatna ženy : 18,18*2		36,36000		
		2NP :				
		2,01 : 11,880+11*0,160		13,64000		
		2,02 : 12,720		12,72000		
		2,05 : 13,950		13,95000		
		2,07 : 13,890		13,89000		
		2,11 : 6,570		6,57000		
		2,12 : 5,370*2		10,74000		
		2,13 : 5,240*2		10,48000		
		2,14 : 2,450		2,45000		
		2,15 : 2,530*2		5,06000		
		3NP :				
		3,01 : 12,120		12,12000		
		3,02 : 13,490		13,49000		
		3,06 : 10,620		10,62000		
		3,08 : 3,110		3,11000		
		3,09 : 5,990		5,99000		
		3,12 : 7,630*2		15,26000		
		3,13 : 5,400*2		10,80000		
		3,14 : 5,260*2		10,52000		
		3,15 : 2,470		2,47000		
		3,16 : 2,560*2		5,12000		
29,965081813		Bourání dlažeb terac., čedič. tl.do 30 mm, nad 1 m2	m2	50,79000	129,00	6 551,91
		1.01 Průjezd : 37,85		37,85000		

Položkový rozpočet

S:	52	Revitalizace Nová 32, České Budějovice
O:	SO 01	Stavební objekt zdravotnického zařízení a administrativy
R:	01	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1.02 Chodba se schodištěm : 7,02+11*0,160*2+8*0,150*2		12,94000		
30	965081702	Bourání soklíků z dlažeb keramických	m	248,74370	29,00	7 213,57
		1PP :				
		-1.01 : 10,670*2+1,350*2+0,250*2+0,150*2-1,050-0,900*3-0,980-1,000-0,960+0,350*2+0,700*2+0,150*4		20,85000		
		-1.02 : 3,460*2+3,230*2-0,900		12,48000		
		-1.03 : 3,460*2+3,231*2-1,150		12,23200		
		-1.06 : 5,425*2+2,830*2+0,360*2+0,150*2+0,600*2-0,960		17,77000		
		-1.07 : 2,215*2+5,425*2+0,600*2+0,150*2-0,900		15,88000		
		-1.08 : 1,400*2		2,80000		
		1NP :				
		1.01 Průjezd : 11,718*2+2,780*2-3,340-2,470-0,980+0,140*9		23,46600		
		1.02 Chodba se schodištěm : 0,775		0,77500		
		1,12 Chodba : 3,070*2+1,350*2-0,900*2		7,04000		
		1,16 Šatna ženy : 4,280*2+4,810*2-0,900		17,28000		
		2NP :				
		2,01 : (3,445*4+3,010+0,470*2)-0,950*1,510		16,29550		
		2,02 : (7,070*2+1,560*2-1,270*2-0,900*6)		9,32000		
		2,05 : (2,370*2+5,770*2-0,900*3)		13,58000		
		2,07 : (5,850*2+2,360*2-0,900*3)		13,72000		
		2,11 : (5,070*2+1,280-0,900*2-0,700*3)		7,52000		
		3NP :				
		3,01 : 12,120+11*0,160*1,245		14,31120		
		3,02 : 3,760*2+3,010+1,740*2-0,900*5		9,51000		
		3,06 : 4,970+3,960+2,567+2,360-0,900*2		12,05700		
		3,08 : 2,567+2,360+0,770+1,780-0,900*3		4,77700		
		3,09 : 2,950*2+1,610*2-0,900*2		7,32000		
		3,12 : 5,900*2+1,280*2-0,900*2-0,700*4		9,76000		
31	968061112	Vyvěšení dřevěných a plastových okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	8,00000	12,00	96,00
		budova B : 6		6,00000		
		Budova A 1PP : 1		1,00000		
		Budova A 1NP : 1		1,00000		
32	968061113	Vyvěšení dřevěných a plastových okenních křidel pl. nad 1,5 m2	kus	3,00000	24,00	72,00
		Budova A :				
		1NP :				
		1,100x2,050 : 1		1,00000		
		2NP : 1		1,00000		
		3NP : 1		1,00000		
33	968061125	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	51,00000	19,50	994,50
		1PP : 1		1,00000		
		1NP : 7		7,00000		
		2NP : 13+9		22,00000		
		3NP : 13+8		21,00000		
34	968061126	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křidel pl. nad 2 m2	kus	6,00000	35,00	210,00
		1NP : 6		6,00000		

Položkový rozpočet

S:	52	Revitalizace Nová 32, České Budějovice
O:	SO 01	Stavební objekt zdravotnického zařízení a administrativy
R:	01	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
35	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	85,07300	449,00	38 197,78
		1PP : 0,900*1,830		1,64700		
		1NP otvor :				
		0,900x5 : 9,09		9,09000		
		0,800x1 : 1,616		1,61600		
		0,700x1 : 1,414		1,41400		
		2NP :				
		0,900X13 : 23,634		23,63400		
		0,700X9 : 12,726		12,72600		
		3NP :				
		0,900x13 : 23,634		23,63400		
		0,700x8 : 11,312		11,31200		
36	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	15,68450	346,00	5 426,84
		1NP :				
		1,565 x1 : 3,5995		3,59950		
		1,180x1 : 2,655		2,65500		
		1,540x1 : 5,39		5,39000		
		1,000x1 : 4,04		4,04000		
37	968072641	Vybourání kovových stěn, kromě výkladních	m2	31,35000	156,00	4 890,60
		Pevná zástěna v 1.07 : 2,200*2,850*5		31,35000		
38	968083002	Vybourání plastových oken do 2 m2	m2	6,27400	248,00	1 555,95
		budova B : 6*0,590*1,200		4,24800		
		Budova A 1PP : 1,000*0,700		0,70000		
		Budova A 1NP : 1,020*1,300		1,32600		
39	968083003	Vybourání plastových oken do 4 m2	m2	6,76500	188,00	1 271,82
		Budova A :				
		1NP : 1,100*2,050		2,25500		
		1,100x2,050 :				
		2NP : 1,100*2,050		2,25500		
		3NP : 1,100*2,050		2,25500		
40	968083031	Vybourání plastových stěn plochy do 2 m2	m2	1,32600	254,00	336,80
		1.02 - 1.08 : 1,020*1,300		1,32600		
41	971033621	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.10 cm, MVC	m2	3,67500	149,00	547,58
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).				
		2NP 2.15-2.14 : 1,050*3,500		3,67500		
42	971033641	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.30 cm, MVC	m3	0,94370	1 422,00	1 341,94
		1NP :				
		0,900x2,020 :				
		1.05-1.06 : 0,900*2,020*0,240		0,43632		
		2NP : 0,900*2,050*0,275		0,50738		
43	971033651	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.60 cm, MVC	m3	1,18283	1 589,00	1 879,52
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).				
		1NP :				
		0,900x2,020 :				
		1.05-1.03 : 0,900*2,020*0,350		0,63630		
		3NP : 0,860*2,050*0,310		0,54653		
44	974031154	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm	m	761,20000	183,00	139 299,60

Položkový rozpočet

S:	52	Revitalizace Nová 32, České Budějovice
O:	SO 01	Stavební objekt zdravotnického zařízení a administrativy
R:	01	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).				
		P1 překlad : 1,000*4		4,00000		
		P6 překlad : 3,600*2		7,20000		
		Vodovod :				
		1NP : 200		200,00000		
		2NP : 200		200,00000		
		3NP : 200		200,00000		
		Plyn :				
		1NP : 50		50,00000		
		2NP : 50		50,00000		
		3NP : 50		50,00000		
45	974031155	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 20 cm	m	2,20000	248,00	545,60
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).				
		P3 l překlad : 1,100*2		2,20000		
46	974031164	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m	3,40000	276,00	938,40
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).				
		P5 překlad : 1,700*2		3,40000		
47	976071111	Vybourání kovových zábradlí a madel	m	32,54000	232,00	7 549,28
		1PP-1NP : 2,100+3,000		5,10000		
		1NP-2NP : 3,430*2*2		13,72000		
		2NP-3NP : 3,430*2*2		13,72000		
48	978011191	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100%	m2	849,12000	127,00	107 838,24
		1NP :				
		1,01 Průjezd : 37,85		37,85000		
		1,02 Chodba se schodištěm : 7,02		7,02000		
		1,03 kancelář řidiče : 7,48		7,48000		
		1,04 Denní místnost : 7,11		7,11000		
		1,05 Rehabilitace : 26,10		26,10000		
		1,06 Tělocvična : 18,08		18,08000		
		1,07 Elektroléčba : 18,71		18,71000		
		1,08 Šatny : 9,58		9,58000		
		1,09 WC : 1,49		1,49000		
		1,1 Laserová terapie : 7,66		7,66000		
		1,11 Sklad : 2,70		2,70000		
		1,12 Chodba : 4,15		4,15000		
		1,13 Sprcha muži : 5,39		5,39000		
		1,14 Sprcha ženy : 4,05		4,05000		
		1,15 WC ženy : 1,13		1,13000		
		1,16 Šatna ženy : 18,18		18,18000		
		2NP :				
		2,01 : 11,880		11,88000		
		2,02 : 12,720		12,72000		
		2,03 : 15,790		15,79000		
		2,04 : 16,900		16,90000		
		2,05 : 13,950		13,95000		
		2,06 : 13,690		13,69000		
		2,07 : 13,890		13,89000		

Položkový rozpočet

S:	52	Revitalizace Nová 32, České Budějovice
O:	SO 01	Stavební objekt zdravotnického zařízení a administrativy
R:	01	Bourací práce

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		2,08 : 18,950		18,95000		
		2,09 : 19,000		19,00000		
		2,1 : 314,430		314,43000		
		2,11 : 6,570		6,57000		
		2,12 : 5,370		5,37000		
		2,13 : 5,240		5,24000		
		2,14 : 2,450		2,45000		
		2,15 : 2,530		2,53000		
		2,16 : 9,590		9,59000		
		3NP :				
		3,01 : 12,120		12,12000		
		3,02 : 13,490		13,49000		
		3,03 : 18,270		18,27000		
		3,04 : 29,800		29,80000		
		3,05 : 14,120		14,12000		
		3,06 : 10,620		10,62000		
		3,07 : 21,100		21,10000		
		3,08 : 3,110		3,11000		
		3,09 : 5,990		5,99000		
		3,1 : 15,390		15,39000		
		3,11 : 13,660		13,66000		
		3,12 : 7,630		7,63000		
		3,13 : 5,400		5,40000		
		3,14 : 5,260		5,26000		
		3,15 : 2,470		2,47000		
		3,16 : 2,560		2,56000		
		3,17 : 8,500		8,50000		
49	978013191	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	2 015,96716	101,00	203 612,68
		1,01 Průjezd : 4,660*(11,718*2+2,780*2+0,140*9)- 2,240*3,900-0,980*2,600-1,540*2,350-2,160*4,050- 0,580*0,110		117,27816		
		1,02 Chodba se schodištěm : 4,700*0,775		3,64250		
		1,03 kancelář řidiče :		32,69700		
		3,500*(1,320*2+1,180*2+0,310*2+2,500*2)-0,900*2,020- 1,180*2,250				
		1,04 Denní místnost : 3,500*(2,760*2+2,500*2)- 1,100*2,010-0,900*2,020		32,79100		
		1,05 Rehabilitace : 3,500*(5,760*2+4,410*2+1,030*2)		78,40000		
		1,06 Tělocvična : 3,500*(3,250*2+5,760*2)-0,900*2,020*2- 1,100*2,100		57,12400		
		1,07 Elektroléčba : 3,500*(5,560*2+3,250*2)- 0,900*2,020*2+1,100*2,050*2		62,54400		
		1,08 Šatny : 3,500*(0,900*6+0,990*2+4,130+3,670+0,660)- 0,800*2,020-0,700*2,020		52,41000		
		1,09 WC : 3,500*(1,440*2+0,990*2)-0,700*2,020		15,59600		
		1,1 Laserová terapie : 3,500*(2,370*2+3,700*2)- 0,700*2,020-1,020*1,300-1,100*2,050		37,49500		
		1,11 Sklad :		17,09520		
		2,850*(0,780*2+0,580*2+0,690*2+0,150*2+1,170*2)- 0,580*0,110-1,000*2,050				
		1,12 Chodba : 2,850*(3,070*2+1,350)-0,900*2,020*2		17,71050		

24

Položkový rozpočet

S:	52	Revitalizace Nová 32, České Budějovice
O:	SO 01	Stavební objekt zdravotnického zařízení a administrativy
R:	01	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1,13 Sprcha muži : 2,850*(1,920*2+2,830*2)-0,900*2,020-1,200*0,350-2,020*(1,200+1,500)		19,38300		
		1,14 Sprcha ženy : 2,850*(1,200*2+0,890*2)-0,600*2,020		10,70100		
		1,15 WC ženy : 2,850*(1,200*2+0,890*2)-0,700*2,020		10,49900		
		1,16 Šatna ženy : 2,850*(4,280*2+4,810*2)-0,900*2,020-1,100*1,450*2		46,80500		
		2NP :				
		2,01 : 3,700*(4,190*2+3,010*2+2,170*2+0,340*2)-0,900*2,020-1,200*4,410		53,60700		
		2,02 : 3,500*(4,060+7,070+0,580+1,560*2)-0,900*2,020-0,980*2,050*2-0,950*2,050-0,970*2,050-1,000*2,050		40,08300		
		2,03 : 3,500*(5,600*2+2,600*2)-1,180*2,020-1,000*2,050*2		50,91640		
		2,04 : 3,500*(5,770*2+2,900*2)-0,980*2,050-1,000*2,050-1,180*2,020		54,24740		
		2,05 : 3,500*(5,850*2+2,370*2)-0,980*2,050*2-0,900*2,020-1,180*2,050		49,28500		
		2,06 : 3,500*(5,580*2+2,340*2)-0,950*2,050-0,9000*2,020*2-1,180*2,020		47,47290		
		2,07 : 3,520*(5,850*2+2,360*2)-0,980*2,050*2-1,180*2,050-0,900*2,020		49,54340		
		2,08 : 3,500*(3,220*2+5,850*2)-0,900*2,020-0,980*2,050-1,180*2,050		57,24400		
		2,09 : 3,500*(5,690*2+3,340*2)-0,980*2,050-0,970*2,050-1,180*2,050*2		54,37450		
		2,1 : 3,500*(3,580*2+4,030*2)-1,180*2,020-0,900*2,020		49,06840		
		2,11 : 3,500*(5,070*2+1,280*2)-1,180*1,450*2-0,950*2,100-0,700*2,020*3		34,79100		
		2,12 : 3,500*(1,600*2+1,930*2+1,830*2+1,170*4)-0,700*5*2,020		46,83000		
		2,13 : 3,500*(1,890*2+1,600*2+1,790*2+1,170*4)-0,700*5*2,020		46,27000		
		2,14 : 3,500*(1,600*2+0,840*2+0,840*2+1,170*2)-0,700*2,020*3		26,90800		
		2,15 : 3,500*(2,870*2+0,880*2)-0,700*2,020		24,83600		
		-1,2000*1,150*3		-4,14000		
		2,16 : 3,500*(1,990*2+0,880*2+4,250*2)-1,100*1,450-0,900*2,020-0,700*2,020		45,01300		
		3,01 : 5,210*(4,190*2+3,010*2+2,170*2+0,340*2)-0,950*2,020-1,200*4,410		78,28510		
		3,02 : 3,250*(6,770+0,520+3,760+1,170*2)-0,950*2,050*3-0,990*0,970-0,900*2,020		34,89670		
		3,03 : 3,250*(5,950*2+2,920*2)-1,180*2,050+0,950*2,050-0,960*2,050		55,21550		
		3,04 : 3,250*(5,760*2+5,160*2)-0,960*2,050-0,900*2,020-1,100*2,050*2		62,68400		
		3,05 : 3,250*(5,850*2+2,400*2)-1,100*2,050-0,900*2,020*2-0,950*2,050		45,78650		
		3,06 : 3,250*(4,970+3,960+2,360+2,567)-1,180*2,050-0,9000*2,020*2		38,98025		
		3,07 : 3,250*(3,730*2+5,850*2)-1,180*2,050-0,900*2,020		58,03300		
		3,08 : 3,250*(2,597+2,360+0,770+1,170)-0,900*2,020*2-0,990*2,050		16,74975		
		3,09 : 3,250*(3,700*2+1,610*2)-0,900*2,020*2		30,87900		
		3,1 : 3,250*(3,700*2+4,160*2)-0,900*2,020-1,180*2,050*2		44,43400		
		3,11 : 3,250*(3,460*2+4,030*2)-1,180*2,050-0,900*2,020		44,44800		
		3,12 : 2,950*(5,900*2+1,280*2)-1,180*2,050*2-0,900*2,050-0,9000*2,020-0,7000*2,020*4		28,20500		

Položkový rozpočet

S:	52	Revitalizace Nová 32, České Budějovice
O:	SO 01	Stavební objekt zdravotnického zařízení a administrativy
R:	01	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		3,13 : 2,950*(1,940*2+1,600*2+1,170*4+1,840*2)-0,700*5*2,020		38,47800		
		3,14 : 2,950*(1,600*2+1,900*2+1,800*2+1,170*2)-0,700*5*2,020		31,10300		
		3,15 : 2,950*(2,870*2+0,840*2)-0,700*2,020		20,47500		
		3,16 : 2,950*(2,870*2+0,840*2)-0,700*2,020		20,47500		
		-1,200*1,200*3		-4,32000		
		3,17 : 2,950*(4,250*2+2,000*2)-0,900*2,020-1,180*2,050		32,63800		
50	978041104	Odstanění KZS ostění, EPS F tl. 40 mm s omítkou	m2	7,14900	94,00	672,01
		1NP :				
		0,290*(1,100+2,050*2)		1,50800		
		0,250*(1,200+1,150*2)		0,87500		
		2NP :				
		0,290*(1,100+2,050*2)		1,50800		
		0,250*(1,200+1,150*2)		0,87500		
		3NP :				
		0,290*(1,100+2,050*2)		1,50800		
		0,250*(1,200+1,150*2)		0,87500		
51	978059531	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	255,76160	123,00	31 458,68
		1,04 Denní místnost : 1,820*(1,200+0,700)		3,45800		
		1,05 Rehabilitace : 2,020*(5,760+4,410)*2-0,900*2,020*2-1,000*2,020		35,43080		
		2,530*(1,030*2+0,900)		7,48880		
		1,07 Elektroléčba : 1,200*2,020		2,42400		
		1,09 WC : 2,020*(1,400*2+0,990*2)-0,700*2,020		8,24160		
		1,11 Sklad : 1,500*(1,170+2,270*2)-0,580*0,100		8,50700		
		1,13 Sprcha muži : 2,020*(1,920*2+2,830*2)-0,900*2,020-1,200*0,350-2,020*(1,200+1,500)		11,49800		
		2,530*(1,200+1,500)		6,83100		
		1,14 Sprcha ženy : 1,800*(1,900*2+1,530*2)-0,700*1,800*2-0,910*1,800		8,19000		
		2,100*(0,910+1,300*2)		7,37100		
		1,15 WC ženy : 1,800*(1,200*2+0,890*2)-0,600*1,800		6,44400		
		-1,200*0,650		-0,78000		
		2NP :				
		2,03 : 1,500*1,500		2,25000		
		2,04 : 1,500*1,500		2,25000		
		2,05 : 1,500*1,450		2,17500		
		2,07 : 1,500*1,500		2,25000		
		2,08 : 1,540*1,300		2,00200		
		2,12 : 1,800*(1,600*2+1,930*2-0,700*5+1,830*2+1,170*4)		21,42000		
		2,13 : 1,800*(1,890*2+1,600*2-0,700*5+1,790*2+1,170*4)		21,13200		
		2,14 : 1,530*(1,600*2+0,840*2-0,700*2)+1,840*(0,840*2+1,170*2-0,700)		11,43320		
		2,15 : 1,800*(2,870*2+0,880*2-0,700)		12,24000		
		2,16 : 0,500*1,250		0,62500		
		3NP :				
		3,04 : 1,620*1,200		1,94400		
		3,06 : 1,520*1,700		2,58400		
		3,07 : 1,520*1,200		1,82400		

Položkový rozpočet

S:	52	Revitalizace Nová 32, České Budějovice
O:	SO 01	Stavební objekt zdravotnického zařízení a administrativy
R:	01	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		3,09 : 1,340*(2,950+0,750+0,150)		5,15900		
		3,13 : 1,820*(1,940*2+1,600*2-0,700*5+1,170*4+1,840*2)-0,620*1,200		20,98680		
		3,14 : 1,830*(1,600*2+1,900*2+1,800*2+1,170*2-0,700*5)-0,620*1,200		16,53120		
		3,15 : 1,830*(2,870*2+0,840*2-0,700)-0,620*1,200		11,55360		
		3,16 : 1,830*(2,870*2+0,840*2-0,700)		12,29760		
52	962032231Rpol	Vybourání nik pro nové rozvaděče	kus	3,00000	3 000,00	9 000,00
		2NP : 1		1,00000		
		3NP : 2		2,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				4 176,20
53	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	3,42031	1 221,00	4 176,20
Díl: 713		Izolace tepelné				690,00
54	713300822	Odstranění tepelné izolace z pásů ploch tvarových	m2	7,50000	92,00	690,00
		odstranění izolace ze zásobníku - podkroví : 7,500		7,50000		
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				25 961,30
55	721140806	Demontáž potrubí litinového do DN 200 mm	m	21,00000	243,00	5 103,00
		1PP :				
		1,01 : 20		20,00000		
		1,07 : 1		1,00000		
56	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	1 170,00000	12,80	14 976,00
		Kanalizační potrubí :				
		1PP :				
		1,01 : 2		2,00000		
		1,02 : 1		1,00000		
		1,05 : 12+2+2		16,00000		
		1,06 : 16+8+75		99,00000		
		1,07 : 2		2,00000		
		1NP : 350		350,00000		
		2NP : 350		350,00000		
		3NP : 350		350,00000		
57	721171809	Demontáž potrubí z PVC do D 160 mm	m	7,00000	46,00	322,00
		1PP :				
		1,02 : 7		7,00000		
58	721210817	Demontáž vpustí vanové, DN 70 mm	kus	5,00000	138,00	690,00
59	721290822	Přesun vybouraných hmot, vnitřní kanalizace, v objektech výšky přes 6 - 12 m	t	374,63874	13,00	4 870,30
Díl: 722		Vnitřní vodovod				7 344,35
60	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32 mm	m	10,00000	22,00	220,00
		1PP :				
		1,02 : 10		10,00000		
61	722181812	Demontáž plstěných pásů z trub D 50 mm	m	53,00000	29,00	1 537,00
		částečně, cca 30% :				
		1PP :				
		1,02 : 7		7,00000		
		1,03 : 7		7,00000		
		1,04 : 19		19,00000		
		1,05 : 3		3,00000		
		1,06 : 10		10,00000		

27

Položkový rozpočet

S:	52	Revitalizace Nová 32, České Budějovice
O:	SO 01	Stavební objekt zdravotnického zařízení a administrativy
R:	01	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1,07 : 7		7,00000		
62	722254110	Demontáž hydrantových skříní	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
		1PP : 1		1,00000		
63	722260802	Demontáž vodoměrů přírubových DN 80 mm	kus	1,00000	500,00	500,00
		1PP :				
		1,05 : 1		1,00000		
64	722290822	Přesun vybouraných hmot - vodovody, H 6 - 12 m	t	0,03783	2 309,00	87,35
Díl: 724		Strojní vybavení				7 061,55
65	724311816	Demontáž nádrže tlakové 1500 litrů	soubor	2,00000	1 080,00	2 160,00
		1PP :				
		1,04 : 2		2,00000		
66	724311819	Demontáž nádrže tlakové 5000 litrů	soubor	1,00000	1 785,00	1 785,00
		1PP :				
		1,04 : 1		1,00000		
67	724590811	Přesun vybouraných hmot - strojní vybavení H do 6 m	t	1,81300	1 719,00	3 116,55
Díl: 725		Zařizovací předměty				27 596,21
68	725110811	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	11,00000	248,00	2 728,00
		1NP : 1+1		2,00000		
		2NP : 5		5,00000		
		3NP : 4		4,00000		
69	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	17,00000	159,00	2 703,00
		1PP : 1		1,00000		
		1NP : 1+1+1+1		4,00000		
		2NP : 7		7,00000		
		3NP : 5		5,00000		
70	725220812	Demontáž van na horní a dolní končetiny	soubor	2,00000	98,00	196,00
71	725220832	Demontáž van	soubor	3,00000	167,00	501,00
72	725240811	Demontáž sprchových kabin bez výtokových armatur	soubor	2,00000	275,00	550,00
73	725240812	Demontáž sprchových mís bez výtokových armatur	soubor	2,00000	165,00	330,00
74	725530828	Demontáž, zásobník elektrický akumulační do 2000 l	soubor	2,00000	1 246,00	2 492,00
		1PP :				
		1,04 : 2		2,00000		
75	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4"	soubor	3,00000	90,00	270,00
76	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4"	soubor	17,00000	90,00	1 530,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 17,00000		17,00000		
77	725860811	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	17,00000	15,00	255,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 17,00000		17,00000		
78	725860812	Demontáž uzávěrek zápachových dvojitých	kus	3,00000	19,00	57,00
79	725991811	Demontáž konzol jednoduchých	kus	34,00000	34,00	1 156,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 17,00000*2		34,00000		
80	725990810Rpol	Demontáž háčků na ručníky	kus	6,00000	55,00	330,00
81	725990811Rpol	Demontáž zásobníků mýdla, na papír, ručníky, toaletního papíru a desinfekce	kus	42,00000	150,00	6 300,00
82	725990812Rpol	Demontáž madel	kus	2,00000	80,00	160,00
83	725990813Rpol	Demontáž držáků sprch. hlavic, políček na mýdlo	kus	6,00000	150,00	900,00
		Držáky 3ks				
		Políčky na mýdlo 2ks				
		Tyč sprch. závěsu 1ks				

Položkový rozpočet

S:	52	Revitalizace Nová 32, České Budějovice
O:	SO 01	Stavební objekt zdravotnického zařízení a administrativy
R:	01	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
84	725590812	Přesun vybouraných hmot, zařizovací předměty H 12 m	t	3,37504	2 115,00	7 138,21
Díl: 728		Vzduchotechnika				722,70
85	728611823	Demontáž ventilátoru potrubního do d 300 mm	kus	2,00000	260,00	520,00
		1NP :				
		1,05 : 1		1,00000		
		1,09 : 1		1,00000		
86	728890812	Přesun demontovaných hmot - vzduchotechnika, H 6 - 12 m	t	0,07004	2 894,00	202,70
Díl: 731		Kotelny				10 530,90
87	731200825	Demontáž kotle ocel., kapal./plyn, do 40 kW	kus	1,00000	1 320,00	1 320,00
		1PP :				
		1,04 : 1		1,00000		
88	731202810	Rozřezání kotlů ocelových do 500 kg	kus	1,00000	8 350,00	8 350,00
89	731391813	Vypouštění vody z kotlů samospádem do 20 m2	kus	1,00000	810,00	810,00
90	731890802	Přemístění vybouraných hmot - kotelny, H 6 - 12 m	t	0,00818	6 222,00	50,90
Díl: 733		Rozvod potrubí				115 927,01
91	733110808	Demontáž potrubí ocelového do DN 32-50	m	1 695,00000	63,00	106 785,00
		1PP :				
		1,01 : 13		13,00000		
		1,02 + přípojovací trubky : 11+10		21,00000		
		1,03 + přípojovací trubky : 4+4+12+10		30,00000		
		1,04 : 42+15		57,00000		
		1,05 : 5+4		9,00000		
		1,06 : 5		5,00000		
		1,07 : 8+12		20,00000		
		1,08 : 20		20,00000		
		Otopná tělesa :				
		1NP : 200		200,00000		
		2NP : 200		200,00000		
		3NP : 200		200,00000		
		Vodovod :				
		1NP : 200		200,00000		
		2NP : 200		200,00000		
		3NP : 200		200,00000		
		půda : 10		10,00000		
		Plyn :				
		1NP : 100		100,00000		
		2NP : 100		100,00000		
		3NP : 100		100,00000		
		půda : 10		10,00000		
92	733110810	Demontáž potrubí ocelového do DN 50-80	m	87,00000	80,00	6 960,00
		1pp :				
		1,01 : 40		40,00000		
		1,02 : 8		8,00000		
		1,03 : 15+10		25,00000		
		1,04 : 10		10,00000		
		1,07 : 4		4,00000		
93	733190801	Odřezání potrubních objímk dvojité do DN 50	kus	593,40600	3,30	1 958,24

Položkový rozpočet

S:	52	Revitalizace Nová 32, České Budějovice
O:	SO 01	Stavební objekt zdravotnického zařízení a administrativy
R:	01	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na mn. položky pořadí 91 : 1695,00000*0,333		564,43500		
		Odkaz na mn. položky pořadí 92 : 87,00000*0,333		28,97100		
94	733890803	Přemístění vybouraných hmot - potrubí, H 6 - 24 m	t	0,09258	2 417,00	223,77
Díl: 735		Otopná tělesa				11 771,88
95	735151822	Demontáž otopných těles panelových dvouřadých, délky do 2820 mm	kus	52,00000	202,00	10 504,00
		52		52,00000		
96	735291800	Demontáž konzol otopných těles do odpadu	kus	52,00000	14,00	728,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 95 : 52,00000		52,00000		
97	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	20,61800	25,80	531,94
		1PP : 0,200*0,900*2		0,36000		
		0,250*1,000		0,25000		
		1NP : 0,750*0,600*2		0,90000		
		0,350*0,600		0,21000		
		0,250*1,100*2		0,55000		
		0,300*2,000		0,60000		
		0,950*0,600		0,57000		
		0,650*0,600*3		1,17000		
		0,500*0,600		0,30000		
		0,700*0,600		0,42000		
		2NP : 1,150*0,600		0,69000		
		1,400*0,600		0,84000		
		0,650*0,600		0,39000		
		0,450*0,600		0,27000		
		0,760*0,600		0,45600		
		0,960*0,600*2		1,15200		
		0,600*0,600		0,36000		
		0,500*0,600		0,30000		
		1,200*0,600		0,72000		
		0,200*1,100*6		1,32000		
		0,300*1,800		0,54000		
		3NP : 1,150*0,600		0,69000		
		0,450*1,100		0,49500		
		1,100*0,600*2		1,32000		
		0,700*0,600		0,42000		
		0,900*0,600		0,54000		
		1,350*0,600		0,81000		
		1,400*0,600		0,84000		
		0,600*0,600		0,36000		
		0,700*0,600*2		0,84000		
		0,150*1,100		0,16500		
		0,250*1,800		0,45000		
		0,200*1,100*6		1,32000		
98	735890802	Přemístění demont. hmot - otop. těles, H 6 - 12 m	t	0,00468	1 696,00	7,94
Díl: 764		Konstrukce klempířské				480,00
99	764410850	Demontáž oplechování parapetů, rš od 100 do 330 mm	m	8,00000	60,00	480,00
		1PP : 1,100		1,10000		
		1NP : 1,100+1,200		2,30000		

Položkový rozpočet

S:	52	Revitalizace Nová 32, České Budějovice
O:	SO 01	Stavební objekt zdravotnického zařízení a administrativy
R:	01	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		2NP : 1,100+1,200		2,30000		
		3NP : 1,100+1,200		2,30000		

Díl: 766	Konstrukce truhlářské					31 987,63
100	766411812	Demontáž obložení stěn panely	m2	60,76200	115,00	6 987,63

3NP :		
3,02 :	1,300*(3,760*2+3,010+1,740*2-0,900*5)	12,36300
3,04 :	1,300*(5,760*2+5,160-0,900*2)	19,34400
3,05 :	1,300*(5,850*2+2,400-0,900*2)	15,99000
3,11 :	1,300*(3,460*2+4,030-0,900)	13,06500

101	766812840	Demontáž kuchyňských linek do 2,1 m	kus	5,00000	5 000,00	25 000,00
-----	-----------	-------------------------------------	-----	---------	----------	-----------

Díl: 767	Konstrukce zámečnické					22 753,34
102	767584801	Demontáž zářivkových těles	kus	73,00000	113,00	8 249,00

1NP :	25	25,00000
2NP :	22	22,00000
3NP :	26	26,00000

103	767996801	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg	kg	258,65000	56,00	14 484,40
-----	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

Mříže před okny :		
cca 50kg/m3 :		
1PP :	1,120*0,700*50	39,20000
1NP okno :	1,340*2,100*50	140,70000
	1,260*1,250*50	78,75000

104	998767103	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	t	0,01293	1 542,00	19,94
-----	-----------	---	---	---------	----------	-------

Díl: 776	Podlahy povlakové					30 254,04
-----------------	--------------------------	--	--	--	--	------------------

105	776401800	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC odstranění a uložení na hromady	m	252,50500	14,50	3 661,32
-----	-----------	---	---	-----------	-------	----------

1NP :		
1.03	Kancelář řidiče : 2,810*2+2,500*2-1,180	9,44000
1.04	Denní místnost : 2,760*2+2,500*2-0,925	9,59500
1.06	Tělocvična : 3,250*2+5,760*2-0,900*2	16,22000
1.07	Elektroléčba : 5,660*2+3,250*2-0,900*2	16,02000
1.08	Šatny : 0,900*6+0,990*2+4,130+3,670+0,660-0,800-0,700	14,34000
1.1	Laserová terapie : 3,700*2+2,370*2-0,800-1,020	10,32000
2NP :		
2,03 :	(3,280*2+5,600*2-0,900*2)	15,96000
2,04 :	(5,770*2+2,900*2-0,900*2)	15,54000
2,06 :	(5,770*2+2,340*2-0,900*3)	13,52000
2,08 :	(3,220*2+5,850*2-0,900*2)	16,34000
2,09 :	(5,690*2+3,340*2-0,900*2)	16,26000
2,1 :	(3,580*2+4,030*2-0,900)	14,32000
2,16 :	(4,250*2+2,830*2-0,900)	13,26000
3NP :		
3,03 :	5,950*2+2,920*2+0,400*2-0,900*2+0,200*2	17,14000
3,05 :	5,850*2+2,400*2-0,900*3	13,80000
3,07 :	5,850*2+3,730*2-0,900	18,26000
3,1 :	3,700*2+4,160*2-0,900	14,82000
3,17 :	2,000*2+4,250*2-0,900	7,35000

106	776511810	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky	m2	604,38000	44,00	26 592,72
-----	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

Položkový rozpočet

S:	52	Revitalizace Nová 32, České Budějovice
O:	SO 01	Stavební objekt zdravotnického zařízení a administrativy
R:	01	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

1NP :						
1.03 Kancelář řidiče :	7,48					7,48000
1.04 Denní místnost :	7,11					7,11000
1.06 Tělocvična :	18,08					18,08000
1.07 Elektroléčba :	18,71					18,71000
1.08 Šatny :	9,58					9,58000
1.1 Laserová terapie :	7,66					7,66000
2NP :						
2.03 :	15,790					15,79000
2.04 :	16,900					16,90000
2.06 :	13,690					13,69000
2.08 :	18,950					18,95000
2.09 :	19,000					19,00000
2.1 :	314,430					314,43000
2.11 :	6,570					6,57000
2.16 :	9,590					9,59000
3NP :						
3.03 :	18,270					18,27000
3.04 :	29,800					29,80000
3.05 :	14,120					14,12000
3.07 :	21,100					21,10000
3.1 :	15,390					15,39000
3.11 :	13,660					13,66000
3.17 :	8,500					8,50000

Díl: 783	Nátěry					21 777,34
-----------------	---------------	--	--	--	--	------------------

107	783101811	Odstranění nátěrů z ocel.konstrukcí "A" oškrábáním	m2	1,89800	80,00	151,84
		kovový stupeň na půdě : 0,700*0,700+0,160*0,700*4		0,93800		
		jímka 1PP : 0,600*0,800*2		0,96000		

108	783943301	Odstraňovač graffiti FINAL 1x	m2	22,18000	325,00	7 208,50
		včetně montáže, dodávky a demontáže pomocného lešení, aplikace odstraňovače nátěru, dodávka nátěrové hmoty, setření nátěru a následné očištění tlakovou vodou.				
		Odstraňuje stíny po graffiti z hloubky materiálu (nápis namalované inkoustem, zvýrazňovači, propiskou, razítkovými barvami, rtěnkou, atd. Aplikuje se, jako poslední vrstva.				
		Odkaz na mn. položky pořadí 110 : 22,18000		22,18000		

109	783943311	Odstraňovač graffiti ANTIGRAFFITI 1x	m2	22,18000	325,00	7 208,50
		včetně montáže, dodávky a demontáže pomocného lešení, aplikace odstraňovače nátěru, dodávka nátěrové hmoty, setření nátěru a následné očištění tlakovou vodou.				
		Odstraňuje graffiti z povrchů ošetřených gelovým odstraňovačem.				
		Odkaz na mn. položky pořadí 110 : 22,18000		22,18000		

110	783943401	Odstraňovač graffiti GEL 1x	m2	22,18000	325,00	7 208,50
		včetně montáže, dodávky a demontáže pomocného lešení, aplikace odstraňovače nátěru, dodávka nátěrové hmoty, setření nátěru a následné očištění tlakovou vodou.				
		Odstraňuje nápisy, které nejsou preventivně chráněny a jsou postříkány spreji. Výrobek se používá pro odstranění graffiti zejména z podkladů z kamene, cihel, cementových struktur, nedekorovaných omítek, kovových nenatřených povrchů, míst, kde nelze používat vodu pod tlakem. Vydátnost se řídí typem podkladu, 100-200 g/m2 (jednonásobný nátěr) dle porézitosti povrchu. V položce je zakalkulováno celkové množství 150 g/m2 (jednonásobný nátěr).				
		2,000*2,500		5,00000		
		6,300*2,100		13,23000		
		2,300*1,000		2,30000		

Položkový rozpočet

S:	52	Revitalizace Nová 32, České Budějovice
O:	SO 01	Stavební objekt zdravotnického zařízení a administrativy
R:	01	Bourací práce

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1,500*1,100		1,65000		

Díl: 784	Malby					23 041,69
-----------------	--------------	--	--	--	--	------------------

111	784402801	Odstanění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	512,03745	45,00	23 041,69
-----	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

1NP :

1,02 Chodba se schodištěm - olejový nátěr :

16,22250

1,500*(3,680*2+2,800*2+0,180-1,400-0,925)

1,06 Tělocvična - olej. nátěr : 2,020*(3,250*2+5,760*2)-

33,97640

0,900*2,020*2+0,300*2,020*2

1,07 Elektroléčba : 2,020*(5,660*2+3,250*2-0,900*2)

32,36040

1,08 Šatny : 2,020*(0,900*6+0,990*2+4,130+3,670+0,660-

28,96680

0,800-0,700)

1,12 Chodba : 1,800*(3,070*2+1,350*2)-0,900*1,800*2

12,67200

1,16 Šatna ženy : 1,800*(4,280*2+4,810*2)-0,350*1,100*2-

30,33400

1,800*0,900

2NP :

2,01 : 1,510*(3,445*4+3,010+0,470*2)-0,950*1,510

25,33780

2,02 : 1,510*(7,070*2+1,560*2-1,270*2-0,900*6)

14,07320

2,03 : 1,530*(3,280*2+5,600*2-0,900*2)

24,41880

2,04 : 1,520*(5,770*2+2,900*2-0,900*2)

23,62080

2,05 : 1,540*(2,370*2+5,770*2-0,900*3)

20,91320

2,06 : 1,540*(5,770*2+2,340*2-0,900*3)

20,82080

2,07 : 1,540*(5,850*2+2,360*2-0,900*3)

21,12880

2,08 : 1,670*(3,220*2+5,850*2-0,900*2)

27,28780

2,09 : 1,500*(5,690*2+3,340*2-0,900*2)

24,39000

2,1 : 1,510*(3,580*2+4,030*2-0,900)

21,62320

2,11 : 1,450*(5,070*2+1,280-0,900*2-0,700*3)

10,90400

2,16 : 1,800*(4,250*2+2,830*2-0,900)

23,86800

3NP :

3,01 : 1,500*(4,190*2+3,010+2,170*2+0,340*2)-

23,19000

0,950*1,500

3,06 : 1,650*(4,970+3,960+2,360+2,567)-1,180*0,600-

19,18605

0,9000*1,650*2

3,07 : 1,560*(3,730*2+5,850*2)-1,180*0,540-0,900*1,560

27,84840

3,08 : 1,500*(2,597+2,360+0,770+1,170)-0,900*1,500*2-

6,16050

0,990*1,500

3,11 : 0,600*(3,460*2+4,030*2)-0,900*0,600

8,44800

3,12 : 1,500*(5,900*2+1,280*2)-1,180*0,150*2-

14,28600

0,900*1,500-0,9000*1,500-0,7000*1,500*4

Díl: 786	Zastíňující technika					2 820,00
-----------------	-----------------------------	--	--	--	--	-----------------

112	786614811	Demontáž horizontálních žaluzií	kus	4,00000	530,00	2 120,00
-----	-----------	---------------------------------	-----	---------	--------	----------

1NP : 4

4,00000

113	786614810Rpol	Demontáž garnýže	kus	7,00000	100,00	700,00
-----	---------------	------------------	-----	---------	--------	--------

7

7,00000

Díl: M21	Elektromontáže					113 551,00
-----------------	-----------------------	--	--	--	--	-------------------

114	741Z030A0	DEMONTÁŽ ELEKTRICKÉHO PRIMOTOPU	KUS	1,00000	171,00	171,00
-----	-----------	---------------------------------	-----	---------	--------	--------

1NP :

1,3 : 1

1,00000

115	742Z230A0	DEMONTÁŽ KABELOVÉHO VEDENÍ NN	M	4 650,00000	21,00	97 650,00
-----	-----------	-------------------------------	---	-------------	-------	-----------

1NP : 1500

1 500,00000

2NP : 1500

1 500,00000

Položkový rozpočet

S:	52	Revitalizace Nová 32, České Budějovice
O:	SO 01	Stavební objekt zdravotnického zařízení a administrativy
R:	01	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		3NP : 1500		1 500,00000		
		podkrovi : 150		150,00000		
116	746Z710A0	DEMONTÁŽ ZAŘÍZENÍ SKŘ, DŘT, DD TSŽDC - SKŘINĚ, ROZVADĚČE NEBO OPTICKÉHO ROZVADĚČE	KUS	5,00000	1 815,00	9 075,00
		1NP : 3		3,00000		
		2NP : 1		1,00000		
		3NP : 1		1,00000		
117	746Z720A0	DEMONTÁŽ ZAŘ.SKŘ,DŘT,DD TSŽDC-RACK	KUS	2,00000	1 815,00	3 630,00
		1NP 1,03 : 1		1,00000		
		3NP 3,03 : 1		1,00000		
118	75D1880A0	NAPÁJECÍ SKŘIN PREJEZDOVÉHO ZABEZPEČOVACÍHO ZAŘÍZENÍ - DEMONTÁŽ	KUS	1,00000	3 025,00	3 025,00
		1NP 1,03 : 1		1,00000		
Díl: M65 Elektroinstalace a veřejné osvětlení						6 868,00
119	650801115	Demontáž svítidla stropního zavěšeného	kus	3,00000	376,00	1 128,00
		1NP : 3		3,00000		
120	650801123	Demontáž svítidla stropního bodového přisazeného	kus	13,00000	205,00	2 665,00
		1NP : 2		2,00000		
		2NP : 6		6,00000		
		3NP : 5		5,00000		
121	650801163	Demontáž svítidla nástenného bodového přisazeného	kus	15,00000	205,00	3 075,00
		1NP : 8		8,00000		
		2NP : 4		4,00000		
		3NP : 2		2,00000		
		půda : 1		1,00000		
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						75 142,16
122	979951111	Výkup kovů - železný šrot tl. do 4 mm	t	21,68606	-2 700,00	-58 552,36
Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka ponižuje náklad stavby.)						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 91 : 9,01740		9,01740		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 92 : 0,74646		0,74646		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 35 : 6,46555		6,46555		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 36 : 0,98812		0,98812		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 37 : 0,78375		0,78375		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 47 : 1,20398		1,20398		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 95 : 2,43100		2,43100		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 96 : 0,03900		0,03900		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 99 : 0,01080		0,01080		
123	979951112	Výkup kovů - železný šrot tl. nad 4 mm	t	4,37484	-3 200,00	-13 999,49
Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka ponižuje náklad stavby.)						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 65 : 1,19000		1,19000		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 87 : 0,30625		0,30625		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 74 : 1,99694		1,99694		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 103 : 0,25865		0,25865		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 66 : 0,62300		0,62300		
124	979951122	Výkup kovů - litina, velikost nad 40 x 40 cm	t	3,07465	-3 200,00	-9 838,88
Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka ponižuje náklad stavby.)						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 95 : 2,43100		2,43100		

Položkový rozpočet

S:	52	Revitalizace Nová 32, České Budějovice
O:	SO 01	Stavební objekt zdravotnického zařízení a administrativy
R:	01	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 55 : 0,64365		0,64365		
125	979990141	Poplatek za uložení suti - polystyren+omítka, skupina odpadu 170604	t	0,09551	2 365,00	225,88
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 50 : 0,09551		0,09551		
126	979990144	Poplatek za uložení suti - minerální vata, skupina odpadu 170604	t	0,03019	2 365,00	71,40
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 54 : 0,01800		0,01800		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 61 : 0,01219		0,01219		
127	979990161	Poplatek za uložení - dřevo, skupina odpadu 170201	t	0,88500	550,00	486,75
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 33 : 0,76500		0,76500		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 34 : 0,12000		0,12000		
128	979990161	Poplatek za uložení - dřevo, skupina odpadu 170201	t	2,36778	550,00	1 302,28
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 101 : 0,87000		0,87000		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 100 : 1,49778		1,49778		
129	979990163	Poplatek za uložení suti - plast + sklo, skupina odpadu 170904	t	0,53477	550,00	294,12
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 38 : 0,21909		0,21909		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 39 : 0,27060		0,27060		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 40 : 0,04508		0,04508		
130	979990168	Poplatek za uložení suti - sklo, skupina odpadu 170202	t	0,06061	1 875,00	113,64
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 22 : 0,06061		0,06061		
131	979990181	Poplatek za uložení suti - PVC, koberec podlahová krytina, skupina odpadu 200307	t	3,16369	3 145,00	9 949,81
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 106 : 0,60438		0,60438		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 105 : 0,02020		0,02020		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 56 : 2,45700		2,45700		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 57 : 0,01841		0,01841		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 58 : 0,06090		0,06090		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 60 : 0,00280		0,00280		
132	979999997	Poplatek za recyklaci směsi suti betonu, cihel, tašek a keram.výrobků, kusovost do 1600 cm2 (170107)	t	361,30121	325,00	117 422,89
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 18 : 30,47133		30,47133		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 19 : 2,26056		2,26056		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 20 : 0,50250		0,50250		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 21 : 8,26120		8,26120		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 24 : 0,34182		0,34182		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 27 : 0,58140		0,58140		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 28 : 8,24562		8,24562		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 29 : 4,41873		4,41873		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 30 : 0,09950		0,09950		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 41 : 0,66150		0,66150		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 42 : 1,69865		1,69865		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 43 : 2,12909		2,12909		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 44 : 20,55240		20,55240		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 49 : 92,73449		92,73449		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 51 : 17,39179		17,39179		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 68 : 0,21263		0,21263		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 69 : 0,33082		0,33082		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 71 : 0,28530		0,28530		

Položkový rozpočet

S:	52	Revitalizace Nová 32, České Budějovice
O:	SO 01	Stavební objekt zdravotnického zařízení a administrativy
R:	01	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 73 : 0,04900		0,04900		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 111 : 0,00000				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 23 : 0,21000		0,21000		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 48 : 42,45600		42,45600		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 45 : 0,08360		0,08360		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 46 : 0,13600		0,13600		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 25 : 121,78727		121,78727		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 52 : 5,40000		5,40000		
133	979990205Rpol	Poplatek za uložení suti - ostatní materiál	t	0,59923	550,00	329,58
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 112 : 0,06400		0,06400		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 85 : 0,07004		0,07004		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 78 : 0,00366		0,00366		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 77 : 0,01445		0,01445		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 76 : 0,02652		0,02652		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 75 : 0,00468		0,00468		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 113 : 0,11200		0,11200		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 83 : 0,00744		0,00744		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 82 : 0,00248		0,00248		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 81 : 0,05208		0,05208		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 80 : 0,00744		0,00744		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 72 : 0,17600		0,17600		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 70 : 0,03560		0,03560		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 63 : 0,02284		0,02284		
134	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	16,91618	391,00	6 614,23
135	979011121	Příplatek za každé další podlaží	t	16,91618	253,00	4 279,79
136	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	16,91618	255,00	4 313,63
137	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	152,24558	22,00	3 349,40
138	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	16,91618	363,00	6 140,57
139	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	67,66470	39,00	2 638,92

Celkem	1 545 799,92
---------------	---------------------

JKSO:

801 Budovy občanské výstavby
3907,96 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárnic, bloků
nástavba, přístavba apod. objektu (rozšíření objektu)

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	52	Revitalizace Nová 32, České Budějovice
O:	SO 01	Stavební objekt zdravotnického zařízení a administrativy
R:	02	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				107 135,63
1	113152112	Odstranění podkladu z kameniva drceného bourání desky na kanalizaci : 0,800*0,150*(12,000+6,000)	m3	2,16000	424,00	915,84
2	131101111	Hloubení nezapaž. jam hor.2 do 100 m3, STROJNĚ 1. svah : 1,350*1,450/2*(2,680+0,080+0,680) 2. svah : 0,680*1,220/2*(2,300+0,080) výťah jáma : 2,680*2,380*((1,450+1,220)/2) Koeficient cca 1/3 ručně: -0,300	m3	9,00850	134,00	1 207,14
3	139601101	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1 - 2 1. svah : 1,350*1,450/2*(2,680+0,080+0,680)*0,300 2. svah : 0,680*1,220/2*(2,300+0,080)*0,300 výťah jáma : 2,680*2,380*((1,450+1,220)/2)*0,300 vnitřní kanalizace, -0,320 : (1,200-0,320)*0,800*(6,000+12,000) vnější kanalizace, -0,280 : (1,200-0,380)*0,800*10,000	m3	23,09279	980,00	22 630,93
4	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 9,00850	m3	9,00850	146,00	1 315,24
5	161101501	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 23,09279	m3	23,09279	1 616,00	37 317,95
6	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 9,00850 Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 23,09279 Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 6,76313*-1 Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 6,68800*-1	m3	18,65016	288,00	5 371,25
7	162201201	Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor.1-4, do 10m Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 9,00850	m3	9,00850	366,00	3 297,11
8	171201201	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 18,65016	m3	18,65016	18,00	335,70
9	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu 1. svah : 1,350*1,450/2*(2,680+0,080+0,680) 2. svah : 0,680*1,220/2*(2,300+0,080) výťah jáma : 0,380*2,600*((1,450+1,220)/2) 0,355*2,300*((1,450+1,220)/2)	m3	6,76313	136,00	919,79
10	174101102	Zásyp ruční se zhutněním vnitřní kanalizace, -0,320 : (1,200-0,320-0,200-0,160-0,200)*0,800*(6,000+12,000) vnější kanalizace : (1,200-0,050-0,330-0,200-0,160-0,200)*0,800*10,000	m3	6,68800	544,00	3 638,27
11	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny 0,160 obsyp+0,200 zásyp : vnější kanalizace, : 0,360*0,800*10,000 vnitřní kanalizace, : 0,360*0,800*(6,000+12,000)	m3	8,06400	669,00	5 394,82
12	181101102	Úprava pláň v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním výťah : 2,680*2,380 kanál : 0,800*(10,000+12,000+6,000)	m2	28,77840	15,00	431,68
13	182101101	Svahování v zářezech v hor. 1 - 4 (2,680+0,680)*1,350	m2	6,15440	70,00	430,81

37

Položkový rozpočet

S:	52	Revitalizace Nová 32, České Budějovice
O:	SO 01	Stavební objekt zdravotnického zařízení a administrativy
R:	02	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		2,380*0,680		1,61840		
14	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	18,65016	350,00	6 527,56
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 18,65016		18,65016		
15	130001100Rpol	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti stávajících základů	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00
16	583324801	Kamenivo těžené 4/8	t	11,69280	633,00	7 401,54
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 8,06400*1,45		11,69280		
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				185 662,59
17	216904112	Očištění tlakovou vodou zdva stěn a rubu kleneb fasáda	m2	12,74000	179,00	2 280,46
		2,600*(2,600+2,300)		12,74000		
18	216904391	Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči fasáda	m2	12,74000	247,00	3 146,78
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 12,74000		12,74000		
19	271571111	Poistář základu ze šterkopísku třídného	m3	3,11676	2 044,00	6 370,66
		výtah : 2,680*2,380*0,150		0,95676		
		bourání desky na kanalizaci : 0,800*0,150*(12,000+6,000)		2,16000		
20	273321321	Železobeton základových desek C 20/25	m3	1,79400	3 199,00	5 739,01
		krycí deska na dno výkopu : 2,600*2,300*0,300		1,79400		
21	273321411	Železobeton základových desek C 25/30	m3	2,08383	3 349,00	6 978,75
		výtah : 2,045*1,740*0,100		0,35583		
		doplnění po bourání desky na kanalizaci : 0,800*0,120*(12,000+6,000)		1,72800		
22	273351215	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	4,97775	927,00	4 614,37
		0,450*(2,300*2+2,600*2)		4,41000		
		0,150*(2,045+1,740)		0,56775		
23	273351216	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	4,97775	133,00	662,04
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 4,97775		4,97775		
24	273361821	Výztuž základových desek z betonářské oceli B500B (10 505)	t	0,61140	34 527,00	21 109,81
		výztuž desek : 0,61140		0,61140		
25	273362021	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KARI	t	0,21570	30 891,00	6 663,19
		výtah : 150/150/6 : 1,740*2,045*3,03/1000*2*1,1		0,02372		
		doplnění po bourání desky na kanalizaci : 0,800*(12,000+6,000)*3,03/1000*2*1,1*2		0,19198		
26	274272120	Zdivo základové z bednicích tvármic, tl. 200 mm výplň tvármic betonem C 25/30	m2	3,98500	1 264,00	5 037,04
		1,000*(2,045+1,940)		3,98500		
27	274361032	Výztuž zdva z tvármic ztraceného bednění 16 prutů/m2, průměr 12 mm (naof. zdva suterénu)	m2	3,98500	768,00	3 060,48
		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 3,98500		3,98500		
28	280000000Rpol	Ocelový keson ve výtahové šachtě viz D.1.2 Statická část	soubor	1,00000	120 000,00	120 000,00
		Ocelová vana, tl. plechu 8mm, rozměry 1,740 m x 1,945 m, hloubka 0,980m.				
		Vč. kotvení. Kotveno přes pásnice do šalovacích tvármic				
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				267 767,26
29	310239211	Zazdíčka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC	m3	8,99553	6 580,00	59 190,59
		1PP : 1,000*0,700*0,320		0,22400		

Položkový rozpočet

S:	52	Revitalizace Nová 32, České Budějovice
O:	SO 01	Stavební objekt zdravotnického zařízení a administrativy
R:	02	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1,100*1,150*0,635		0,80328		
		1NP : 1,280*1,200*0,450		0,69120		
		0,970*2,050*0,690		1,37207		
		0,650*0,650*0,175		0,07394		
		0,240*2,050*0,690		0,33948		
		0,925*2,050*0,510		0,96709		
		0,980*2,050*0,350		0,70315		
		2NP :				
		0,460*1,200*1,150		0,63480		
		0,200*0,840*1,200		0,20160		
		0,690*0,240*2,050		0,33948		
		0,990*2,050*0,490		0,99446		
		0,900*2,050*0,275		0,50738		
		3NP :				
		0,460*1,200*1,150		0,63480		
		0,840*0,840*0,240		0,16934		
		0,690*0,240*2,050		0,33948		
30	317168111	Překlad plochý 115 x 71 x 1000 mm	kus	4,00000	320,00	1 280,00
		Včetně dodávky překladů.				
31	317168112	Překlad plochý 115 x 71 x 1250 mm	kus	18,00000	402,00	7 236,00
		Včetně dodávky překladů.				
32	342247532	Příčky z cihel broušených, na maltu, tl. 115 mm	m2	225,55848	780,00	175 935,61
		1NP : 2,875*(5,975+2,925*3+1,345+4,150+1,800)		63,37938		
		-0,800*2,020*6		-9,69600		
		-0,900*2,020*2		-3,63600		
		3,530*(4,130+1,060*2+1,000)		25,59250		
		2,600*(1,935+0,115)		5,33000		
		-0,700*2,020		-1,41400		
		-0,800*2,020		-1,61600		
		-0,700*2,020		-1,41400		
		2NP : 3,620*(0,940+1,140)		7,52960		
		3,500*(2,100+1,970+1,125+2,140*2+1,700*2+0,115*5+0,500)-1,000*2,020-0,900*2,020*2		43,16900		
		3NP : 2,950*(1,810)-0,700*2,020*2		2,51150		
		3,250*(4,015+4,650+0,115+1,740)-0,900*2,020*2+1,000*4,000		34,55400		
		3,250*(8,330*2+0,715+0,115+3,040)-0,900*2,020*3		61,26850		
33	342254611	Příčky z desek pórobetonových tl. 100 mm	m2	3,47652	864,00	3 003,71
		ochrana přízdívky výtahu : 1,740*(1,210+0,700+0,088)		3,47652		
34	342948111	Ukotvení příček k cihelné konstrukci kotvami na hmoždinky	m	34,90000	146,00	5 095,40
		Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu.				
		1NP : 2,875*6		17,25000		
		3,530*5		17,65000		
35	346244311	Obezdvíky van a WC nádržek z pórobetonových desek tl. 50 mm	m2	21,68600	739,00	16 025,95
		1NP : 1,200*(1,195+0,900)		2,51400		
		1,060*3,500		3,71000		
		sprch. vaničky :		2,80000		
		0,250*(1,000*2+0,900*2+0,900*4+1,000*2+0,900*2)				

Položkový rozpočet

S:	52	Revitalizace Nová 32, České Budějovice
O:	SO 01	Stavební objekt zdravotnického zařízení a administrativy
R:	02	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		2Np : 1,200*(0,900+1,790+1,830)		5,42400		
		0,820*3,500		2,87000		
		3NP : 1,200*(1,800+1,840)		4,36800		
Díl: 342		Stěny a příčky montované lehké				60 625,70
36	342262411	Příčka SDK instalační 2x OK, 2x opl. tl. 220 mm desky protipožární tl. 12,5 mm	m2	14,48500	1 620,00	23 465,70
		1NP : 3,500*(0,300+0,350)		2,27500		
		2NP : 3,500*(0,370+0,350+0,200*4)		5,32000		
		3NP : 3,250*(0,370+0,350+0,200*4+0,300*2)		6,89000		
37	342263528	Revizní dvířka do SDK příček, 800x800 mm typ SP, požární odolnost EI 90	kus	8,00000	4 645,00	37 160,00
		Položka obsahuje prořezání otvoru, osazení a dodávku rámu s dvířky včetně prošroubování a tmelení.				
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				8 603,32
38	417321313	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 16/20 věnc na ztrac. bednění výtahu : 0,060*0,200*(2,045+1,940)	m3	0,04782	4 316,00	206,39
				0,04782		
39	417351115	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení věnc na ztrac. bednění : 0,100*(2,045+1,940)*2	m2	0,79700	467,00	372,20
				0,79700		
40	417351116	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 0,79700	m2	0,79700	110,00	87,67
				0,79700		
41	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli B500B (10 505) Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 0,04778*0,09	t	0,00430	37 159,00	159,78
				0,00430		
42	451572111	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm vnitřní kanalizace : 0,200*0,800*(6,000+12,000) vnější kanalizace : 0,200*0,800*10,000	m3	4,48000	1 736,00	7 777,28
				2,88000		
				1,60000		
Díl: 416		Podhledy a mezistropy montované lehké				162 748,89
		Příplatek za vložení vrstvy tepelné izolace	m2	41,48000	60,00	2 488,80
		1,01 Průjezd : 37,38		37,38000		
		1,12 Chodba : 4,10		4,10000		
44	342264516	Revizní dvířka do SDK podhledu, 600x600 mm typ SP, požární odolnost EI 90	kus	22,00000	3 869,00	85 118,00
45	342264051	Podhled sádkartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	77,41525	790,00	61 158,05
		1,01 Průjezd : 37,38		37,38000		
		1,10 : 0,300*(2,285-0,350)		0,58050		
		1,12 Chodba : 4,10		4,10000		
		1,13-1,20 : 3,78+1,74+1,40+2,32+1,80+2,65+1,92+12,47		28,08000		
		2,06 : 0,200*0,900		0,18000		
		2,08 : 0,800*1,800		1,44000		
		2,09 : 1,850*0,600		1,11000		
		2,10 : 0,300*3,100+0,300*1,815		1,47450		
		2,12-2,14 : 0,450*(1,830+1,790+1,585)		2,34225		
		3,14-3,13 : 0,200*(1,840+1,800)		0,72800		
46	342265191	Příplatek za otvor v podhledu podkroví pl. 0,25 m2	kus	4,00000	50,00	200,00
47	342265192	Příplatek za otvor v podhledu podkroví pl. 0,50 m2	kus	30,00000	70,00	2 100,00
48	342265193	Příplatek za otvor v podhledu podkroví pl. 1,00 m2	kus	4,00000	90,00	360,00
49	631508593	Pás izolační tl. 120 mm Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 41,48000 Koeficient dvě vrstvy: 1,1	m2	87,10800	130,00	11 324,04
				41,48000		
				45,62800		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				1 207 415,99

Položkový rozpočet

S:	52	Revitalizace Nová 32, České Budějovice
O:	SO 01	Stavební objekt zdravotnického zařízení a administrativy
R:	02	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
50	602022122	Omítka stěn vyrovnávací sanační, PCI, ručně	m2	57,66608	808,00	46 594,19
		Oprava sanačních omítek z cca 20% :				
		1PP :				
		-1,01 : (2,110*(10,670*2+1,350*2)-0,900*1,820*3-0,980*1,820*2-0,960*1,800)*0,20		8,10304		
		1,100+1,150		2,25000		
		-1,02 : (2,100*(3,460*2+3,230*2)-1,240*1,820-1,000*0,700*2)*0,20		4,88824		
		-1,03 : (2,100*(3,460*2+3,231*2)-1,150*1,800)*0,20		5,20644		
		-1,04 : (2,100*(5,424*2+3,150*2)-1,000*1,820-1,000*0,700)*0,20		6,69816		
		-1,05 :		6,29716		
		(2,100*(2,000*2+2,275*2+1,930*2+1,120*2+2,000*2)-0,800*1,800-1,120*1,840-1,120*1,820-0,800*1,800-1,000*0,700)*0,20		7,37716		
		-1,06 :		6,58000		
		(2,100*(5,425*2+2,830*2+0,360*2+0,150*2+0,600*2)-0,960*1,820-1,000*0,700)*0,20		4,54740		
		-1,07 : (2,100*(2,215*2+5,425*2+0,600*2+0,150*2)-0,900*1,820-1,000*0,700)*0,20		1,94600		
		-1,08 : (2,650*(3,765*2+1,050))*0,200		0,48000		
		ostění : 0,700*(1,820*6+0,900+0,960+1,120)*0,200		0,40656		
		0,500*(1,120+1,840*2)*0,200		0,17272		
		0,420*(1,140+1,850*2)*0,200		0,86360		
		0,170*(1,240+1,920*2)*0,200		1,84960		
		0,635*(1,100*2+1,150*4)*0,200				
		0,680*(1,100*4+1,150*4*2)*0,200				
51	610991111	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	80,90200	55,00	4 449,61
		1,1000*1,150*2		2,53000		
		1,000*0,7000*4		2,80000		
		1,180*1,450*3*3		15,39900		
		1,100*2,050*(8+8+6)		49,61000		
		1,100*1,200		1,32000		
		2,340*3,950		9,24300		
52	611474921	Omítka stropů vnitřní, VPC jádro, vápen.štuk, stroj na beton	m2	649,49100	317,00	205 888,65
		včetně pomocného lešení				
		1NP				
		1,01 : 37,38		37,38000		
		1,02 Chodba se schodištěm : 6		6,00000		
		1,03 : 7,48		7,48000		
		1,04 : 7,11		7,11000		
		1,05 Rehabilitace : 25,66		25,66000		
		1,06 : 18,4		18,40000		
		1,07 : 18,71		18,71000		
		1,08 WC : 1,98		1,98000		
		1,09 WC : 1,86		1,86000		
		1,1 Čekárna : 16,16		16,16000		
		1,11 Sklad : 2,7		2,70000		
		1,12 Chodba : 4,1		4,10000		
		1,13 : 3,78		3,78000		



Položkový rozpočet

S:	52	Revitalizace Nová 32, České Budějovice
O:	SO 01	Stavební objekt zdravotnického zařízení a administrativy
R:	02	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1,14 Předsíň : 1,74		1,74000		
		1,15 WC muži : 1,4		1,40000		
		1,16 sprcha muži : 2,32		2,32000		
		1,17 sprcha ženy : 1,8		1,80000		
		1,18 předsíň : 2,65		2,65000		
		1,19 WC ženy : 1,92		1,92000		
		1,20 šatna ženy : 12,47		12,47000		
		2NP :				
		2,01 : 11,88		11,88000		
		2,02 : 26,76		26,76000		
		2,03 : 15,791		15,79100		
		2,04 : 16,9		16,90000		
		2,05 : 14,1		14,10000		
		2,06 : 13,77		13,77000		
		2,07 : 14,05		14,05000		
		2,08 : 18,75		18,75000		
		2,09 : 3,89		3,89000		
		2,1 : 11,95		11,95000		
		2,11 : 6,57		6,57000		
		2,12 : 5,37		5,37000		
		2,13 : 5,24		5,24000		
		2,14 : 3,45		3,45000		
		2,15 : 11,47		11,47000		
		2,16 : 3,73		3,73000		
		3NP :				
		3,01 : 112,12		112,12000		
		3,02 : 29,77		29,77000		
		3,03 : 18,27		18,27000		
		3,04 : 29,8		29,80000		
		3,05 : 15,41		15,41000		
		3,06 : 14,04		14,04000		
		3,07 : 15		15,00000		
		3,09 : 5,37		5,37000		
		3,1 : 18,67		18,67000		
		3,11 : 3,69		3,69000		
		3,12 : 9		9,00000		
		3,13 : 5,4		5,40000		
		3,14 : 5,26		5,26000		
		3,15 : 1,83		1,83000		
		3,16 : 1,9		1,90000		
		3,17 : 4,67		4,67000		
53	611481211	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stropy včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	649,49100	298,00	193 548,32
		Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 649,49100		649,49100		
54	612425921	Omlítka vápenná vnitřního ostění - hladká	m2	85,82405	642,00	55 099,04
		1NP :				
		I překlad 1.03 - 1.05 + 1.06 - 1.05 : 0,240*(0,900+2,020*2)		1,18560		

Položkový rozpočet

S:	52	Revitalizace Nová 32, České Budějovice
O:	SO 01	Stavební objekt zdravotnického zařízení a administrativy
R:	02	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		0,350*(0,900+2,020*2)		1,72900		
		2NP : 0,275*(0,900+2,020*2)		1,35850		
		3NP : 0,310*(1,625+2,500*2)		2,05375		
		1NP : 0,100*(1,1800*3+1,450*3*2+1,200+1,150*2)*3		4,72200		
		0,300*(1,100*(6+7)+2,050*(6+7)*2)		20,28000		
		0,650*(1,000+2,050*2)		3,31500		
		0,520*(0,580*2+0,110*2*2)		0,83200		
		0,480*(1,000+0,900+2,050*4)		4,84800		
		0,180*(0,700+2,050*2+1,000+2,050*2)		1,78200		
		výtah : 0,690*(0,940*3+3,000*2*3)		14,36580		
		0,320*(0,900*2+2,050*2)		1,88800		
		0,425*(1,180+2,250*2)		2,41400		
		3NP : 0,640*(1,200+2,020*2)		3,35360		
		0,400*(1,310+2,020*2)		2,14000		
		0,290*(0,900*2+2,020*2*2)		2,86520		
		2NP : 0,640*(1,200+2,020*2)		3,35360		
		0,540*(0,900*5+2,020*5*2)		13,33800		
55	612473186	Příplatek za zabudované rohovníky, stěny	m	830,00000	51,00	42 330,00
		1PP : 80		80,00000		
		1NP : 250		250,00000		
		2NP : 250		250,00000		
		3NP : 250		250,00000		
56	612474450	Omitka stěn vnitřní tenkovrstvá sádrová - štuk na pórabeton	m2	3,47652	368,00	1 279,36
		výtah :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 3,47652		3,47652		
57	612474550	Omitka stěn vnitřní jednovrstvá sádrová, ručně na beton a vápenopiskové zdivo	m2	3,40650	412,00	1 403,48
		výtah : šachta : (1,000-0,100)*(2,045+1,740)		3,40650		
58	612474921	Omitka stěn vnitřní, VPC jádro,vápen.štuk, strojně	m2	2 160,03890	297,00	641 531,55
		1,01 Průjezd : 31,44*4,3		135,19200		
		1,02 Chodba se schodištěm : 8 * 4,7		37,60000		
		1,03 : 10,62 * 3,5		37,17000		
		1,04 : 10,52 * 3,5		36,82000		
		1,05 Rehabilitace : 26,44 * 3,5		92,54000		
		1,06 : 18,02 * 3,5		63,07000		
		1,07 : 17,82 * 3,5		62,37000		
		1,08 WC : 5,72 * 3,5		20,02000		
		1,09 WC : 5,22 * 3,5		18,27000		
		1,1 Čekárna : 18,26 * 3,5		63,91000		
		1,11 Sklad : 6,88 * 3,5		24,08000		
		1,12 Chodba : 18,33 * 2,65		48,57450		
		1,13 : 7,6 * 2,6		19,76000		
		1,14 Předsíň : 5,44*2,6		14,14400		
		1,15 WC muži : 4,42 * 2,6		11,49200		
		1,16 sprcha muži : 6,95 * 2,65		18,41750		
		1,17 sprcha ženy : 5,6 * 2,6		14,56000		
		1,18 předsíň : 6,2 * 2,6		16,12000		

Položkový rozpočet

S:	52	Revitalizace Nová 32, České Budějovice
O:	SO 01	Stavební objekt zdravotnického zařízení a administrativy
R:	02	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1,19 WC ženy : 5,59 * 2,6		14,53400		
		1,20 šatna ženy : 18,22 * 2,65		48,28300		
		2,01 : 13,16 * 3,7		48,69200		
		2,02 : 35,83 * 3,5		125,40500		
		2,03 : 13,8 * 3,5		48,30000		
		2,04 : 17,34 * 3,5		60,69000		
		2,05 : 16,28 * 3,5		56,98000		
		2,06 : 16,22 * 3,5		56,77000		
		2,07 : 16,42 * 3,52		57,79840		
		2,08 : 18,14 * 3,51		63,67140		
		2,09 : 7,9 * 3,5		27,65000		
		2,1 : 14,83 * 3,5		51,90500		
		2,11 : 12,7 * 3,5		44,45000		
		2,12 : 15,4 * 3,5		53,90000		
		2,13 : 15,12 * 3,5		52,92000		
		2,14 : 8,91 * 3,5		31,18500		
		2,15 : 14,44 * 3,62		52,27280		
		2,16 : 7,68 * 3,5		26,88000		
		3,01 : 13,16 * 5,21		68,56360		
		3,02 : 40,99 * 3,25		133,21750		
		3,03 : 14,78 * 3,25		48,03500		
		3,04 : 22,822 * 3,25		74,17150		
		3,05 : 22,16 * 3,25		72,02000		
		3,06 : 15,28 * 3,25		49,66000		
		3,07 : 22,06 * 3,25		71,69500		
		3,09 : 9,68 * 3,25		31,46000		
		3,1 : 17,33 * 3,25		56,32250		
		3,11 : 7,6 * 2,95		22,42000		
		3,12 : 15,87 * 2,95		46,81650		
		3,13 : 14,84 * 2,95		43,77800		
		3,14 : 14,68 * 2,95		43,30600		
		3,15 : 6,02 * 2,95		17,75900		
		3,16 : 6 * 2,95		17,70000		
		3,17 : 8,67 * 2,95		25,57650		
		-2,340*3,950-2,062*2,300-1,540*2,300-0,580*0,110-		-24,46040		
		1,180*2,250-0,980*4,300				
		-1,540*2,300-1,540*3,330-1,000*2,020		-10,69020		
		-1,540*3,330		-5,12820		
		-1,000*2,020*(2+2)		-8,08000		
		-0,900*2,020*(16+26+24)		-119,98800		
		-0,800*2,020*(14)		-22,62400		
		-0,700*2,020*(6+14+16)		-50,90400		
		-1,100*2,050*(6+8+8)		-49,61000		
		-1,100*1,450*(3+3+3)		-14,35500		
		-1,100*1,200		-1,32000		
		-0,940*3,000*3		-8,46000		
		-1,580*2,050		-3,23900		

4.4

Položkový rozpočet

S:	52	Revitalizace Nová 32, České Budějovice
O:	SO 01	Stavební objekt zdravotnického zařízení a administrativy
R:	02	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
59	612481211	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě	m2	29,99070	298,00	8 937,23
		1PP : 1,000*0,700		0,70000		
		1,100*1,150		1,26500		
		1NP :				
		zazdění otvorů : 1,280*1,200		1,53600		
		0,970*2,050*2		3,97700		
		0,650*0,650		0,42250		
		0,690*0,240+0,240*2,050		0,65760		
		0,925*2,050*2		3,79250		
		0,830*1,200		0,99600		
		0,980*2,050*2		4,01800		
		2NP :				
		1,200*1,150		1,38000		
		0,840*1,200		1,00800		
		0,690*2,050		1,41450		
		0,990*2,050		2,02950		
		0,900*2,050		1,84500		
		3NP :				
		1,200*1,150		1,38000		
		0,840*0,840		0,70560		
		0,690*2,050		1,41450		
		oprava praskliny : 0,690*2,100		1,44900		
60	615481111	Potažení válč.nosníků rabc.pletivem a postřik MC	m2	3,54100	331,00	1 172,07
		1NP :				
		I překlad 1.03 - 1.05 + 1.06 - 1.05 :		0,41600		
		0,240*0,900+0,100*1,000*2				
		0,350*0,900+0,100*1,100*2		0,53500		
		2NP : 0,310*1,400+0,140*1,700*2		0,91000		
		3NP : 0,300*3,200+0,100*3,600*2		1,68000		
61	620401162	Nátěr hydrofobizační 2x	m2	29,61420	175,00	5 182,49
		schody :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 87 : 29,61420		29,61420		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				750 685,25
62	631316231	Hlazení betonových mazanin, strojně	m2	742,69100	118,00	87 637,54
		Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 308,17100		308,17100		
		Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 434,52000		434,52000		
63	632411906	Penetrace velmi savých podkladů 0,35 l/m2	m2	742,69100	64,00	47 532,22
		Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 434,52000		434,52000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 308,17100		308,17100		
64	632421207	Potěr, strojní zprac., tl.7 mm samonivelační, pevnost 30 MPa	m2	434,52000	552,00	239 855,04
		S03 Nová keramická dlažba na stávající podkladní beton .				
		-1,01 : 16,57		16,57000		
		-1,02 : 11,53		11,53000		
		-1,03 : 16,35		16,35000		
		-1,04 : 16,41		16,41000		

Položkový rozpočet

S:	52	Revitalizace Nová 32, České Budějovice
O:	SO 01	Stavební objekt zdravotnického zařízení a administrativy
R:	02	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		-1,05 : 4,62		4,62000		
		-1,06 : 11,89		11,89000		
		-1,07 : 12,47		12,47000		
		-1,08 : 3,36		3,36000		
		1,01 Průjezd : 37,38		37,38000		
		1,02 Chodba se schodištěm : 6		6,00000		
		1,05 Rehabilitace : 25,66		25,66000		
		1,08 WC : 1,98		1,98000		
		1,09 WC : 1,86		1,86000		
		1,1 Čekárna : 16,16		16,16000		
		1,11 Sklad : 2,7		2,70000		
		1,12 Chodba : 4,1		4,10000		
		1,14 Předsíň : 1,74		1,74000		
		1,15 WC muži : 1,4		1,40000		
		1,16 sprcha muži : 2,32		2,32000		
		1,17 sprcha ženy : 1,8		1,80000		
		1,18 předsíň : 2,65		2,65000		
		1,19 WC ženy : 1,92		1,92000		
		2,01 : 11,88		11,88000		
		2,02 : 26,76		26,76000		
		2,11 : 6,57		6,57000		
		2,12 : 5,37		5,37000		
		2,13 : 5,24		5,24000		
		2,14 : 3,45		3,45000		
		2,16 : 3,73		3,73000		
		3,01 : 112,12		112,12000		
		3,02 : 29,77		29,77000		
		3,09 : 5,37		5,37000		
		3,12 : 9		9,00000		
		3,13 : 5,4		5,40000		
		3,14 : 5,26		5,26000		
		3,15 : 1,83		1,83000		
		3,16 : 1,9		1,90000		
65	632421220	Potěr, strojní zprac., tl.20 mm samonivelační, pevnost 30 MPa	m2	308,17100	1 219,00	375 660,45
		SO 04 Nová vinylová podlaha na stávající podkladní beton				
		1,03 : 7,48		7,48000		
		1,04 : 7,11		7,11000		
		1,06 : 18,4		18,40000		
		1,07 : 18,71		18,71000		
		1,13 : 3,78		3,78000		
		1,20 šatna ženy : 12,47		12,47000		
		2,03 : 15,791		15,79100		
		2,04 : 16,9		16,90000		
		2,05 : 14,1		14,10000		
		2,06 : 13,77		13,77000		
		2,07 : 14,05		14,05000		

Položkový rozpočet

S:	52	Revitalizace Nová 32, České Budějovice
O:	SO 01	Stavební objekt zdravotnického zařízení a administrativy
R:	02	Stavební část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		2,08 : 18,75		18,75000		
		2,09 : 3,89		3,89000		
		2,1 : 11,95		11,95000		
		2,15 : 11,47		11,47000		
		3,03 : 18,27		18,27000		
		3,04 : 29,8		29,80000		
		3,05 : 15,41		15,41000		
		3,06 : 14,04		14,04000		
		3,07 : 15		15,00000		
		3,1 : 18,67		18,67000		
		3,11 : 3,69		3,69000		
		3,17 : 4,67		4,67000		

Díl: 64	Výplně otvorů					663 639,00
66	642940011Rpol	Dveře 800/1780 D01	kus	1,00000	20 073,00	20 073,00

VNITŘNÍ DVEŘE

- jednokřídlé, otevíravé, plné
- včetně ocelových polodrážkových zárubní, odstín šedý
- CPL laminát - dekor šedý U788, konstrukce odlehčená DTD deska
- kliky - kliky
- vložkový zámek, systém generálního klíče
- požadavek na požární odolnost: EW 30 DP3-C2
- před realizací NUTNO OVĚŘIT skutečné rozměry na stavbě

67	642940012Rpol	Dveře 900/1970 D02	kus	1,00000	17 485,00	17 485,00
----	---------------	--------------------	-----	---------	-----------	-----------

VNITŘNÍ DVEŘE

- jednokřídlé, otevíravé, plné
- včetně ocelových polodrážkových zárubní, odstín šedý
- CPL laminát - dekor šedý U788, konstrukce odlehčená DTD deska
- kliky - kliky
- vložkový zámek, systém generálního klíče
- požadavek na požární odolnost: EW 30 DP3-C2
- před realizací NUTNO OVĚŘIT skutečné rozměry na stavbě

68	642940013Rpol	Dveře 600/1970 D03	kus	6,00000	7 545,00	45 270,00
----	---------------	--------------------	-----	---------	----------	-----------

VNITŘNÍ DVEŘE

- jednokřídlé, otevíravé, plné
- včetně ocelových polodrážkových zárubní, odstín šedý
- CPL laminát - dekor šedý U788, konstrukce odlehčená DTD deska

47

Položkový rozpočet

S:	52	Revitalizace Nová 32, České Budějovice
O:	SO 01	Stavební objekt zdravotnického zařízení a administrativy
R:	02	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		- klika - klika - vložkový zámek, systém generálního klíče - před realizací NUTNO OVĚŘIT skutečné rozměry na stavbě				
69	642940014Rpol	Zpětná montáž dělicí stěny D04	ks	1,00000	13 630,00	13 630,00
		STÁVAJÍCÍ VNITŘNÍ SESTAVA PLASTOVÝCH DVOUKŘÍDLÝCH DVEŘÍ S BOČNÍMI PEVNÝMI DÍLY A NADSVĚTLÍKEM - dvoukřídle s pevným nadsvětlikem - otevíravé - včetně systémových zárubní - 3x statický spoj - koule - klika - vložkový zámek - dekor bílý - nový vložkový zámek, systém generálního klíče - sestava bude rozbrána, uložena a po provedení stavebních prací zpětně namontována do stejné polohy				
70	642940015Rpol	Zpětná montáž stávající stěny D05	kus	1,00000	12 185,00	12 185,00
		STÁVAJÍCÍ VNITŘNÍ SESTAVA PLASTOVÝCH DVOUKŘÍDLÝCH DVEŘÍ S NADSVĚTLÍKEM - dvoukřídle s pevným nadsvětlikem - otevíravé - včetně systémových zárubní - 1x statický spoj - klika - klika - vložkový zámek - elektrický vrátný - samozavírač - stavěč dveřního křídla - dekor bílý - horní část nadsvětliku bude přesklena pevnou výplní, barva bílá - nový vložkový zámek, systém generálního klíče - sestava bude rozbrána, uložena a po provedení stavebních prací zpětně namontována do stejné polohy				
71	642940016Rpol	Nová sestava jednokřídlych dveří D06	kus	1,00000	47 710,00	47 710,00
		NOVÁ SESTAVA JEDNOKŘÍDLÝCH DVEŘÍ S BOČNÍM FIXEM A PEVNÝM NADSVĚTLÍKEM - jednokřídle s bočním pevným dílem a pevným nadsvětlikem - otevíravé				

Položkový rozpočet

S:	52	Revitalizace Nová 32, České Budějovice
O:	SO 01	Stavební objekt zdravotnického zařízení a administrativy
R:	02	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

- včetně systémových zárubní
- 1x vodorovný statický spoj
- klika - klika
- vložkový zámek, systém generálního klíče
- samozavírač
- stavěč dveřního křídla
- dekor bílý
- před realizací NUTNO OVĚŘIT skutečné rozměry na stavbě

72	642940017Rpol	Dveře 900/1970 D07	kus	1,00000	11 618,00	11 618,00
----	---------------	--------------------	-----	---------	-----------	-----------

- VNITŘNÍ DVEŘE
- jednokřídle, otevíravé, plně
- včetně ocelových polodrážkových zárubní, odstín šedý
- CPL laminát - dekor šedý U788,
- klika - klika
- vložkový zámek, systém generálního klíče
- bez prahu, nerezová přechodová lišta v podlaze
- požadavek na zvukovou neprůzvučnost $R_w = \text{min. } 32 \text{ dB}$
- před realizací NUTNO OVĚŘIT skutečné rozměry na stavbě

73	642940018Rpol	Dveře 800/1970 D08	kus	15,00000	11 618,00	174 270,00
----	---------------	--------------------	-----	----------	-----------	------------

- VNITŘNÍ DVEŘE
- jednokřídle, otevíravé, plně
- včetně ocelových polodrážkových zárubní, odstín šedý
- CPL laminát - dekor šedý U788,
- klika - klika
- vložkový zámek, systém generálního klíče
- bez prahu, nerezová přechodová lišta v podlaze
- požadavek na zvukovou neprůzvučnost $R_w = \text{min. } 32 \text{ dB}$
- před realizací NUTNO OVĚŘIT skutečné rozměry na stavbě

74	642940019Rpol	Dveře 800/1970 D09	kus	14,00000	7 545,00	105 630,00
----	---------------	--------------------	-----	----------	----------	------------

- VNITŘNÍ DVEŘE
- jednokřídle, otevíravé, plně
- včetně ocelových polodrážkových zárubní, odstín šedý
- CPL laminát - dekor šedý U788,
- konstrukce odlehčená DTD deska
- klika - klika

Položkový rozpočet

S:	52	Revitalizace Nová 32, České Budějovice
O:	SO 01	Stavební objekt zdravotnického zařízení a administrativy
R:	02	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		- vložkový zámek, systém generálního klíče - bez prahu, nerezová přechodová lišta v podlaze - před realizací NUTNO OVĚŘIT skutečné rozměry na stavbě				
75	642940020Rpol	Dveře 700/1970 D10	kus	2,00000	7 210,00	14 420,00
		VNITŘNÍ DVEŘE - jednokřídlé, otevíravé, plné - včetně ocelových polodrážkových zárubní, odstín šedý - CPL laminát - dekor šedý U788, konstrukce odlehčená DTD deska - kliky - kliky - zámek zadlabávací mezipokojevý - bez prahu, nerezová přechodová lišta v podlaze - před realizací NUTNO OVĚŘIT skutečné rozměry na stavbě				
76	642940021Rpol	Dveře 600/1970 D11	kus	9,00000	7 655,00	68 895,00
		VNITŘNÍ DVEŘE - jednokřídlé, otevíravé, plné - včetně ocelových polodrážkových zárubní, odstín šedý - CPL laminát - dekor šedý U788, konstrukce odlehčená DTD deska - kliky - kliky - rozeta WC se zámkem - bez prahu, nerezová přechodová lišta v podlaze - před realizací NUTNO OVĚŘIT skutečné rozměry na stavbě				
77	642940022Rpol	Dveře 700/1970 D12	kus	2,00000	7 655,00	15 310,00
		VNITŘNÍ DVEŘE - jednokřídlé, otevíravé, plné - včetně ocelových polodrážkových zárubní, odstín šedý - CPL laminát - dekor šedý U788, konstrukce odlehčená DTD deska - kliky - kliky - rozeta WC se zámkem - bez prahu, nerezová přechodová lišta v podlaze - před realizací NUTNO OVĚŘIT skutečné rozměry na stavbě				
78	642940023Rpol	Dveře 800/1970 D13	kus	1,00000	8 730,00	8 730,00
		VNITŘNÍ DVEŘE - jednokřídlé, otevíravé, plné				

Položkový rozpočet

S:	52	Revitalizace Nová 32, České Budějovice
O:	SO 01	Stavební objekt zdravotnického zařízení a administrativy
R:	02	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

- včetně ocelových polodrážkových zárubní, odstín šedý
- CPL laminát - dekor šedý U788, konstrukce odlehčená DTD deska
- klika - klika
- vložkový zámek, systém generálního klíče
- bez prahu, nerezová přechodová lišta v podlaze
- instalovaná dveřní mřížka 500 x 100 mm (u podlahy a v horní části dveří)
- před realizací NUTNO OVĚŘIT skutečné rozměry na stavbě

79	642940024Rpol	Dveře 700/1970 D14	kus	1,00000	8 396,00	8 396,00
----	---------------	--------------------	-----	---------	----------	----------

VNITŘNÍ DVEŘE

- jednokřídlé, otevíravé, plné
- včetně ocelových polodrážkových zárubní, odstín šedý
- CPL laminát - dekor šedý U788, konstrukce odlehčená DTD deska
- klika - klika
- zámek zadlabávací mezipokojevý
- bez prahu, nerezová přechodová lišta v podlaze
- instalovaná dveřní mřížka 500 x 100 mm (u podlahy a v horní části dveří)
- před realizací NUTNO OVĚŘIT skutečné rozměry na stavbě

80	642940025Rpol	Dveře 700/1970 D15	kus	2,00000	8 840,00	17 680,00
----	---------------	--------------------	-----	---------	----------	-----------

VNITŘNÍ DVEŘE

- jednokřídlé, otevíravé, plné
- včetně ocelových polodrážkových zárubní, odstín šedý
- CPL laminát - dekor šedý U788, konstrukce odlehčená DTD deska
- klika - klika
- rozeta WC se zámkem
- bez prahu, nerezová přechodová lišta v podlaze
- instalovaná dveřní mřížka 500 x 100 mm (u podlahy a v horní části dveří)
- před realizací NUT

81	642940026Rpol	Dveře posuvné 800/1970 D16	kus	2,00000	23 645,00	47 290,00
----	---------------	----------------------------	-----	---------	-----------	-----------

VNITŘNÍ DVEŘE

- jednokřídlé, plné
- posuvné na stěnu
- boční sloupek pro zamykání dveří, hliníková garnýž

Položkový rozpočet

S:	52	Revitalizace Nová 32, České Budějovice
O:	SO 01	Stavební objekt zdravotnického zařízení a administrativy
R:	02	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		- včetně ocelových zárubní, odstín šedý - CPL laminát - dekor šedý U788, - konstrukce odlehčená DTD deska - madlo - madlo - vložkový zámek, systém generálního klíče - bez prahu, nerezová přechodová lišta v podlaze - před realizací NUTNO OVĚŘIT skutečné rozměry na stavbě				
82	642940027Rpol	Dveře 800/1970 D17	kus	1,00000	9 932,00	9 932,00
		VNITŘNÍ DVEŘE - jednokřídlové, otevíravé, částečně prosklené s podávacím otvorem pro přijímání žádostí - rozměr otvoru ve dveřích 900 x 500 mm - včetně ocelových polodrážkových zárubní, odstín šedý - CPL laminát - dekor šedý U788, - klika - klika - vložkový zámek, systém generálního klíče - bez prahu, nerezová přechodová lišta v podlaze - před realizací NUTNO OVĚŘIT skutečné rozměry na stavbě				
83	642940028Rpol	Dveře 900/1970 D18	kus	1,00000	7 655,00	7 655,00
		VNITŘNÍ DVEŘE - jednokřídlové, otevíravé, plné - včetně ocelových polodrážkových zárubní, odstín šedý - CPL laminát - dekor šedý U788, - konstrukce odlehčená DTD deska - klika - klika - rozeta WC se zámkem - bez prahu, nerezová přechodová lišta v podlaze - před realizací NUTNO OVĚŘIT skutečné rozměry na stavbě				
84	642940029Rpol	Dveře 600/1970 D19	kus	2,00000	8 730,00	17 460,00
		VNITŘNÍ DVEŘE - jednokřídlové, otevíravé, plné - včetně ocelových polodrážkových zárubní, odstín šedý - CPL laminát - dekor šedý U788, - konstrukce odlehčená DTD deska - klika - klika - vložkový zámek, systém generálního				

Položkový rozpočet

S:	52	Revitalizace Nová 32, České Budějovice
O:	SO 01	Stavební objekt zdravotnického zařízení a administrativy
R:	02	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

klíče
- bez prahu, nerezová přechodová lišta v
podlaze
- instalovaná dveřní mřížka 500 x 100 mm
(u podlahy a v horní části dveří)
- před realizací NUTNO OVĚŘIT skutečné
rozměry na stavbě

Díl: 93	Dokončovací práce inženýrských staveb					53 895,83
85	931961112	Vložky do dilatačních spár, miner. plst tl. 30 mm	m2	10,28020	261,00	2 683,13
		výťah : (0,088+0,700+1,210+0,100)*(2,300+2,600)		10,28020		
86	931961115	Vložky do dilatačních spár, polystyren, tl 30 mm	m2	12,48520	219,00	2 734,26
		výťah : 0,450*(2,300+2,600)		2,20500		
		(0,088+0,700+1,210+0,100)*(2,300+2,600)		10,28020		
87	938902123	Čištění ploch ocel. kartáči	m2	29,61420	327,00	9 683,84
		Vnitřní schodiště kamenné :				
		1NP : 8*1,540*(0,150+0,300)+11*1,400*(0,160+0,260)		12,01200		
		2NP : 11*1,270*(0,160+0,260)*3		17,60220		
88	938902125Rpol	Čištění ploch kamenných, permlováním	m2	29,61420	1 310,00	38 794,60
		schodiště :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 87 : 29,61420		29,61420		

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					93 611,38
89	941955004	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	748,89100	125,00	93 611,38
		-1,01 : 16,57		16,57000		
		-1,02 : 11,53		11,53000		
		-1,03 : 16,35		16,35000		
		-1,04 : 16,41		16,41000		
		-1,05 : 4,62		4,62000		
		-1,06 : 11,89		11,89000		
		-1,07 : 12,47		12,47000		
		-1,08 : 3,36		3,36000		
		-1,09 : 3,12		3,12000		
		1NP :				
		1,01 Průjezd : 37,38		37,38000		
		1,02 Chodba se schodištěm : 6		6,00000		
		1,03 : 7,48		7,48000		
		1,04 : 7,11		7,11000		
		1,05 Rehabilitace : 25,66		25,66000		
		1,06 : 18,4		18,40000		
		1,07 : 18,71		18,71000		
		1,08 WC : 1,98		1,98000		
		1,09 WC : 1,86		1,86000		
		1,1 Čekárna : 16,16		16,16000		
		1,11 Sklad : 2,7		2,70000		
		1,12 Chodba : 4,1		4,10000		
		1,13 : 3,78		3,78000		
		1,14 Předsíň : 1,74		1,74000		
		1,15 WC muži : 1,4		1,40000		
		1,16 sprcha muži : 2,32		2,32000		

Položkový rozpočet

S:	52	Revitalizace Nová 32, České Budějovice
O:	SO 01	Stavební objekt zdravotnického zařízení a administrativy
R:	02	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1,17 sprcha ženy : 1,8		1,80000		
		1,18 předsíň : 2,65		2,65000		
		1,19 WC ženy : 1,92		1,92000		
		1,20 šatna ženy : 12,47		12,47000		
		2NP :				
		2,01 : 11,88		11,88000		
		2,02 : 26,76		26,76000		
		2,03 : 15,791		15,79100		
		2,04 : 16,9		16,90000		
		2,05 : 14,1		14,10000		
		2,06 : 13,77		13,77000		
		2,07 : 14,05		14,05000		
		2,08 : 18,75		18,75000		
		2,09 : 3,89		3,89000		
		2,1 : 11,95		11,95000		
		2,11 : 6,57		6,57000		
		2,12 : 5,37		5,37000		
		2,13 : 5,24		5,24000		
		2,14 : 3,45		3,45000		
		2,15 : 11,47		11,47000		
		2,16 : 3,73		3,73000		
		2,17 : 1,54		1,54000		
		3NP :				
		3,01 : 112,12		112,12000		
		3,02 : 29,77		29,77000		
		3,03 : 18,27		18,27000		
		3,04 : 29,8		29,80000		
		3,05 : 15,41		15,41000		
		3,06 : 14,04		14,04000		
		3,07 : 15		15,00000		
		3,08 : 1,54		1,54000		
		3,09 : 5,37		5,37000		
		3,1 : 18,67		18,67000		
		3,11 : 3,69		3,69000		
		3,12 : 9		9,00000		
		3,13 : 5,4		5,40000		
		3,14 : 5,26		5,26000		
		3,15 : 1,83		1,83000		
		3,16 : 1,9		1,90000		
		3,17 : 4,67		4,67000		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				329 025,07
90	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	742,69100	115,00	85 409,47
		Odkaz na mn. položky pořadí 62 : 742,69100		742,69100		
91	953941312	Osazení požárního hasicího přístroje na stěnu	kus	5,00000	90,00	450,00
		Osazení ukládných has. přístrojů				
		3 Ks uskladněny : 3		3,00000		
		nové : 2		2,00000		

54

Položkový rozpočet

S:	52	Revitalizace Nová 32, České Budějovice
O:	SO 01	Stavební objekt zdravotnického zařízení a administrativy
R:	02	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
92	953941110	Osazení zábradlí schodišťového, balkonového apod.	m	17,84500	800,00	14 276,00
		OS3 : 2,000		2,00000		
		OS4 : 2,000		2,00000		
		OS12 : 3,000*3		9,00000		
		OS14 : 3,175		3,17500		
		OS15 : 1,670		1,67000		
93	95000000Rpol	D+M Stojan na 4 tlakové lahve Z1	ks	1,00000	6 000,00	6 000,00
		STOJAN NA 4 TLAKOVÉ LAHVE				
		- kovový stojan kotvený do zdi				
		- 1 140 x 300 x 1 000 mm				
		- zabezpečení proti pádu lahví řetízkem				
		- povrchová úprava práškovou barvou RAL 5005				
		- bude se jednat o typový prvek				
		- dodání vč. veškerých kotvicích prvků				
94	95000001Rpol	Montáž informačních cedulí	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00
95	95000002Rpol	D+M Výstražných prvků schodů	ks	1,00000	8 000,00	8 000,00
96	95000003Rpol	D+M Stojan na 2 tlakové lahve Z2	ks	2,00000	5 000,00	10 000,00
		STOJAN NA 2 TLAKOVÉ LAHVE				
		- kovový stojan kotvený do zdi				
		- 555 x 300 x 1 000 mm				
		- zabezpečení proti pádu lahví řetízkem				
		- povrchová úprava práškovou barvou RAL 5005				
		- bude se jednat o typový prvek				
		- dodání vč. veškerých kotvicích prvků				
97	95000004Rpol	D+M Výlezový žebřík na půdu Z3	ks	1,00000	12 000,00	12 000,00
		VÝLEZOVÝ ŽEBŘÍK NA PŮDU				
		- kovový žebřík se sklopným systémem - bude provedena replika původního žebříku				
		- rozměr ~ 460 x 2 700 mm				
		- svislé prvky 2ks ocelový L profil 60/40 mm				
		- vodorovné prvky 9ks tažené kruhové ocel pr. min. 20 mm navařena na svislé prvky, svár začištěn				
		- na svislý prvek našroubované platě pro umožnění sklápění žebříku, celkem 4ks platě, které jsou přošroubované z nosnými kotvami zasekanými ve zdivu				
		- nosné kotvy ponechány původní, pouze očistit nátěr a nově natřít				
		- žebřík bude natřen, odstín nátěru bude světle šedý				
		- dodání vč. veškerých kotvicích prvků				
		- před realizací NUTNO OVĚŘIT skutečné rozměry na stavbě				
98	95000005Rpol	D+M Vnitřní čistící zóna OS1	ks	1,00000	10 746,00	10 746,00
		VNITŘNÍ ČISTÍCÍ ZÓNA				
		- rohož z vpichované písti pro zachytávání nečistot				
		- výška rohože 10 mm				
		- materiál horní strany polypropylen, materiál				

Položkový rozpočet

S:	52	Revitalizace Nová 32, České Budějovice
O:	SO 01	Stavební objekt zdravotnického zařízení a administrativy
R:	02	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		spodní strany vinyl				
		- odstín šedý				
		- osazené v hliníkovém rámu 10 x 30x 3 mm				
		- bude se jednat o typový prvek				
		- před realizací NUTNO OVĚŘIT skutečné rozměry na stavbě				
99	95000006Rpol	D+M Hrubá vnitřní čistící zóna OS2	ks	1,00000	13 537,00	13 537,00
		VNITŘNÍ HRUBÁ ČISTÍCÍ ZÓNA				
		- hliníkové profily šířky 27 mm, hloubky 10 mm				
		- vzájemně spojené nerezovým lankem a oddělené pryžovými mezikroužky				
		- v hliníkových profilech osazený textilní pásy, odstín šedý				
		- osazené v hliníkovém rámu 13 x 30 x 3 mm				
		- bude se jednat o typový prvek				
		- před realizací NUTNO OVĚŘIT skutečné rozměry na stavbě				
100	95000007Rpol	D+M Zrcadlo OS5	ks	10,00000	2 510,00	25 100,00
		ZRCADLO				
		- rozměr 400 x 600 mm				
		- osazeno do kovového nerezového rámu				
		- kotveno do zdi pevnými závěsy				
		- dodávka vč veškerých kotvicích a motáží prvků				
101	95000008Rpol	D+M Zrcadlo pro ZTP OS13	ks	1,00000	5 018,00	5 018,00
		ZRCADLO - ZTP				
		- rozměr 400 x 600 mm				
		- osazeno do kovového nerezového rámu				
		- kotveno do zdi pevnými závěsy				
		- dodávka vč veškerých kotvicích a motáží prvků				
		- spodní hrana umístěna ve výšce 900 mm				
		- zrcadlo bude sklopné				
102	95000009Rpol	D+M Promítací plátno OS16	ks	1,00000	22 883,00	22 883,00
		PROMÍTACÍ PLÁTNO S MOTORKEM				
		- rozměr 2 000 x 2 000 mm				
		- formát 1:1				
		- pro všechny typy LCD a DLP projektorů				
		- bílé pro stálobarevné projekce				
		- spodní zatěžovací tyč				
		- s obvodovým černým rámečkem zeshora, zespodu, pravá a levá				
		- neprůhledné díky černé zadní straně				
		- bílé pouzdro z ocelového plechu v moderním vzhledem				
		- pohon motorem				
		- pro montáž na stěnu nebo strop				
		- bude se jednat o typový prvek				
103	95000010Rpol	D+M Projektor LCD LED OS17	ks	1,00000	24 096,00	24 096,00
		PROJEKTOR LCD LED				

Položkový rozpočet

S:	52	Revitalizace Nová 32, České Budějovice
O:	SO 01	Stavební objekt zdravotnického zařízení a administrativy
R:	02	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		- pro montáž na strop - poměr stran 4:3 - svítivost 3 100 - 4 100 ANSI - technologii LCD - rozlišení XGA - kontrast 16000:1 - grafické vstupy HDMI, VGA, ethernetové rozhraní, - bezdrátová síť LAN, USB - projekční vzdálenost 0,89 - 9,12 m -WIF - vestavěné reproduktory - hlučnost <37 dB - barva bílá - dodání včetně držáku pod strop a veškerých - upevňovacích šroubů, hmoždin - bude se jednat o typový prvek				
104	95000011Rpol	D+M zákryt žebříku na půdu OS18	ks	1,00000	8 260,00	8 260,00
		ZÁKRYT ŽEBŘÍKU NA PŮDU - rozměr 560 x 2 950 mm - obvodový dřevěný rám s jednokřídlými dveřmi, - povrchová úprava dřevěných prvků - nátěr světle - šedý, kotvený na L profily do zdi - dveře z lamina tl. 18 mm s hranami ABS tl. 2 mm v - barvě desky, dekor šedý U788 - rozvorový zámek uzamykatelný - min.4ks kloubových závěsů dveří - dodávka vč veškerých kotvicích a montážních - prvků - realizační firma je povinna před realizací prověřit - všechny rozměry na stavbě				
105	95000012Rpol	Montáž poštovní schránky	ksl	1,00000	350,00	350,00
106	44984114	Přístroj hasicí	kus	2,00000	1 100,00	2 200,00
107	55347095Rpol	Zábradlí OS3	kus	1,00000	4 000,00	4 000,00
		SCHODIŠŤOVÉ ZÁBRADLÍ - ŠIKME - dřevěné bukové kulaté madlo - madlo bude natřeno bezbarvým matným lakem - průměr madla 42 mm - délka madla 2 000 mm - nerozové držáky madla - nerezové šrouby M5x12 - na jednu sestavu použito: 1 jedno madlo 3 držáky madla 6 šroubů do držáků 6 vrutů do dřeva - realizační firma je povinna před realizací prověřit - všechny rozměry na stavbě				
108	55347096Rpol	Zábradlí OS4	kus	1,00000	4 000,00	4 000,00

Položkový rozpočet

S:	52	Revitalizace Nová 32, České Budějovice
O:	SO 01	Stavební objekt zdravotnického zařízení a administrativy
R:	02	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

SCHODIŠTOVÉ ZABRADLÍ - ŠIKMĚ

- dřevěné bukové kulaté madlo
- madlo bude natřeno bezbarvým matným lakem
- průměr madla 42 mm
- délka madla 2 000 mm
- nerezové držáky madla
- nerezové šrouby M5x12
- na jednu sestavu použito:
- 1 jedno madlo
- 3 držáky madla
- 6 šroubů do držáků
- 6 vrtů do dřeva
- realizační firma je povinna před realizací prověřit všechny rozměry na stavbě

109	55347097Rpol	Zábradlí OS12	kus	3,00000	5 000,00	15 000,00
-----	--------------	---------------	-----	---------	----------	-----------

SCHODIŠTOVÉ ZABRADLÍ - ŠIKMĚ

- dřevěné bukové kulaté madlo
- madlo bude natřeno bezbarvým matným lakem
- průměr madla 42 mm
- délka madla 3 000 mm
- nerezové držáky madla
- nerezové šrouby M5x12
- na jednu sestavu použito:
- 1 jedno madlo
- 4 držáky madla
- 8 šroubů do držáků
- 8 vrtů do dřeva
- realizační firma je povinna před realizací prověřit všechny rozměry na stavbě

110	73534001RPol	Tabulka bezpečnostní - hasicí přístroj fotoluminiscenční	kus	5,00000	400,00	2 000,00
111	73534101Rpol	Šipka k požárnímu zařízení fotoluminiscenční	kus	10,00000	380,00	3 800,00
112	767200001Rpol	Zábradlí schodištové, madlo, nátěry	m	4,84500	9 680,00	46 899,60

SCHODIŠTOVÉ ZABRADLÍ - ŠIKMĚ

- dřevěné bukové půlkulaté madlo, 50/25 mm
- madlo bude průběžně kotvené vrtů do vodorovného prvku natřeno bezbarvým matným lakem, bude vyrobeno v celkové délce jako 1ks z důvodu stabilizace ocelových konstrukcí, bude navazovat na madlo rovné části
- délka madla 3 175 mm
- spodní část zábradlí z pozinku altern. komaxit, barva světlá šedá, zábradlí děleno na tři samostatné části
- svislé prvky 40/5 mm
- vzdálenost svislých prvků 100 mm
- 2ks vodorovných prvků 40/5 mm
- kotveno přes 4ks nerezových platí o velikosti 100x 100 mm 4ks nerezových šroubů M5x12 opatřené

Položkový rozpočet

S:	52	Revitalizace Nová 32, České Budějovice
O:	SO 01	Stavební objekt zdravotnického zařízení a administrativy
R:	02	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		nerezovou krytkou, 2 ks nerezových platí o velikosti 50 x 100 mm 4ks nerezových šroubů M5x12 opatřené nerezovou krytkou - výška zábradlí 1 060 mm od podesty schodiště - sklon 30o - realizační firma je povinna před realizací prověřit všechny rozměry na stavbě				
		SCHODIŠŤOVÉ ZÁBRADLÍ - ROVNÉ - dřevěné bukové kulaté madlo - madlo bude průběžně kotvené vruty do vodorovného prvku natřeno bezbarvým matným lakem, bude navazovat na madlo šikmé části - průměr madla 50/25 mm - délka madla 1 670 mm - svislé prvky 40/5 mm - vzdálenost svislých prvků 100 mm - kotveno přes nerezou platí o velikosti 100 x 100 mm 4ks nerezových šroubů M5x12 opatřené nerezovou krytkou - výška zábradlí 1 000 mm - realizační firma je povinna před realizací prověřit všechny rozměry na stavbě				
		OS14 : 3,175		3,17500		
		OS15 : 1,670		1,67000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				13 620,98
113	961055111	Bourání základů železobetonových	m3	1,72800	7 667,00	13 248,58
		bourání desky na kanalizaci : 0,800*0,120*(12,000+6,000)		1,72800		
114	965048515	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	0,98000	380,00	372,40
		obroušená hrana žel. bet. desky výtahu : 0,200*(2,600+2,300)		0,98000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				337 803,15
115	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	204,11067	395,00	80 623,71
116	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	204,11067	1 260,00	257 179,44
Díl: 711		Izolace proti vodě				350 060,27
117	711111006	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 1x nátěrem penetrační emulzí zákl. deska výtahu : 2,600*2,300 kanál : 0,800*(12,000+6,000)	m2	20,38000	18,00	366,84
				5,98000		
				14,40000		
118	711112006	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, 1x nátěrem penetrační emulzí 2,560*(2,300+2,600) 1,060*(2,265+1,940) 0,300*(2,300+2,600)	m2	18,47130	27,00	498,73
				12,54400		
				4,45730		
				1,47000		
119	711141559	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltovými pásy přitavením Odkaz na mn. položky pořadí 117 : 20,38000	m2	20,38000	121,00	2 465,98
				20,38000		
120	711142559	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, asfaltovými pásy přitavením	m2	51,88680	142,00	7 367,93

Položkový rozpočet

S:	52	Revitalizace Nová 32, České Budějovice
O:	SO 01	Stavební objekt zdravotnického zařízení a administrativy
R:	02	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1,200*2,200*2		5,28000		
		0,400*2,200		0,88000		
		3,775*(2,510*2+2,200)		27,25550		
		Odkaz na mn. položky pořadí 118 : 18,47130		18,47130		
121	711212111	Penetrace podkladu nátěrem	m2	465,50100	68,00	31 654,07
		SO 03 Nová keramická dlažba na stávající podkladní beton :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 122 : 465,50100		465,50100		
122	711212001	Nátěr hydroizolační, vč. dodávky Hl hmoty	m2	465,50100	361,00	168 045,86
		S03 Nová keramická dlažba na stávající podkladní beton :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 434,52000		434,52000		
		sokl :				
		1,05 Rehabilitace :		2,37400		
		0,100*(4,410*2+5,760*2+1,935*2+0,115*2+1,000*2-0,900*3)				
		1,08 WC : 0,100*(1,800*2+1,060*2-0,800)		0,49200		
		1,09 WC : 0,100*(1,060*2+1,550*2-0,700)		0,45200		
		1,11 Sklad : 0,100*(1,170*2+2,270*2-0,700)		0,61800		
		1,14 Předsíň : 0,100*(1,800*2+0,920*2-0,800*2)		0,38400		
		1,15 WC muži : 0,100*(1,310*2+0,900*2-0,800)		0,36200		
		1,16 sprcha muži : 0,100*(2,575*2+0,900*2-0,800*2-0,900)		0,44500		
		1,17 sprcha ženy : 0,100*(1,000*2+1,800*2-0,800)		0,48000		
		1,18 předsíň : 0,100*(1,600*2+1,500*2-0,800*3)		0,38000		
		1,19 WC ženy : 0,100*(1,195*2+1,600*2-0,700)		0,48900		
		2,12 : 0,100*(1,600*2+1,930*2+1,170*2*2+1,830*2-0,700*3)		1,33000		
		2,13 : 0,100*(1,890*2+1,600*2+1,170*2*2+1,730*2-0,700*2)		1,37200		
		2,14 : 0,100*(1,970*2+0,900*2+1,585*2-0,700)		0,82100		
		2,16 : 0,100*(1,700*2+2,140*2-1,000)		0,66800		
		3,13 : 0,100*(1,600*2+1,940*2+1,840*2+1,020*4-0,700*5)		1,13400		
		3,14 : 0,100*(1,600*2+1,900*2+1,800*2+1,020*4-0,700*5)		1,11800		
		3,15 : 0,100*(0,100*2+0,910*2-0,700)		0,13200		
		3,16 : 0,100*(2,100*2+0,900*2-0,700)		0,53000		
		Sprcha :				
		1,05 : 2,000*(1,000*3)		6,00000		
		1,16 : 2,000*(0,900*3)		5,40000		
		1,17 : 2,000*1,000*3		6,00000		
123	711212601	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnící pás do spoje podlaha - stěna	m	495,24000	142,00	70 324,08
		S03 Nová keramická dlažba na stávající podkladní beton :				
		1PP :				
		-1,01 : 10,670*2+1,350*2+0,250*2+0,150*2-1,050-0,900*3-0,980-1,000-0,960+0,350*2+0,700*2+0,150*4		20,85000		
		-1,02 : 3,460*2+3,230*2-0,900		12,48000		
		-1,03 : 3,460*2+3,231*2-1,150		12,23200		
		-1,04 : 5,424*2+3,150*2-1,000-1,000		15,14800		
		-1,05 : 2,000*2+2,275*2+1,930*2+1,120*2+2,000*2-0,800-1,120-1,120-0,800*1,800		14,17000		

Položkový rozpočet

S:	52	Revitalizace Nová 32, České Budějovice
O:	SO 01	Stavební objekt zdravotnického zařízení a administrativy
R:	02	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		-1.06 : 5,425*2+2,830*2+0,360*2+0,150*2+0,600*2-0,960		17,77000		
		-1.07 : 2,215*2+5,425*2+0,600*2+0,150*2-0,900		15,88000		
		-1.08 : 1,090*2		2,18000		
		1NP :				
		1,01 Průjezd : 12,100*2+2,780*2+0,140*12		31,44000		
		1,02 Chodba se schodištěm : 2,460*2+1,540*2		8,00000		
		1,05 Rehabilitace :		26,44000		
		4,410*2+5,760*2+1,935*2+0,115*2+1,000*2				
		1,08 WC : 1,800*2+1,060*2		5,72000		
		1,09 WC : 1,060*2+1,550*2		5,22000		
		1,1 Čekárna : 4,130*2+1,540*2+2,285*2+1,175*2		18,26000		
		1,11 Sklad : 1,170*2+2,270*2		6,88000		
		1,12 Chodba :		18,33000		
		3,725*2+1,350*2+2,800*2+0,980*2+0,310*2				
		1,14 Předstěn : 1,800*2+0,920*2		5,44000		
		1,15 WC muži : 1,310*2+0,900*2		4,42000		
		1,16 sprcha muži : 2,575*2+0,900*2		6,95000		
		1,17 sprcha ženy : 1,000*2+1,800*2		5,60000		
		1,18 předstěn : 1,600*2+1,500*2		6,20000		
		1,19 WC ženy : 1,195*2+1,600*2		5,59000		
		2,01 : 1,270*2*2+1,250*2*2+0,950*2+0,590*2		13,16000		
		2,02 : 8,645*2+1,560*2+3,580*2+4,130*2		35,83000		
		2,11 : 5,070*2+1,280*2		12,70000		
		2,12 : 1,600*2+1,930*2+1,170*2*2+1,830*2		15,40000		
		2,13 : 1,890*2+1,600*2+1,170*2*2+1,730*2		15,12000		
		2,14 : 1,970*2+0,900*2+1,585*2		8,91000		
		2,16 : 1,700*2+2,140*2		7,68000		
		3,01 :		22,71000		
		1,270*2*2+1,250*2*2+0,950*2+0,590*2+1,135*2+3,640*2				
		3,02 : 7,355*2+1,740*2+2,495*2+4,130*2		31,44000		
		3,09 : 3,100*2+1,740*2		9,68000		
		3,12 : 5,900*2+2,035*2		15,87000		
		3,13 : 1,600*2+1,940*2+1,840*2+1,020*4		14,84000		
		3,14 : 1,600*2+1,900*2+1,800*2+1,020*4		14,68000		
		3,15 : 2,100*2+0,910*2		6,02000		
		3,16 : 2,100*2+0,900*2		6,00000		
124	711212611	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí pás do svislých koutů	m	194,00000	197,00	38 218,00
		1,05 Rehabilitace : 2,10*12		25,20000		
		1,08 WC : 2,00*4*2		16,00000		
		1,09 WC : 2,00*4		8,00000		
		1,11 Sklad : 1,80*4		7,20000		
		1,14 Předstěn : 2,00*4		8,00000		
		1,15 WC muži : 2,00*4		8,00000		
		1,16 sprcha muži : 2,00*4		8,00000		
		1,17 sprcha ženy : 2,00*4		8,00000		
		1,18 předstěn : 2,00*4		8,00000		
		1,19 WC ženy : 2,00*4		8,00000		
		2,12 : 2,00*4		8,00000		

Položkový rozpočet

S:	52	Revitalizace Nová 32, České Budějovice
O:	SO 01	Stavební objekt zdravotnického zařízení a administrativy
R:	02	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		2,13 : 2,00*4		8,00000		
		2,14 : 2,00*4		8,00000		
		2,16 : 2,00*4		8,00000		
		3,09 : 1,40*4		5,60000		
		3,13 : 2,00*4		8,00000		
		3,14 : 2,00*4		8,00000		
		3,15 : 2,00*4		8,00000		
		3,16 : 2,00*4		8,00000		
		ostatní : 20,00		20,00000		
125	711791183	Provedení detailů dilatačních spár, na ploše vodorovné, provazci	m	4,90000	90,00	441,00
		2,300+2,600		4,90000		
126	711823121	Montáž nopové fólie svisté včetně dodávky fólie	m2	5,67500	142,00	805,85
		1,000*(2,265+1,940)		4,20500		
		0,300*(2,300+2,600)		1,47000		
127	711823129	Montáž ukončovací lišty k nopové fólii včetně dodávky lišty	m	4,90000	158,00	774,20
		2,300+2,600		4,90000		
128	111632301	Nátěr penetrační	kg	2,33108	55,00	128,21
		0,06 kg/m2 :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 118 : 18,47133*0,06		1,10828		
		Odkaz na mn. položky pořadí 117 : 20,38000*0,06		1,22280		
129	28377867	Provazec těsnicí PE d = 40 mm, l = 30 m	m	5,39000	80,00	431,20
		Odkaz na mn. položky pořadí 125 : 4,90000*1,1		5,39000		
130	62852251	Pás asfaltový modifikovaný SBS, nosná vložka z polyesterové rohože 200 g/m2	m2	85,70116	154,00	13 197,98
		pás z SBS modifikovaného asfaltu, nosná vložka z polyesterové rohože, horní povrch jemnozrný minerální posyp, spodní povrch spalitelná PE fólie, ohebnost za nízkých teplot -25 °C, tloušťka 4 mm				
		Odkaz na mn. položky pořadí 119 : 20,38000*1,15		23,43700		
		Odkaz na mn. položky pořadí 120 : 51,88680*1,2		62,26416		
131	62852265	Pás asfaltový modifikovaný SBS, nosná vložka ze skleněné tkaniny 200 g/m2	m2	85,70116	154,00	13 197,98
		pás z SBS modifikovaného asfaltu, nosná vložka ze skleněné tkaniny, horní povrch jemnozrný minerální posyp, spodní povrch spalitelná PE fólie, ohebnost za nízkých teplot -25 °C, tloušťka 4 mm,				
		Odkaz na mn. položky pořadí 130 : 85,70116		85,70116		
132	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	1,74176	1 230,00	2 142,36
Díl: 712		Povlakové krytiny				846,12
133	712997001	Přilepení polystyrénových klínů do asfaltu	m	4,20500	55,00	231,28
		výtah : 1,940+2,265		4,20500		
134	63152911	Klín atikový z minerální vlny 50 x 50 x 1000 mm	m	4,62550	132,00	610,57
		Odkaz na mn. položky pořadí 133 : 4,20500*1,1		4,62550		
135	998712102	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	t	0,00319	1 339,00	4,27
Díl: 713		Izolace tepelné				34 630,41
136	713121111	Montáž tepelné izolace podlah na sucho, jednovrstvá	m2	1,17000	44,00	51,48
		V místě demontovaného zásobníku : 1,300*0,900		1,17000		
137	713582115	Revizní dvířka do stěn, 500 x 500 mm typ SP, požární odolnost EI 90	kus	9,00000	3 762,00	33 858,00
		Položka obsahuje prořezání otvoru, osazení a dodávku rámu s dvířky včetně prošroubování a tmelení. Ke stoupačkám.				
138	631508596	Pás izolační tl. 200 mm	m2	1,28700	470,00	604,89
		Odkaz na mn. položky pořadí 136 : 1,17000*1,1		1,28700		

Položkový rozpočet

S:	52	Revitalizace Nová 32, České Budějovice
O:	SO 01	Stavební objekt zdravotnického zařízení a administrativy
R:	02	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
139	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	0,10607	1 094,00	116,04
Díl: 725		Zařizovací předměty				551 895,94
140	725292001	Zásobník na toaletní papír nerezový, OS6	soubor	10,00000	1 716,00	17 160,00
141	725100001RA0	Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka	kus	1,00000	9 550,00	9 550,00

UMYVADLO

- umyvadlo - keramické
- stojánková baterie, ovládání pákové - chromová
- sifon - plastový
- zařizovací předměty v kvalitě standard
- celková dodávka včetně veškerého příslušenství
- součástí dodávky bude 1ks nástěnného dávkovače mýdla, 1ks zásobníku na skládané papírové ručníky

142	725100001RA1	Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka	kus	6,00000	12 800,00	76 800,00
-----	--------------	---------------------------------------	-----	---------	-----------	-----------

UMYVADLO - ORDINACE

- umyvadlo - keramické
- stojánková baterie, ovládání pákové - chromová
- sifon - plastový
- zařizovací předměty v kvalitě standard
- celková dodávka včetně veškerého příslušenství
- součástí dodávky budou 1ks nástěnného dávkovače na mýdlo, 1ks nástěnného dávkovače dezinfekčního roztoku - sterilizační, 1ks zásobníku na skládané papírové ručníky
- výškové osazení bude upřesněno při realizaci

143	725100001RA2	Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka	kus	8,00000	10 677,00	85 416,00
-----	--------------	---------------------------------------	-----	---------	-----------	-----------

UMYVADLO - SOCIÁLNÍ ZÁZEMÍ

- umyvadlo - keramické
- stojánková baterie, ovládání pákové - chromová
- sifon - plastový
- zařizovací předměty v kvalitě standard
- celková dodávka včetně veškerého příslušenství
- součástí dodávky budou 1ks nástěnného dávkovače na mýdlo, 1ks zásobníku na skládané papírové ručníky

144	725100005RA1	Sprchový kout se zástěnou 1000/800	kus	1,00000	28 800,00	28 800,00
-----	--------------	------------------------------------	-----	---------	-----------	-----------

SPRCHOVÝ KOUT SE ZÁSTĚNOU

- Sprchovací prostor tvořený stěnami
- Vstup přes sprchovou zástěnu

Položkový rozpočet

S:	52	Revitalizace Nová 32, České Budějovice
O:	SO 01	Stavební objekt zdravotnického zařízení a administrativy
R:	02	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		- Zástěna - chromový rám, výplň z bezpečnostního skla				
		- Baterie - nástěnná sprchová, termostatická hlavice ovládání, chromová				
		- koupelnové madlo chromové				
		- Podlahová sprchová vanička - akrylát				
		- celková dodávka včetně veškerého příslušenství				
145	725100005RA2	Sprchový kout se zástěnou 900/900	kus	1,00000	26 635,00	26 635,00
		SPRCHOVÝ KOUT SE ZÁSTĚNOU				
		- Sprchovací prostor tvořený stěnami				
		- Vstup přes sprchovou zástěnu				
		- Zástěna - chromový rám, výplň z bezpečnostního skla				
		- Baterie - nástěnná sprchová, termostatická hlavice ovládání, chromová				
		- Podlahová sprchová vanička - akrylát				
		- celková dodávka včetně veškerého příslušenství				
146	725100005RA3	Sprchový kout se zástěnou 1000/800	kus	1,00000	28 800,00	28 800,00
		SPRCHOVÝ KOUT SE ZÁSTĚNOU				
		- Sprchovací prostor tvořený stěnami				
		- Vstup přes sprchovou zástěnu				
		- Zástěna - chromový rám, výplň z bezpečnostního skla				
		- Baterie - nástěnná sprchová, termostatická hlavice ovládání, chromová				
		- Podlahová sprchová vanička - akrylát				
		- celková dodávka včetně veškerého příslušenství				
147	725100012RA0	Umyvadlo pro ZTP, baterie,sif.	kus	1,00000	13 750,00	13 750,00
		UMYVADLO - SAMOSTANĚ - ZTP				
		- umyvadlo - keramické				
		- stojánková baterie, ovládání pákové - chromová				
		- sifon - plastový				
		- zařizovací předměty v kvalitě standard				
		- celková dodávka včetně veškerého příslušenství				
		- součástí dodávky budou 1ks nástěnného dávkovače na mýdlo, 1ks zásobníku na skládané papírové ručníky				
		- 1x svislé madlo délky 500 mm				
148	725100013RA0	Klozet s nádržkou	kus	9,00000	17 411,00	156 699,00
		WC ZÁVĚSNÝ - ZTP				
		- WC - keramické				

Položkový rozpočet

S:	52	Revitalizace Nová 32, České Budějovice
O:	SO 01	Stavební objekt zdravotnického zařízení a administrativy
R:	02	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		- sedátko - plastové - ovládací tlačítko - plastové - WC modul, vč. zvukověizolační vložky - 1x pevné vodorovné madlo délky 900 mm - 1x sklopné vodorovné madlo délky 800 mm - zařizovací předměty v kvalitě standard				
149	725100014RA0	Klozet s nádržkou WC ZÁVĚSNÝ - ZTP - WC - keramické - sedátko - plastové - ovládací tlačítko - plastové - WC modul, vč. zvukověizolační vložky - 1x pevné vodorovné madlo délky 900 mm - 1x sklopné vodorovné madlo délky 800 mm - zařizovací předměty v kvalitě standard	kus	1,00000	37 800,00	37 800,00
150	725100017RA0	Pisoár s nádržkou s autom.splach PISOÁR - Pisoár - keramické - závěsný - Pisoárový modul, vč. zvukověizolační vložky - dodán vč. elektroniky a dopojovacího příslušenství - celková dodávka včetně veškerého příslušenství - zařizovací předměty v kvalitě standard.	kus	2,00000	25 291,00	50 582,00
151	725100019RA0	Výlevka a baterie VYLEVKA - výlevka - keramické - nástěnná baterie, ovládání pákové - chromová - sifon - plastový - zařizovací předměty v kvalitě standard	kus	1,00000	18 310,00	18 310,00
152	998725102	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	0,88552	1 800,00	1 593,94
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				46 171,45
153	766694112	Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 160 cm 1NP : 3 2NP : 3 3NP : 3	kus	9,00000	310,00	2 790,00
				3,00000		
				3,00000		
				3,00000		

Položkový rozpočet

S:	52	Revitalizace Nová 32, České Budějovice
O:	SO 01	Stavební objekt zdravotnického zařízení a administrativy
R:	02	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
154	766694122	Montáž parapetních desek š.nad 30 cm,dí.do 160 cm	kus	27,00000	620,00	16 740,00
		1PP : 6		6,00000		
		1NP : 5		5,00000		
		2NP : 8		8,00000		
		3NP : 8		8,00000		
155	60780010	Parapet interiér š. 150 mm bílý s nosem výšky 40 mm	m	10,62000	388,00	4 120,56
		1NP : 3*1,180		3,54000		
		2NP : 3*1,180		3,54000		
		3NP : 3*1,180		3,54000		
156	60780013	Parapet interiér š. 300 mm bílý s nosem výšky 40 mm	m	8,00000	465,00	3 720,00
		2NP : 4		4,00000		
		3NP : 4		4,00000		
157	60780014	Parapet interiér š. 350 mm bílý s nosem výšky 40 mm	m	13,00000	512,00	6 656,00
		1NP : 5		5,00000		
		2NP : 4		4,00000		
		3NP : 4		4,00000		
158	60780023	Parapet interiér š. do 800 mm bílý s nosem výšky 40 mm	m	6,00000	1 210,00	7 260,00
		1PP : 6		6,00000		
159	60780050	Krytka boční pro parapety šíře do 600 mm	kus	72,00000	65,00	4 680,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 153 : 9,00000*2		18,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 154 : 27,00000*2		54,00000		
160	998766102	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,16577	1 236,00	204,89
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				683 597,25
161	771101121	Provedení penetrace podkladu pod dlažby	m2	434,52000	48,00	20 856,96
		SO 03 Nová keramická dlažba na stávající podkladní beton :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 169 : 408,86000		408,86000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 170 : 25,66000		25,66000		
162	771275511	Montáž keram.dlaždic a schodovek na stupnice,TM	m	14,70000	369,00	5 424,30
		6*1,050+8*1,050		14,70000		
163	771275521	Montáž keramických dlaždic na podstupnice, TM	m	14,70000	248,00	3 645,60
		Odkaz na mn. položky pořadí 162 : 14,70000		14,70000		
164	771277807	Hrana stupně profil - S výšky 8 mm	m	73,08000	165,00	12 058,20
		6*1,050+8*1,050		14,70000		
		11*1,270*2		27,94000		
		11*1,270*2+2*1,250		30,44000		
165	771315191	Dilatační a separační páska na stěnu š. 25 mm	m	844,11200	33,00	27 855,70
		dlažba :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 123 : 495,24000		495,24000		
		vinyl :				
		1,03 : 2,810*2+2,500*2		10,62000		
		1,04 : 2,760*2+2,500*2		10,52000		
		1,06 : 5,760*2+3,250*2		18,02000		
		1,07 : 5,660*2+3,250*2		17,82000		
		1,13 : 2,000*2+1,800*2		7,60000		
		1,20 šatna ženy : 4,280*2+4,830*2		18,22000		
		2,03 : 5,600*2+2,600		13,80000		
		2,04 : 5,770*2+2,900*2		17,34000		

Položkový rozpočet

S:	52	Revitalizace Nová 32, České Budějovice
O:	SO 01	Stavební objekt zdravotnického zařízení a administrativy
R:	02	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		2,05 : 5,770*2+2,370*2		16,28000		
		2,06 : 5,770*2+2,340*2		16,22000		
		2,07 : 5,850*2+2,360*2		16,42000		
		2,08 : 5,850*2+3,220*2		18,14000		
		2,09 : 2,100*2+1,850*2		7,90000		
		2,1 : 4,075*2+3,340*2		14,83000		
		2,15 : 4,250*2+2,970*2		14,44000		
		3,03 : 4,470*2+2,920*2		14,78000		
		3,04 : 6,251*2+5,160*2		22,82200		
		3,05 : 8,330*2+2,750*2		22,16000		
		3,06 : 4,600*2+3,040*2		15,28000		
		3,07 : 2,700*2+8,330*2		22,06000		
		3,1 : 4,015*2+4,650*2		17,33000		
		3,11 : 2,000*2+1,800*2		7,60000		
		3,17 : 2,00*2+2,3350*2		8,67000		
166	771445034	Obklad soklíků hutných, schod. stupň., tmel, v. 100 mm	m	49,80000	219,00	10 906,20
		6*0,170+6*0,300+8*0,150+8*0,300		6,42000		
		(11*0,160+11*0,260)*2		9,24000		
		(11*0,160+11*0,260)*2		9,24000		
		Koeficient : 1		24,90000		
167	771471014	Obklad soklíků keram. rovných do MC, 20x10, H 10 cm	m	429,59000	133,00	57 135,47
		SO 03 :				
		obvod místnosti :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 123 : 495,24000		495,24000		
		- dveře :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 171 : 65,65000*-1		-65,65000		
168	771579791	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	27,08000	14,00	379,12
		-1,05 : 4,62		4,62000		
		-1,08 : 3,36		3,36000		
		1,08 WC : 1,98		1,98000		
		1,11 Sklad : 2,7		2,70000		
		1,12 Chodba : 4,1		4,10000		
		1,14 Předstíh : 1,74		1,74000		
		1,15 WC muži : 1,4		1,40000		
		2,14 : 3,45		3,45000		
		3,15 : 1,83		1,83000		
		3,16 : 1,9		1,90000		
169	771575109	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm	m2	408,86000	680,00	278 024,80
		S03 Nová keramická dlažba na stávající podkladní beton				
		30x30 :				
		-1,01 : 16,57		16,57000		
		-1,02 : 11,53		11,53000		
		-1,03 : 16,35		16,35000		
		-1,04 : 16,41		16,41000		
		-1,05 : 4,62		4,62000		
		-1,06 : 11,89		11,89000		
		-1,07 : 12,47		12,47000		

Položkový rozpočet

S:	52	Revitalizace Nová 32, České Budějovice
O:	SO 01	Stavební objekt zdravotnického zařízení a administrativy
R:	02	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		-1,08 : 3,36		3,36000		
		1,01 Průjezd : 37,38		37,38000		
		1,02 Chodba se schodištěm : 6		6,00000		
		1,08 WC : 1,98		1,98000		
		1,09 WC : 1,86		1,86000		
		1,1 Čekárna : 16,16		16,16000		
		1,11 Sklad : 2,7		2,70000		
		1,12 Chodba : 4,1		4,10000		
		1,14 Předsiň : 1,74		1,74000		
		1,15 WC muži : 1,4		1,40000		
		1,16 sprcha muži : 2,32		2,32000		
		1,17 sprcha ženy : 1,8		1,80000		
		1,18 předsiň : 2,65		2,65000		
		1,19 WC ženy : 1,92		1,92000		
		2,01 : 11,88		11,88000		
		2,02 : 26,76		26,76000		
		2,11 : 6,57		6,57000		
		2,12 : 5,37		5,37000		
		2,13 : 5,24		5,24000		
		2,14 : 3,45		3,45000		
		2,16 : 3,73		3,73000		
		3,01 : 112,12		112,12000		
		3,02 : 29,77		29,77000		
		3,09 : 5,37		5,37000		
		3,12 : 9		9,00000		
		3,13 : 5,4		5,40000		
		3,14 : 5,26		5,26000		
		3,15 : 1,83		1,83000		
		3,16 : 1,9		1,90000		
170	771575118	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 60x60 cm	m2	25,66000	879,00	22 555,14
		1,05 Rehabilitace : 25,66		25,66000		
171	771577113	Lišta hliníková přechodová, stejná výška dlaždic profil UA, pro tloušťku dlaždic 8 mm	m	65,65000	205,00	13 458,25
		1PP : 15,000		15,00000		
		1NP-3NP : 0,900+0,600*6+2,470		6,97000		
		1,540*2+0,900		3,98000		
		0,800*(7+8+6+8)+0,700*(2+5+4)		30,90000		
		0,700*3+0,800		2,90000		
		0,700*2+0,800*2+0,800		3,80000		
		0,900+0,600*2		2,10000		
172	771578014	Spára dilatační těsněná PE provazcem a silikonem	m	689,24000	79,00	54 449,96
		Odkaz na mn. položky pořadí 123 : 495,24000		495,24000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 124 : 194,00000		194,00000		
173	59761005Rpol	Dlaždice 600 x 600 mm	m2	29,50900	506,00	14 931,55
		Odkaz na mn. položky pořadí 170 : 25,66000*1,15		29,50900		
174	597623140Rpol	Dlaždice 300 x 300 mm	m2	470,18900	308,00	144 818,21
		Odkaz na mn. položky pořadí 169 : 408,86000*1,15		470,18900		
175	59764203Rpol	Dlažba na schodnice 300 x 300	m2	5,07150	748,00	3 793,48

Položkový rozpočet

S:	52	Revitalizace Nová 32, České Budějovice
O:	SO 01	Stavební objekt zdravotnického zařízení a administrativy
R:	02	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na mn. položky pořadí 162 : 14,70000*0,3		4,41000		
		Koeficient : 0,15		0,66150		
176	59764240Rpol	Dlažba schodovka 300 x 300	m2	5,07150	748,00	3 793,48
		Odkaz na mn. položky pořadí 163 : 14,70000*0,3		4,41000		
		Koeficient : 0,15		0,66150		
177	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	13,94550	682,00	9 510,83
Díl: 776		Podlahy povlakové				433 716,59
178	776101101	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	308,17100	8,00	2 465,37
		Odkaz na mn. položky pořadí 181 : 308,17100		308,17100		
179	776101121	Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy	m2	308,17100	37,00	11 402,33
		Odkaz na mn. položky pořadí 181 : 308,17100		308,17100		
180	776421100	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku PVC	m	312,37200	157,00	49 042,40
		1,03 : 2,810*2+2,500*2-0,900		9,72000		
		1,04 : 2,760*2+2,500*2-0,900		9,62000		
		1,06 : 5,760*2+3,250*2-0,900*2		16,22000		
		1,07 : 5,660*2+3,250*2-0,900*2		16,02000		
		1,13 : 2,000*2+1,800*2-0,900-0,800		5,90000		
		1,20 šatna ženy : 4,280*2+4,830*2-0,800-0,700		16,72000		
		2,03 : 5,600*2+2,600-0,900*2		12,00000		
		2,04 : 5,770*2+2,900*2-0,900*2		15,54000		
		2,05 : 5,770*2+2,370*2-0,900*3		13,58000		
		2,06 : 5,770*2+2,340*2-0,900*3		13,52000		
		2,07 : 5,850*2+2,360*2-0,900*3		13,72000		
		2,08 : 5,850*2+3,220*2-0,900		17,24000		
		2,09 : 2,100*2+1,850*2-0,900		7,00000		
		2,1 : 4,075*2+3,340*2-0,900		13,93000		
		2,15 : 4,250*2+2,970*2-0,900		13,54000		
		3,03 : 4,470*2+2,920*2-0,900*2		12,98000		
		3,04 : 6,251*2+5,160*2-0,900*2		21,02200		
		3,05 : 8,330*2+2,750*2-0,900*3		19,46000		
		3,06 : 4,600*2+3,040*2-0,900*2		13,48000		
		3,07 : 2,700*2+8,330*2-0,900		21,16000		
		3,1 : 4,015*2+4,650*2-0,900		16,43000		
		3,11 : 2,000*2+1,800*2-0,900		6,70000		
		3,17 : 2,00*2+2,3350*2-0,900*2		6,87000		
181	776521200	Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl)	m2	308,17100	211,00	65 024,08
		Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 308,17100		308,17100		
182	284160594Rpol	Podlahovina vinylová, tl. 2,5 mm	m2	338,98810	860,00	291 529,77
		Odkaz na mn. položky pořadí 181 : 308,17100*1,1		338,98810		
183	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	1,18772	12 000,00	14 252,64
Díl: 781		Obklady keramické				472 412,22
184	781101210	Penetrace podkladu pod obklady	m2	364,26000	48,00	17 484,48
		včetně dodávky materiálu.				
		Odkaz na mn. položky pořadí 185 : 229,40000		229,40000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 186 : 74,05000		74,05000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 187 : 47,97500		47,97500		
		Odkaz na mn. položky pořadí 191 : 12,83500		12,83500		

Položkový rozpočet

S:	52	Revitalizace Nová 32, České Budějovice
O:	SO 01	Stavební objekt zdravotnického zařízení a administrativy
R:	02	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
185	781475114	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm	m2	229,40000	692,00	158 744,80
		1,08 WC : 2,000*(1,060*2+1,800*2)-0,800*2,000-0,700*2,000		8,44000		
		1,09 WC : 2,000*(1,550*2+1,060*2)-0,700*2,000		9,04000		
		1,11 Sklad : 1,800*(2,270*2+1,170*2)-0,700*1,800		11,12400		
		1,14 Předsíň : 2,000*(1,800*2+0,920*2)-0,800*2,000*2		7,68000		
		1,15 WC muži : 2,000*(1,310*2+0,900*2)-0,800*2,000		7,24000		
		1,16 sprcha muži : 2,000*(2,575*2+0,900*2)-0,800*2,000		12,30000		
		1,17 sprcha ženy : 2,000*(1,000*2+1,800*2)-0,800*2,000		9,60000		
		1,18 předsíň : 2,000*(1,600*2+1,500*2)-0,800*2,00*3		7,60000		
		1,19 WC ženy : 2,000*(1,600*2+1,195*2)-0,800*2,000		9,58000		
		2,12 : 2,000*(1,930*2+1,600*2+1,830*2+1,170*4)-0,700*2,000*5		23,80000		
		2,13 : 2,000*(1,890*2+1,600*2+1,790*2+1,170*4)-0,700*2,000*5		23,48000		
		2,14 : 2,000*(1,970*2+1,585*2)-0,700*2,000		12,82000		
		2,16 : 2,000*(1,700*2+2,140*2)-1,000*2,000		13,36000		
		3,09 : 1,400*(2,950-0,150+1,740+0,500)		7,05600		
		3,13 : 2,000*(1,600*2+1,940*2+1,840*2+1,020*4)-0,700*2,000*5		22,68000		
		3,14 : 2,000*(1,600*2+1,900*2+1,800*2+1,020*4)-0,700*2,000*5		22,36000		
		3,15 : 2,000*(2,100*2+0,910*2)-0,700*2,000		10,64000		
		3,16 : 2,000*(2,100*2+0,900*2)-0,700*2,000		10,60000		
186	781475116	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30 x 30 cm	m2	74,05000	692,00	51 242,60
		-1,01 : 0,900*0,600		0,54000		
		1,05 Rehabilitace :		47,04000		
		2,100*(4,410*2+5,760*2+1,000*2+1,935*2+0,115*2)-1,000*2,020-0,900*2,020*2-0,700*2,020*2				
		1,06 : 1,500*2,050		3,07500		
		1,07 : 2,200*2,050		4,51000		
		2,03 : 1,500*2,050		3,07500		
		2,04 : 1,800*2,050		3,69000		
		2,05 : 3,600*0,600		2,16000		
		2,07 : 3,600*0,600		2,16000		
		2,08 : 1,800*2,000		3,60000		
		3,05 : 1,560*2,000		3,12000		
		3,06 : 1,800*0,600		1,08000		
187	781475120	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30 x 60 cm	m2	47,97500	782,00	37 516,45
		1,05 Rehabilitace :		47,04000		
		2,100*(4,410*2+5,760*2+1,000*2+1,935*2+0,115*2)-1,000*2,020-0,900*2,020*2-0,700*2,020*2				
		parapet : 1,100*2*0,425		0,93500		
188	781479711	Příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2	m2	94,18100	65,00	6 121,77
		-1,01 : 0,900*0,600		0,54000		
		1,07 : 2,200*2,050		4,51000		
		1,06 : 1,500*2,050		3,07500		
		1,08 WC : 2,000*(1,060*2+1,800*2)-0,800*2,000-0,700*2,000		8,44000		
		1,09 WC : 2,000*(1,550*2+1,060*2)-0,700*2,000		9,04000		
		1,14 Předsíň : 2,000*(1,800*2+0,920*2)-0,800*2,000*2		7,68000		
		1,15 WC muži : 2,000*(1,310*2+0,900*2)-0,800*2,000		7,24000		

Položkový rozpočet

S:	52	Revitalizace Nová 32, České Budějovice
O:	SO 01	Stavební objekt zdravotnického zařízení a administrativy
R:	02	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1,17 sprcha ženy : 2,000*(1,000*2+1,800*2)-0,800*2,000		9,60000		
		1,18 předsíň : 2,000*(1,600*2+1,500*2)-0,800*2,00*3		7,60000		
		1,19 WC ženy : 2,000*(1,600*2+1,195*2)-0,800*2,000		9,58000		
		2,03 : 1,500*2,050		3,07500		
		2,04 : 1,800*2,050		3,69000		
		2,05 : 3,600*0,600		2,16000		
		2,07 : 3,600*0,600		2,16000		
		2,08 : 1,800*2,000		3,60000		
		3,05 : 1,560*2,000		3,12000		
		3,06 : 1,800*0,600		1,08000		
		3,09 : 1,400*(2,950-0,150+1,740+0,500)		7,05600		
		parapet : 1,100*2*0,425		0,93500		
189	781497111	Lišta hliníková ukončovacích k obkladům profil RB, pro tloušťku obkladu 8 mm	m	236,77500	152,00	35 989,80
		1PP :				
		-1,01 : 0,600*2+0,900*2		3,00000		
		1,05 Rehabilitace : 5,760*2+4,410*2+2,050*2+1,150*2		26,74000		
		1,06 : 1,500*2+2,050		5,05000		
		1,07 : 2,200*2+2,050		6,45000		
		1,08 WC : 1,80*2+1,060*2		5,72000		
		1,09 WC : 1,550*2+1,060*3		6,28000		
		1,11 Sklad : 1,170*2+2,230*2		6,80000		
		1,14 Předsíň : 1,800*2+0,920*2		5,44000		
		1,15 WC muži : 1,310*2+0,900*3		5,32000		
		1,16 sprcha muži : 2,575*2+0,900*2		6,95000		
		1,17 sprcha ženy : 1,800*2+1,00*2		5,60000		
		1,18 předsíň : 1,600*2+1,500*2		6,20000		
		1,19 WC ženy : 1,195*3+1,600*2		6,78500		
		2,03 : 1,500*2+2,050		5,05000		
		2,04 : 1,800*2+2,050		5,65000		
		2,05 : 3,600+0,600*2		4,80000		
		2,07 : 3,600+0,600*2		4,80000		
		2,08 : 1,800*2+2,000		5,60000		
		2,12 : 1,930*2+1,600*2+1,170*4+1,830*3		17,23000		
		2,13 : 1,890*2+1,600*2+1,790*3+1,170*4		17,03000		
		2,14 : 2,870*2+0,900+1,585*2		9,81000		
		2,16 : 1,700*2+2,140*2		7,68000		
		3,05 : 1,560*2+2,000		5,12000		
		3,06 : 1,800*2+0,600*2		4,80000		
		3,09 : 1,400*2+2,950+1,740		7,49000		
		3,13 : 1,600*2+1,020*4+1,940*2+1,840*3		16,68000		
		3,14 : 1,900*2+1,600*2+1,800*3+1,020*4		16,48000		
		3,15 : 2,100*2+0,940*2		6,08000		
		3,16 : 2,100*2+0,970*2		6,14000		
190	781497132	Lišta nerezová rohová k obkladům profil IL, pro tloušťku obkladu 8 mm	m	194,00000	152,00	29 488,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 124 : 194,00000		194,00000		
191	781675114	Montáž obkladů parapetů keram. na tmel, 20x20 cm	m	12,83500	233,00	2 990,56

Položkový rozpočet

S:	52	Revitalizace Nová 32, České Budějovice
O:	SO 01	Stavební objekt zdravotnického zařízení a administrativy
R:	02	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Parapety i obložení zapuř. WC :				
		1,11 : 0,580		0,58000		
		1,15 WC muži : 0,900		0,90000		
		1,19 : 1,195		1,19500		
		2,12 : 1,830		1,83000		
		2,13 : 1,790		1,79000		
		2,14 : 0,900		0,90000		
		2,16 : 0,820		0,82000		
		3,13 : 1,840		1,84000		
		3,14 : 1,800		1,80000		
		3,15 : 0,590		0,59000		
		3,16 : 0,590		0,59000		
192	59761031Rpol	Dlaždice 600 x 30 mm	m2	52,77250	418,00	22 058,91
		Odkaz na mn. položky pořadí 187 : 47,97500*1,1		52,77250		
193	597623122Rpol	Dlaždice 200 x 200 mm	m2	254,56668	308,00	78 406,54
		Parapety i obložení zapuř. WC :				
		1,11 : 0,580*0,250		0,14500		
		1,15 WC muži : 0,900*0,150		0,13500		
		1,19 : 1,195*0,150		0,17925		
		2,12 : 1,830*0,150		0,27450		
		2,13 : 1,790*0,150		0,26850		
		2,14 : 0,900*0,150		0,13500		
		2,16 : 0,820*0,200		0,16400		
		3,13 : 1,840*0,150		0,27600		
		3,14 : 1,800*0,150		0,27000		
		3,15 : 0,590*0,150		0,08850		
		3,16 : 0,590*0,150		0,08850		
		1,08 WC : 2,000*(1,060*2+1,800*2)-0,800*2,000-0,700*2,000		8,44000		
		1,09 WC : 2,000*(1,550*2+1,060*2)-0,700*2,000		9,04000		
		1,11 Sklad : 1,800*(2,270*2+1,170*2)-0,700*1,800		11,12400		
		1,14 Předsíň : 2,000*(1,800*2+0,920*2)-0,800*2,000*2		7,68000		
		1,15 WC muži : 2,000*(1,310*2+0,900*2)-0,800*2,000		7,24000		
		1,16 sprcha muži : 2,000*(2,575*2+0,900*2)-0,800*2,000		12,30000		
		1,17 sprcha ženy : 2,000*(1,000*2+1,800*2)-0,800*2,000		9,60000		
		1,18 předsíň : 2,000*(1,600*2+1,500*2)-0,800*2,00*3		7,60000		
		1,19 WC ženy : 2,000*(1,600*2+1,195*2)-0,800*2,000		9,58000		
		2,12 : 2,000*(1,930*2+1,600*2+1,830*2+1,170*4)-0,700*2,000*5		23,80000		
		2,13 : 2,000*(1,890*2+1,600*2+1,790*2+1,170*4)-0,700*2,000*5		23,48000		
		2,14 : 2,000*(1,970*2+1,585*2)-0,700*2,000		12,82000		
		2,16 : 2,000*(1,700*2+2,140*2)-1,000*2,000		13,36000		
		3,09 : 1,400*(2,950-0,150+1,740+0,500)		7,05600		
		3,13 : 2,000*(1,600*2+1,940*2+1,840*2+1,020*4)-0,700*2,000*5		22,68000		
		3,14 : 2,000*(1,600*2+1,900*2+1,800*2+1,020*4)-0,700*2,000*5		22,36000		
		3,15 : 2,000*(2,100*2+0,910*2)-0,700*2,000		10,64000		
		3,16 : 2,000*(2,100*2+0,900*2)-0,700*2,000		10,60000		

Položkový rozpočet

S:	52	Revitalizace Nová 32, České Budějovice
O:	SO 01	Stavební objekt zdravotnického zařízení a administrativy
R:	02	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Koeficient : 0,1		23,14243		
194	597623141Rpol	Dlaždice 300 x 300 mm	m2	81,45500	308,00	25 088,14
		Odkaz na mn. položky pořadí 186 : 74,05000*1,1		81,45500		
195	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	10,67474	682,00	7 280,17
Díl: 783		Nátěry				865,49
196	783151115	Nátěr epoxidový OK "A" 1x + 2x email	m2	1,89800	456,00	865,49
		kovový stupeň na půdě : 0,700*0,700+0,160*0,700*4		0,93800		
		jímka 1PP : 0,600*0,800*2		0,96000		
Díl: 784		Malby				273 950,66
197	784111101	Penetrace podkladu 1 x	m2	2 914,44064	17,00	49 545,49
		Odkaz na mn. položky pořadí 201 : 286,21342		286,21342		
		Odkaz na mn. položky pořadí 198 : 2543,92895		2 543,92895		
		Odkaz na mn. položky pořadí 199 : 77,41525		77,41525		
		Odkaz na mn. položky pořadí 202 : 6,88302		6,88302		
198	784115312	Malba, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	2 543,92895	42,00	106 845,02
		Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 649,49100		649,49100		
		Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 85,82405		85,82405		
		Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 2160,03890		2 160,03890		
		- obklady :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 185 : 229,40000*-1		-229,40000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 186 : 74,05000*-1		-74,05000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 187 : 47,97500*-1		-47,97500		
199	784115712	Malba sádkokarton, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	77,41525	48,00	3 715,93
		Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 77,41525		77,41525		
200	784165432	Malba omyvatelná, bílá, bez penet., 2x	m2	535,86360	182,00	97 527,18
		Vysoce omyvatelná barva vhodná k nátěrům schodištních soklů, chodeb, zdravotnických a školních zařízení, kuchyní, učeben, čekáren, dětských pokojů apod.				
		1,02 Chodba se schodištěm : 1,800*(2,460*2+1,540*2-1,540*2-1,000)		7,05600		
		1,03 : 1,800*(2,810*2+2,500*2-0,900)		17,49600		
		1,06 : 1,800*(5,760*2+3,250*2-0,900*2)		29,19600		
		1,07 : 1,800*(5,660*2+3,250*2-0,900)		30,45600		
		1,1 Čekárna : 1,800*(4,130*2+1,540*2+2,285*2+1,175*2-1,540-0,900-0,800)		27,03600		
		1,12 Chodba :		29,75400		
		1,800*(3,725*2+1,350*2+2,800*2+0,980*2+0,310*2-0,900*2)				
		2,01 : 1,800*(1,270*2*2+1,250*2*2+0,950*2+0,590*2-0,900-1,270*2)		17,49600		
		2,02 : 1,800*(8,645*2+1,560*2+3,580*2+4,130*2-1,270*2-0,900*6-1,000-0,940)		46,71000		
		2,03 : 1,800*(5,600*2+2,600-0,900*2)		21,60000		
		2,04 : 1,800*(5,770*2+2,900*2-0,900*2)		27,97200		
		2,05 : 1,800*(5,770*2+2,370*2-0,900*3)		24,44400		
		2,06 : 1,800*(5,770*2+2,340*2-0,900*3)		24,33600		
		2,07 : 1,800*(5,850*2+2,360*2-0,900*3)		24,69600		
		2,08 : 1,800*(5,850*2+3,220*2-0,900)		31,03200		
		2,09 : 1,800*(2,100*2+1,850*2-0,900)		12,60000		
		2,11 : 1,800*(5,070*2+1,280*2-0,700*3-0,900*2)		15,84000		
		3,01 : 1,800*(1,270*2*2+1,250*2*2+0,950*2+0,590*2-1,270*2-0,900)		17,49600		

Položkový rozpočet

S:	52	Revitalizace Nová 32, České Budějovice
O:	SO 01	Stavební objekt zdravotnického zařízení a administrativy
R:	02	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		3,02 : 1,800*(7,355*2+1,740*2+2,495*2+4,130*2-1,270*2-0,900*4-1,580*2,050*2+1,135*2+3,640*2)		51,06960		
		3,05 : 1,800*(8,330*2+2,750*2-0,900*3)		35,02800		
		3,06 : 1,800*(4,600*2+3,040*2-0,900*2)		24,26400		
		3,12 : 1,800*(5,900*2+2,035*2-0,700*4-0,900*2)		20,28600		
201	784165712	Malba saračnf, bílá, bez pen.,1x	m2	286,21342	56,00	16 027,95

výtah :

Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 3,47652

3,47652

Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 3,40650

3,40650

1PP :

1PP :

-1,01 : (2,110*(10,670*2+1,350*2)-0,900*1,820*3-0,980*1,820*2-0,960*1,800)

40,51520

1,100+1,150

2,25000

-1,02 : (2,100*(3,460*2+3,230*2)-1,240*1,820-1,000*0,700*2)

24,44120

-1,03 : (2,100*(3,460*2+3,231*2)-1,150*1,800)

26,03220

-1,04 : (2,100*(5,424*2+3,150*2)-1,000*1,820-1,000*0,700)

33,49080

-1,05 :

31,48580

(2,100*(2,000*2+2,275*2+1,930*2+1,120*2+2,000*2)-0,800*1,800-1,120*1,840-1,120*1,820-0,800*1,800-1,000*0,700)

-1,06 :

36,88580

(2,100*(5,425*2+2,830*2+0,360*2+0,150*2+0,600*2)-0,960*1,820-1,000*0,700)

-1,07 : (2,100*(2,215*2+5,425*2+0,600*2+0,150*2)-0,900*1,820-1,000*0,700)

32,90000

-1,08 : (2,650*(3,765*2+1,050))

22,73700

ostění : 0,700*(1,820*6+0,900+0,960+1,120)

9,73000

0,500*(1,120+1,840*2)

2,40000

0,420*(1,140+1,850*2)

2,03280

0,170*(1,240+1,920*2)

0,86360

0,635*(1,100*2+1,150*4)

4,31800

0,680*(1,100*4+1,150*4*2)

9,24800

202	784195412	Malba, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	6,88302	42,00	289,09
-----	-----------	---------------------------------	----	---------	-------	--------

protiprašná na výtah :

Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 3,47652

3,47652

Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 3,40650

3,40650

Díl: 786	Zastiňující technika	167 147,17
203	786622211Rpol	Žaluzie vnitřní včetně dodávky žaluzie

m2

59,00000

1 091,00

64 369,00

VNITŘNÍ ŽALUZIE

- manuální ovládání

- lamely: hliník

- sestava včetně veškerého příslušenství

- barva: bílá (RAL 9010)

- bude se jednat o typový prvek

- realizační firma je povinna před realizací prověřit všechny rozměry

OS7 : 1,180*2,250

2,65500

OS8 : 14*1,180*2,050

33,86600

Položkový rozpočet

S:	52	Revitalizace Nová 32, České Budějovice
O:	SO 01	Stavební objekt zdravotnického zařízení a administrativy
R:	02	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		OS9 : 9*1,180*1,450		15,39900		
		OS10 : 10*0,590*1,200		7,08000		
204	786623121Rpol	Žaluzie venkovní včetně dodávky žaluzie	m2	18,04000	5 681,00	102 485,24
		VENKOVNÍ ŽALUZIE				
		- elektrické ovládání				
		- kastlík - krycí plech: 210x140x1 100 mm				
		- rozměr okna: 1 100x2 050 mm				
		- lamely: hliník, typ Z				
		- sestava včetně vodících lišt a dalšího veškerého příslušenství				
		- barva: šedá (RAL 7046)				
		- bude se jednat o typový prvek				
		- realizační firma je povinna před realizací prověřit všechny rozměry				
		OS11 : 8*1,100*2,050		18,04000		
205	998786102	Přesun hmot pro zastiň. techniku, výšky do 12 m	t	0,28166	1 040,00	292,93
Díl: M33		Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy				1 526 700,00
206	330030120	Výtah osobní lanový (pro invalidy) 630/0,63 4 stanice, 4 nástupiště	kus	1,00000	1 526 700,00	1 526 700,00
		výtah je vč. venkovní stříšky				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				6 725,41
207	979990108	Poplatek za uložení suti - železobeton, skupina odpadu 170101	t	4,15955	250,00	1 039,89
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 113 : 4,14720		4,14720		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 114 : 0,01235		0,01235		
208	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	6,96755	255,00	1 776,73
209	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	62,70793	22,00	1 379,57
210	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	6,96755	363,00	2 529,22
Celkem						8 790 959,02

JKSO:

801 Budovy občanské výstavby
3907,96 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárnic, bloků
nástavba, přístavba apod. objektu (rozšíření objektu)

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	52	Revitalizace Nová 32, České Budějovice
O:	SO 01	Stavební objekt zdravotnického zařízení a administrativy
R:	03	Zdravotně technické instalace

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				166 085,54
1	131251100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	10,00000	605,00	6 050,00
		10 :				
		10		10,00000		
2	132251102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	23,32000	839,00	19 565,48
		23,32 :				
		23,32		23,32000		
3	132254102	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	41,80000	1 090,00	45 562,00
		41,8 :				
		41,8		41,80000		
4	151101102	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložně pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky přes 2 do 4 m	m2	76,00000	253,00	19 228,00
		76 :				
		76		76,00000		
5	151101112	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložně, hloubky přes 2 do 4 m	m2	76,00000	126,00	9 576,00
		f101 :				
		76		76,00000		
6	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	87,12000	85,20	7 422,62
		zemina ponechaná na zásyp :				
		f8 :				
		zemina zpět na zásyp :				
		f8 :				
		87,12		87,12000		
7	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	21,56000	304,00	6 554,24
		odvoz na skládku :				
		f12+f13-f8 :				
		21,56		21,56000		
8	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost	m3	107,80000	23,10	2 490,18
		Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m				
		f9 :				
		21,56*5 'Přepočtené koeficientem množství :				
		107,8		107,80000		

76

Položkový rozpočet

S:	52	Revitalizace Nová 32, České Budějovice
O:	SO 01	Stavební objekt zdravotnického zařízení a administrativy
R:	03	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
9	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, <u>zhorniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3</u> zemina zpět na zásyp : f8 : zemina odvezená na skládku : f9 : 65,12	m3	65,12000	164,00	10 679,68
10	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do <u>Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04</u> f9 : 21,56*2 'Přepočtené koeficientem množství : 43,12	t	43,12000	350,00	15 092,00
11	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru f9 : 21,56	m3	21,56000	21,40	461,38
12	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo <u>kolem objektů v těchto vykopávkách</u> 43,56 : 43,56	m3	43,56000	155,00	6 751,80
13	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho <u>kraje pro jakoukoliv hloubku</u> výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny 17,64 : 17,64	m3	17,64000	230,00	4 057,20
14	58337302	Štěrkopísek frakce 0/16 f2 : 17,64*2 'Přepočtené koeficientem množství : 35,28	t	35,28000	357,00	12 594,96
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						7 616,56
15	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm 3,92 : 3,92	m3	3,92000	1 943,00	7 616,56
Díl: 713 Izolace tepelné						62 924,02
16	713463131	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry bez povrchové úpravy (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými vprávnými a <u>podélných spojích izolace potrubí</u> jednovrstvá, tloušťky izolace do 25 mm	m	343,00000	46,00	15 778,00
17	28377101	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetyleny 18/9mm	m	126,00000	17,00	2 142,00
18	28377103	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetyleny 22/9mm	m	157,00000	21,00	3 297,00
19	28377111	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetyleny 28/9mm	m	37,00000	21,00	777,00
20	28377116	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetyleny 35/13mm	m	15,00000	39,00	585,00

77

Položkový rozpočet

S:	52	Revitalizace Nová 32, České Budějovice
O:	SO 01	Stavební objekt zdravotnického zařízení a administrativy
R:	03	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
21	28377119	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 45/13mm	m	8,00000	56,00	448,00
22	713463211	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry spovrchovou úpravou hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci) <u>oteplenými sampleníci hliníkovou páskou</u> potrubí jednovrstvá D do 50 mm	m	148,00000	67,00	9 916,00
23	63154530	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 22/30mm	m	119,00000	164,00	19 516,00
24	63154531	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 28/30mm	m	6,00000	179,00	1 074,00
25	63154572	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 35/40mm	m	19,00000	232,00	4 408,00
26	63154603	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 42/50mm	m	4,00000	331,00	1 324,00
27	998713201	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	620,17300	5,90	3 659,02
Díl: 721		Zdravotníka - vnitřní kanalizace				180 459,82
28	721171912	Opravy odpadního potrubí plastového propojení <u>dosavadního potrubí DN 40</u> Poznámka k položce: + Přechodka pro napojení výtlačku na gravitační potrubí	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00
29	721171917	Opravy odpadního potrubí plastového propojení <u>dosavadního potrubí DN 160</u> Poznámka k položce: + Gumová spojka na potrubí DN 150	kus	1,00000	3 400,00	3 400,00
30	721173401	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110	m	9,00000	520,00	4 680,00
31	721173402	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125	m	19,00000	590,00	11 210,00
32	721173403	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160	m	21,00000	650,00	13 650,00
33	721174004	Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 75	m	32,50000	410,00	13 325,00
34	721174005	Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 110	m	19,00000	520,00	9 880,00
35	721174006	Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 125	m	7,00000	590,00	4 130,00
36	721174024	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 75	m	41,50000	410,00	17 015,00
37	721174025	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110	m	43,00000	520,00	22 360,00
38	721174041	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 32	m	8,00000	212,00	1 696,00
39	721174042	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40	m	11,00000	242,00	2 662,00
40	721174043	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50	m	26,00000	267,00	6 942,00
41	721174045	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110	m	12,00000	692,00	8 304,00
42	722174004	Potrubí z plastových trubek zpolypropylenu PPR <u>svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7.4) D 32 x 4.4</u> Poznámka k položce: Výtlačná kanalizace	m	2,00000	424,00	848,00
43	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění <u>odpadních výpustek DN 50</u>	kus	31,00000	127,00	3 937,00
44	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění <u>odpadních výpustek DN 110</u>	kus	10,00000	150,00	1 500,00
45	721211621	Podlahové vpusti dvorní vtoky (vpusti) sesvislým odtokem <u>izolační přírubou DN 110/160 mříž litina 226x226</u>	kus	1,00000	7 098,00	7 098,00
46	721226R02	Podomítkový sifon ke klimatizačním jednotkám DN32 - <u>100x100mm</u>	kus	1,00000	1 274,00	1 274,00
47	721242115	Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) s <u>kulovým kloubem na odtoku DN 110</u>	kus	3,00000	3 948,00	11 844,00
48	721273153	Ventilační hlavice zpolypropylenu (PP) DN 110	kus	2,00000	980,00	1 960,00
49	721274R10	Kalové čerpadlo Q=1,0 m3/hod, H=3m s plovákovým <u>spínačem</u>	kus	1,00000	6 852,00	6 852,00

Položkový rozpočet

S:	52	Revitalizace Nová 32, České Budějovice
O:	SO 01	Stavební objekt zdravotnického zařízení a administrativy
R:	03	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
50	721274R11	Čerpadlo pro odvod kondenzátu	kus	1,00000	3 167,00	3 167,00
51	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	226,50000	32,00	7 248,00
52	721290112	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200	m	21,00000	38,00	798,00
53	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovné dopravní vzdálenosti do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	2 064,37600	5,90	12 179,82
Díl: 722		Zdravotníka - vnitřní vodovod				243 349,45
54	722130233	Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 25	m	16,00000	626,00	10 016,00
55	722175001	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT polyfúzní D 16 x 2,2	m	129,00000	214,00	27 606,00
56	722175002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT polyfúzní D 20 x 2,8	m	274,00000	228,00	62 472,00
57	722175003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT polyfúzní D 25 x 3,5	m	43,00000	235,00	10 105,00
58	722175004	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzní D 32 x 4,4	m	34,00000	372,00	12 648,00
59	722175005	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzní D 40 x 5,5	m	12,00000	561,00	6 732,00
60	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	65,00000	189,00	12 285,00
61	722221134	Armatury s jedním závitem ventily výtokové G 1/2"	soubor	2,00000	221,00	442,00
62	722224115	Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 1/2"	kus	21,00000	393,00	8 253,00
63	722231072	Armatury se dvěma závitmi ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 1/2"	kus	1,00000	195,00	195,00
64	722231143	Armatury se dvěma závitmi ventily pojistné rohové G 1"	kus	1,00000	949,00	949,00
65	722231203	Armatury se dvěma závitmi ventily redukční tlakové mosazné bez manometru PN 6 do 25 °C G 1"	kus	1,00000	3 346,00	3 346,00
66	722232043	Armatury se dvěma závitmi kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1/2"	kus	31,00000	234,00	7 254,00
67	722232044	Armatury se dvěma závitmi kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 3/4"	kus	2,00000	294,00	588,00
68	722232045	Armatury se dvěma závitmi kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1"	kus	1,00000	366,00	366,00
69	722232046	Armatury se dvěma závitmi kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 5/4"	kus	4,00000	530,00	2 120,00
70	722232R03	Armatury se dvěma závitmi zpětná kontrolovatelné armatury typ EA PN 10 do 65 °C G 1"	kus	1,00000	321,00	321,00
71	722234263	Armatury se dvěma závitmi filtry mosazný PN 20 do 80 °C G 1/2"	kus	1,00000	235,00	235,00
72	722234R01	Vyvažovací ventil na cirkulaci G 1/2"	kus	1,00000	2 767,00	2 767,00
73	722250R02	Požární příslušenství a armatury hydrantový systém s tvarové stárou hadicí celoplošný D 19 x 30 m	soubor	1,00000	10 540,00	10 540,00
74	722262225	Vodoměry pro vodu do 40°C závitové horizontální jednovtokové suchoběžné pro dálkový odečet G 1/2" x 110 mm Qn 1,6 R80	kus	2,00000	2 009,00	4 018,00
75	722270102	Vodoměrové sestavy závitové G 1"	soubor	1,00000	4 188,00	4 188,00
76	734220100	Ventily regulační závitové vyvažovací přímé PN 20 do 100°C G 1/2"	kus	7,00000	3 987,00	27 909,00
77	734411127	Tlakoměry technické spevným stonkem a jímku zadní připojení (axiální) průměr 100 mm délka stonku 100 mm	kus	1,00000	345,00	345,00
78	734421112	Tlakoměry spevným stonkem a zpětnou klapkou zadní připojení (axiální) tlaku 0-16 bar průměru 63 mm	kus	1,00000	235,00	235,00
79	734424101	Tlakoměry kondenzační smyčky křiváření, PN 250 do 300°C zahnuté	kus	1,00000	297,00	297,00

Položkový rozpočet

S:	52	Revitalizace Nová 32, České Budějovice
O:	SO 01	Stavební objekt zdravotnického zařízení a administrativy
R:	03	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
80	734295012	Směšovací armatury otopných a chladicích systémů ventily závitové PN 10 T= 120°C třicestné sručním ovládním G 1	kus	1,00000	2 863,00	2 863,00
81	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	121,00000	18,00	2 178,00
82	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	121,00000	22,00	2 662,00
83	998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv do 6 m	%	3 290,58500	5,90	19 414,45
Díl: 724 Zdravotechnika - strojní vybavení						11 397,86
84	732421201	Čerpadla teplovodní mokroběžná závitová cirkulační pro TUV (elektronicky řízená) PN 10, do 80°C DN přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 15 / do 0,9 m / 0,35 m3/h	soubor	1,00000	6 094,00	6 094,00
85	724233015	Nádoby expanzní tlakové pro rozvody pitné vody smembránou bez pojistného ventilu se závitovým přípojem průtočné PN 1,0 a objemu 33 l	soubor	1,00000	4 505,00	4 505,00
86	998724201	Přesun hmot pro strojní vybavení stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv do 6 m	%	135,40000	5,90	798,86
Díl: 725 Zdravotechnika - zařízení předměty						136 427,34
87	725813111	Ventily rohové bez přípojevací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	42,00000	213,00	8 946,00
88	55190005	flexi hadice ohebná k baterii D 8x12mm F 1/2"xM10 500mm	kus	42,00000	292,00	12 264,00
89	725821R01	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 210 mm, pro výlevku	soubor	1,00000	1 995,00	1 995,00
90	725822613	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	15,00000	1 906,00	28 590,00
91	725822R01	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí, invalidní, s prodlouženým raménkem	soubor	1,00000	2 250,00	2 250,00
92	725841333	Baterie sprchové podomítkové (zápustné) s přepínačem a pevnou sprchou	soubor	3,00000	19 200,00	57 600,00
93	725861102	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40	kus	16,00000	295,00	4 720,00
94	725864311	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro koupací vanu s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50	kus	3,00000	704,00	2 112,00
95	998725201	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv do 6 m	%	3 042,43000	5,90	17 950,34
Díl: 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace						83 768,12
96	726111031	Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné kložety ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm	soubor	10,00000	7 215,00	72 150,00
97	726111R01	Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro výlevky	soubor	1,00000	6 150,00	6 150,00
98	998726211	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv do 6 m	%	926,80000	5,90	5 468,12
Díl: HZS Hodinové zúčtovací sazby						45 050,00
99	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělníků zednických výpomocí	hod	85,00000	530,00	45 050,00
Díl: VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce						9 500,00
100	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,00000	9 500,00	9 500,00
Celkem						946 578,71

Položkový rozpočet

S:	52	Revitalizace Nová 32, České Budějovice
O:	SO 01	Stavební objekt zdravotnického zařízení a administrativy
R:	03	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

JKSO:

801 3907,96 m3	Budovy občanské výstavby svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárnic, bloků nástavba, přístavba apod. objektu (rozšíření objektu)
-------------------	--

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	52	Revitalizace Nová 32, České Budějovice
O:	SO 01	Stavební objekt zdravotnického zařízení a administrativy
R:	04	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 713 Izolace tepelné						20 384,36
1	713463131	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry bez povrchové úpravy (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými vpříčných a podélných spoích izolace potrubí jednovrstvá, tloušťky izolace do 25 mm	m	505,00000	12,00	6 060,00
2	28377094	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetyleny 15/9mm	m	310,00000	24,00	7 440,00
3	28377101	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetyleny 18/9mm	m	35,00000	29,00	1 015,00
4	28377103	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetyleny 22/9mm	m	65,00000	27,00	1 755,00
5	28377111	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetyleny 28/9mm	m	70,00000	29,00	2 030,00
6	28377115	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetyleny 35/9mm	m	15,00000	38,00	570,00
7	28377062	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetyleny 45/20mm	m	10,00000	78,00	780,00
8	998713201	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv do 6 m	%	464,78400	1,58	734,36
Díl: 731 Ústřední vytápění - kotelny						203 474,00
9	731244007	Kotle ocelové teplovodní plynové závěsné kondenzační pro vytápění 5,5-41,2 kW	soubor	2,00000	87 000,00	174 000,00
10	731810R01	Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů soustředným potrubím, průměru 80/125 mm	soubor	2,00000	13 000,00	26 000,00
11	998731201	Přesun hmot pro kotelny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv do 6 m	%	2 316,00000	1,50	3 474,00
Díl: 732 Ústřední vytápění - strojovny						92 140,80
12	732113104	Rozdělovače a sběrače hydraulické vyrovnávače dynamických tlaků přírubové PN 6 (průtok Q m3/h) DN 80 (12 m3/h)	kus	1,00000	24 560,00	24 560,00
13	732211116	Nepřímotopné zásobníkové ohřivače TUV stacionární s jedním teplosměnným výměníkem PN 0,6 MPa/1,0 MPa, t = 80°C/110°C objem zásobníku / v.pl. m2 výměníku 300 l / 1,50 m2	soubor	2,00000	24 560,00	49 120,00
14	732421406	Čerpadla teplovodní mokroběžná závitová oběhová pro teplovodní vytápění (elektronicky řízená) PN 10, do 110°C DN přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 25 / do 4,0 m / 5,7 m3/h	soubor	1,00000	4 090,00	4 090,00
15	732331617	Nádoby expanzní tlakové pro topné a chladicí soustavy smembránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 0,6 o objemu 80 l	soubor	1,00000	10 600,00	10 600,00
16	732331778	Nádoby expanzní tlakové pro topné a chladicí soustavy příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní uzávěr kměření tlaku G 1	kus	1,00000	1 452,00	1 452,00
17	998732201	Přesun hmot pro strojovny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv do 6 m	%	1 159,40000	2,00	2 318,80
Díl: 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí						176 049,69
18	733223202	Potrubí ztrubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením O 15/1	m	310,00000	290,00	89 900,00
19	733223203	Potrubí ztrubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením O 18/1	m	35,00000	310,00	10 850,00
20	733223204	Potrubí ztrubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením O 22/1	m	65,00000	340,00	22 100,00
21	733223205	Potrubí ztrubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením O 28/1,5	m	70,00000	390,00	27 300,00

Položkový rozpočet

S:	52	Revitalizace Nová 32, České Budějovice
O:	SO 01	Stavební objekt zdravotnického zařízení a administrativy
R:	04	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
22	733223206	Potrubí ztrubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením O 35/1,5	m	15,00000	431,00	6 465,00
23	733223207	Potrubí ztrubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením O 42/1,5	m	10,00000	720,00	7 200,00
24	733291101	Zkoušky těsnosti potrubí trubek měděných O do 35/1,5	m	495,00000	17,00	8 415,00
25	733291102	Zkoušky těsnosti potrubí trubek měděných O přes 35/1,5 do 64/2,0	m	10,00000	20,00	200,00
26	998733201	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	3 016,41000	1,20	3 619,69
Díl: 734		Ústřední vytápění - armatury				63 113,89
27	734221R01	Ventily odvzdušňovací závitové automatické PN 14 do 120°C G 1/2	kus	8,00000	239,00	1 912,00
28	734221R01	Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných těles	kus	45,00000	390,00	17 550,00
29	734242416	Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 6/4	kus	1,00000	458,00	458,00
30	734261402	Šroubení připojovací armatury radiátorů VK PN 10 do 110°C, regulační uzavíratelné rohové G 1/2 x 18	kus	45,00000	523,00	23 535,00
31	734261R01	Armatura připojovací rohová (typu HM) G 1/2 pro spodní středové připojení koupelnových těles, vč. termostatické hlavice	kus	2,00000	1 520,00	3 040,00
32	734291123	Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 1/2	kus	4,00000	419,00	1 676,00
33	734291266	Ostatní armatury filtry závitové pro topné a chladicí systémy PN 30 do 110°C přímé s vnitřními závitů G 1 1/2	kus	1,00000	825,00	825,00
34	734292714	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 3/4	kus	5,00000	319,00	1 595,00
35	734292715	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1	kus	6,00000	521,00	3 126,00
36	734292717	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1 1/2	kus	8,00000	752,00	6 016,00
37	734411127	Teploměry technické spevným stonkem a jímkou zadní připojení (axiální) průměr 100 mm délka stonku 100 mm	kus	2,00000	380,00	760,00
38	734421112	Tlakoměry spevným stonkem a zpětnou klapkou zadní připojení (axiální) tlaku 0-16 bar průměru 63 mm	kus	1,00000	420,00	420,00
39	734424101	Tlakoměry kondenzační smyčky křiváření, PN 250 do 300°C zahnuté	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00
40	998734201	Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1 000,89000	1,00	1 000,89
Díl: 735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				219 535,36
41	735R00001	Otopné těleso s hladkou čelní deskou a spodním připojením, typ VK 11-0600/0400	kus	3,00000	3 700,00	11 100,00
42	735R00002	Otopné těleso s hladkou čelní deskou a spodním připojením, typ VK 11-0600/0600	kus	5,00000	3 900,00	19 500,00
43	735R00003	Otopné těleso s hladkou čelní deskou a spodním připojením, typ VK 11-0600/0800	kus	8,00000	4 129,00	33 032,00
44	735R00004	Otopné těleso s hladkou čelní deskou a spodním připojením, typ VK 11-0600/1000	kus	7,00000	4 333,00	30 331,00
45	735R00005	Otopné těleso s hladkou čelní deskou a spodním připojením, typ VK 22-0600/0800	kus	8,00000	4 980,00	39 840,00
46	735R00006	Otopné těleso s hladkou čelní deskou a spodním připojením, typ VK 22-0600/1000	kus	6,00000	5 745,00	34 470,00
47	735R00007	Otopné těleso s hladkou čelní deskou a spodním připojením, typ VK 22-0600/1200	kus	2,00000	6 257,00	12 514,00
48	735R00008	Otopné těleso s hladkou čelní deskou a spodním připojením, typ VK 11-0900/0400	kus	5,00000	4 900,00	24 500,00
49	735R00009	Otopné těleso s hladkou čelní deskou a spodním připojením, typ VK 11-0900/0500	kus	1,00000	5 100,00	5 100,00

Položkový rozpočet

S:	52	Revitalizace Nová 32, České Budějovice
O:	SO 01	Stavební objekt zdravotnického zařízení a administrativy
R:	04	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
50	735164R15	Otopná tělesa trubková se spodním středovým připojením na stěnu výšky tělesa 1500 mm, délky 600 mm	kus	2,00000	2 700,00	5 400,00
51	998735201	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	3 748,36000	1,00	3 748,36
Díl: HZS						47 600,00
	52 HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí	hod	80,00000	595,00	47 600,00
Díl: VRN1						1 500,00
	53 013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
Díl: VRN4						12 000,00
	54 043114R03	Zkoušky topné, zaregulování, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy, vypuštění, napuštění soustav	soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00

Celkem	835 798,10
---------------	-------------------

JKSO:

801 Budovy občanské výstavby
3907,96 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárnic, bloků
nástavba, přístavba apod. objektu (rozšíření objektu)

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	52	Revitalizace Nová 32, České Budějovice
O:	SO 01	Stavební objekt zdravotnického zařízení a administrativy
R:	05	El Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		1. Elektroinstalace				811 592,00
1	Pol_0001	Vodič CY4 žl.zel.	m	250,00000	42,00	10 500,00
2	Pol_0002	Vodič CY6 žl.zel.	m	1 480,00000	50,00	74 000,00
3	Pol_0003	Vodič CY10 žl.zel.	m	290,00000	67,00	19 430,00
4	Pol_0004	Vodič CYA25 žl.zel.	m	15,00000	121,00	1 815,00
5	Pol_0005	Kabel CYKY 3Jx1,5	m	2 450,00000	41,00	100 450,00
6	Pol_0006	Kabel CYKY 3Jx2,5	m	3 810,00000	50,00	190 500,00
7	Pol_0007	Kabel CYKY 4Jx35	m	26,00000	608,00	15 808,00
8	Pol_0008	Kabel CYKY 5Jx1,5	m	80,00000	51,00	4 080,00
9	Pol_0009	Kabel CYKY 5Jx2,5	m	20,00000	66,00	1 320,00
10	Pol_0010	Kabel CYKY 5Jx6	m	270,00000	122,00	32 940,00
11	Pol_0011	CSKH-V180 P30-R 3Jx1,5 B2ca s1 d1	m	28,00000	71,00	1 988,00
12	Pol_0012	Kabel JYTY 2x1	m	20,00000	39,00	780,00
13	Pol_0013	Kabel JYTY 4x1	m	80,00000	47,00	3 760,00
14	Pol_0014	Trubka ohebná PVC ø20, vysoká pevnost	m	350,00000	45,00	15 750,00
15	Pol_0015	Trubka ohebná PVC ø25, vysoká pevnost	m	559,00000	54,00	30 186,00
16	Pol_0016	Trubka ohebná PVC ø40, vysoká pevnost	m	200,00000	77,00	15 400,00
17	Pol_0017	Trubka KOPOFLEX ø40	m	80,00000	65,00	5 200,00
18	Pol_0018	Trubka KOPOFLEX ø75	m	40,00000	96,00	3 840,00
19	Pol_0019	Trubka KOPOFLEX ø110	m	12,00000	146,00	1 752,00
20	Pol_0020	Krabice přístrojová KP68	ks	297,00000	122,00	36 234,00
21	Pol_0021	Krabice rozvodná KR 68	ks	110,00000	145,00	15 950,00
22	Pol_0022	Krabice rozvodná KR 97	ks	20,00000	289,00	5 780,00
23	Pol_0023	Krabice do vlhka ACIDUR	ks	4,00000	232,00	928,00
24	Pol_0024	Krabice KO 68	ks	190,00000	129,00	24 510,00
25	Pol_0025	spínač č.1, bílý, IP20	ks	26,00000	274,00	7 124,00
26	Pol_0026	spínač č.1, bílý, IP20 se signálkou	ks	3,00000	327,00	981,00
27	Pol_0027	spínač č.5, bílý, IP20	ks	17,00000	349,00	5 933,00
28	Pol_0028	spínač č.6, bílý, IP20	ks	22,00000	294,00	6 468,00
29	Pol_0029	spínač č.7, IP20	ks	9,00000	372,00	3 348,00
30	Pol_0030	žaluziový spínač bílý, IP20	ks	9,00000	407,00	3 663,00
31	Pol_0031	zásuvka 230V/16A bílá, IP20	ks	193,00000	296,00	57 128,00
32	Pol_0032	zásuvka 230V/16A bílá, IP44	ks	1,00000	364,00	364,00
33	Pol_0033	zásuvka 230V/16A bílá s přep.ochranou, IP20	ks	14,00000	1 094,00	15 316,00
34	Pol_0034	Přepětová ochrana B+C do 1/20A, včetně krabice pro kchj jednotku	ks	1,00000	1 980,00	1 980,00
35	Pol_0035	Podlahová krabice - PODLAHOVÁ KRABICE 18 MODULŮ (3x230V/16A+1x230V/16A S 3st. PŘEP. OCHRANY + 4xR.145)	ks	4,00000	7 533,00	30 132,00
36	Pol_0036	Infrapasivní čidlo	ks	9,00000	1 079,00	9 711,00
37	Pol_0037	Infrapasivní čidlo IP44	ks	4,00000	1 079,00	4 316,00
38	Pol_0038	Zásuvka 400V/16A 5. pól.	ks	1,00000	350,00	350,00
39	Pol_0039	Bernard svorka vč. Cu pásku	ks	15,00000	172,00	2 580,00
40	Pol_0040	A - uzemnění antistatické podlahy, krabice a svorkovnice, zatrubkování k podlaze	ks	20,00000	847,00	16 940,00
41	Pol_0041	Podružná ekvipotenciální přípojnice kr. 200x150 p.om. včetně přípojníc PE a PA	ks	11,00000	728,00	8 008,00
42	Pol_0042	Tlačítko ve skřínce, total stop, IP20	ks	1,00000	1 082,00	1 082,00
43	Pol_0043	Požární ucpávka, utěsnění kompletní s odolností dle PBRS	m2	3,00000	1 793,00	5 379,00

Položkový rozpočet

S:	52	Revitalizace Nová 32, České Budějovice
O:	SO 01	Stavební objekt zdravotnického zařízení a administrativy
R:	05	EI Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
44	Pol__0044	Podružný materiál, PPV	%	8,00000	2 236,00	17 888,00
Díl: 2	2.	Rozvaděče				411 757,00
45	Pol__0045	Rozvaděč měření RE (3/63A + HDO rezerva)	ks	1,00000	25 270,00	25 270,00
46	Pol__0046	Rozvaděč R1 dle schéma	ks	1,00000	131 023,00	131 023,00
47	Pol__0047	Rozvaděč R2 dle schéma	ks	1,00000	113 694,00	113 694,00
48	Pol__0048	Rozvaděč R3 dle schéma	ks	1,00000	104 474,00	104 474,00
49	Pol__0049	Rozvaděč RG dle schéma	ks	1,00000	16 101,00	16 101,00
50	Pol__0050	Svorkovnice hl. pospojování	ks	1,00000	347,00	347,00
51	Pol__0051	Podružný materiál, PPV	%	8,00000	2 606,00	20 848,00
Díl: 3	3.	Ukončení vodičů				12 317,00
52	Pol__0052	Ukončení vodičů v rozvaděči – do 3x2,5	ks	165,00000	60,00	9 900,00
53	Pol__0053	Ukončení vodičů v rozvaděči – do 5x4	ks	3,00000	111,00	333,00
54	Pol__0054	Ukončení vodičů v rozvaděči – do 5x6	ks	6,00000	135,00	810,00
55	Pol__0055	Ukončení vodičů v rozvaděči – do 5x35	ks	1,00000	370,00	370,00
56	Pol__0056	Podružný materiál, PPV	%	8,00000	113,00	904,00
Díl: 4	4.	Hromosvod, uzemnění				2 283,60
57	Pol__0057	Pásek FeZn 30/4	m	8,00000	85,00	680,00
58	Pol__0058	Vodič FeZn 10 včetně svorek	m	2,00000	100,00	200,00
59	Pol__0059	SR 02	ks	4,00000	164,00	656,00
60	Pol__0060	SR 03	ks	2,00000	166,00	332,00
61	Pol__0061	Antikoroziní nátěr zemního spoje	ks	6,00000	41,00	246,00
62	Pol__0062	Podružný materiál, PPV	%	8,00000	21,20	169,60
Díl: 5	5.	Svitidla				623 825,00
63	Pol__0063	SV A1 - SVÍTIDLO LED UGR19 36W 600X600 4K (36.0 W)	ks	23,00000	1 935,00	44 505,00
64	Pol__0064	SV A2 - SVÍTIDLO LED UGR19 40W 600X600 4K (40.0 W)	ks	70,00000	2 258,00	158 060,00
65	Pol__0065	SV B1 - SVÍTIDLO LED 19W (19.0 W)	ks	9,00000	1 949,00	17 541,00
66	Pol__0066	SV B2 - SVÍTIDLO LED 28W (28.0 W)	ks	1,00000	2 132,00	2 132,00
67	Pol__0067	SV B3 - SVÍTIDLO LED 43W (43.0 W)	ks	2,00000	2 132,00	4 264,00
68	Pol__0068	SV C1 - SVÍTIDLO LED 36w (36.0 W)	ks	8,00000	1 834,00	14 672,00
69	Pol__0069	SV C2 - SVÍTIDLO LED 36w (36.0 W)	ks	20,00000	2 691,00	53 820,00
70	Pol__0070	SV D1 - Vestavné svítidlo LED, IP42, 10-30W	ks	2,00000	936,00	1 872,00
71	Pol__0071	SV D2 - Vestavné svítidlo LED, IP42, 10-30W	ks	6,00000	936,00	5 616,00
72	Pol__0072	SV E1 - SVÍTIDLO LED prism (36.0 W)	ks	11,00000	4 789,00	52 679,00
73	Pol__0073	Svítidlo Led přisazené 20W, IP44, půda	ks	2,00000	922,00	1 844,00
74	Pol__0074	Svítidlo nástěnné LED 10W, IP44, nástěnné, před vjezdem do objektu	ks	4,00000	1 033,00	4 132,00
75	Pol__0075	N1 - SVÍTIDLO LED 6-8W, 1HOD NOUZOVOVÝ INVERTER + 19044 Signalizační tabulky	ks	32,00000	3 039,00	97 248,00
76	Pol__0076	NA1 - SVÍTIDLO LED LED 8W IP65 SE 1 HOD INVERTER	ks	40,00000	2 954,00	118 160,00
77	Pol__0077	NA2 - SVÍTIDLO LED 24W IP65 AT OPT SA8LTO, 1HOD INVERTER	ks	4,00000	3 145,00	12 580,00
78	Pol__0078	NB1 - SVÍTIDLO LED 24W SA LTO ASYM	ks	1,00000	3 116,00	3 116,00
79	Pol__0079	Podružný materiál, PPV	%	8,00000	3 948,00	31 584,00
Díl: 6	6.	Zemní práce				107 790,50
80	Pol__0080	Osazení stožáru VO do pomoc.zařízení	ks	4,00000	2 387,00	9 548,00
81	Pol__0081	Pouzdrový základ pro stožár VO betonový	ks	4,00000	13 000,00	52 000,00
82	Pol__0082	Výkop rýhy vč. záhozu a suvisejících prací 35/80 včetně úprav povrchu	m	65,00000	340,00	22 100,00

Položkový rozpočet

S:	52	Revitalizace Nová 32, České Budějovice
O:	SO 01	Stavební objekt zdravotnického zařízení a administrativy
R:	05	El Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
83	Pol__0083	Folie výstražná PVC š = 33	m	65,00000	42,00	2 730,00
84	Pol__0084	Výkop pro základ VO	ks	4,00000	3 000,00	12 000,00
85	Pol__0085	Vytýčení kabelové trasy	km	0,10000	12 000,00	1 200,00
86	Pol__0086	Pískové lože se zásypem	m3	1,95000	2 200,00	4 290,00
87	Pol__0087	Provizorní úprava rýhy zeminou	m2	32,50000	53,00	1 722,50
88	Pol__0088	Podružný materiál, PPV	%	8,00000	275,00	2 200,00
Díl: 7 7. Venkovní osvětlení						100 067,00
89	Pol__0089	Kabel CYKY 3Jx1,5	m	10,00000	41,00	410,00
90	Pol__0090	Pásek FeZn 30/4	m	80,00000	85,00	6 800,00
91	Pol__0091	Drát o10 FeZn	m	8,00000	100,00	800,00
92	Pol__0092	Stožár ocelový bezpaticový venkovního osvětlení 2,5m, žárově osazení do pouzdrového základu	ks	4,00000	7 178,00	28 712,00
93	Pol__0093	Svorka SP1 včetně nátěru	ks	4,00000	115,00	460,00
94	Pol__0094	Svorka SR02 včetně nátěru	ks	4,00000	164,00	656,00
95	Pol__0095	Svorka SR03 včetně nátěru	ks	10,00000	166,00	1 660,00
96	Pol__0096	Elektrovýzbroj - stožárová rozvodnice	ks	4,00000	662,00	2 648,00
97	Pol__0097	VO svítidlo - 15W, 2700K, žárovka 2315lm, svítidlo 1502lm (ref.výrobek Guida-XS-15W-2770-A8)	ks	4,00000	10 170,00	40 680,00
98	Pol__0098	Ukončení kabelů - kabelová koncovka do 4x10	ks	4,00000	127,00	508,00
99	Pol__0099	Přepětová ochrana do stožáru VO	ks	1,00000	1 059,00	1 059,00
100	Pol__0100	Folie PVC	m	65,00000	42,00	2 730,00
101	Pol__0101	Roura plastová o200	m	8,00000	696,00	5 568,00
102	Pol__0102	Podružný materiál, PPV	%	8,00000	922,00	7 376,00
Díl: 8 8. HZS						427 093,00
103	Pol__0103	Koordinace kabelových tras a ostatních profesí	hod	25,00000	495,00	12 375,00
104	Pol__0104	Koordinace s VZT, ÚT, MR, ZI, Chlazení	hod	10,00000	495,00	4 950,00
105	Pol__0105	Úprava a odpojení stávajících rozvodů v 1PP, z rozvaděče budou odpojeny zařízení osazené v 1NP a napojeny z 1PP	hod	4,00000	495,00	1 980,00
106	Pol__0106	Koordinace se stavbou	hod	10,00000	495,00	4 950,00
107	Pol__0107	Koordinace s investorem	hod	10,00000	495,00	4 950,00
108	Pol__0108	Demontáž stávající el. instalace	hod	180,00000	330,00	59 400,00
109	Pol__0109	Napojení na stáv. rozvody 1PP, úprava v suterénu	hod	40,00000	495,00	19 800,00
110	Pol__0110	Certifikované měření osvětlení – všech prostor	hod	35,00000	1 375,00	48 125,00
111	Pol__0111	Napojení zařízení VZT, ÚT, MAR, ZTI, SOZ, ZOTK, apod (připojení kabelových přívodů na svorky zařízení – dodavatelé zařízení musí dodat instalační manuál	hod	15,00000	550,00	8 250,00
112	Pol__0112	Vyhotovení provozní dokumentace, harmonogram údržby, revize apod.	hod	20,00000	935,00	18 700,00
113	Pol__0113	Stavební přípomoc (vrtání, sedkání, drážkování, prostupy)	%	6,00000	8 198,00	49 188,00
114	Pol__0114	Vzorkování (předložení, odsouhlasení) pohledových a designových prvků vč. zařízení vzorkovacího prostoru	hod	10,00000	495,00	4 950,00
115	Pol__0115	Ekologická likvidace odpadového materiálu	hod	20,00000	715,00	14 300,00
116	Pol__0116	Značení systémů – štítky, popisky	hod	15,00000	495,00	7 425,00
117	Pol__0117	Vypracování VDD – Výrobní a dílenská dokumentace dodavatele stavby, tištěná paré a digitální verze v otevřené (dwa, doc, xls) a uzavřené (pdf) formě	hod	80,00000	495,00	39 600,00
118	Pol__0118	Zakreslení skutečného provedení el. instalace	hod	40,00000	495,00	19 800,00
119	Pol__0119	Oznámení o zahájení prací dle NV 190/2022 Sb.	hod	50,00000	880,00	44 000,00
120	Pol__0120	Revize uzemnění	hod	10,00000	495,00	4 950,00
121	Pol__0121	Revize elektroinstalace dle ČSN 33 1500, ČSN 33 2000-6	hod	120,00000	495,00	59 400,00

Položkový rozpočet

S:	52	Revitalizace Nová 32, České Budějovice
O:	SO 01	Stavební objekt zdravotnického zařízení a administrativy
R:	05	El Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Poznámka:

Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž.

Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu, tak aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. Nedílnou součástí výkazu je projektová dokumentace, která je v případě rozporu s VV určující pro rozsah PD.

Celkem	2 496 725,10
---------------	---------------------

JKSO:

801 Budovy občanské výstavby
3907,96 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárnic, bloků
nástavba, přístavba apod. objektu (rozšíření objektu)

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	52	Revitalizace Nová 32, České Budějovice
O:	SO 01	Stavební objekt zdravotnického zařízení a administrativy
R:	06	EI Slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		1. Přístupový systém				59 441,00
1	Pol_0001	Kabel STP drát CAT6a	m	200,00000	48,00	9 600,00
2	Pol_0002	Trubka ohebná PVC FX 20	m	200,00000	39,00	7 800,00
3	Pol_0003	Krabice KO 68	ks	3,00000	74,00	222,00
4	Pol_0004	Krabice KU 68	ks	3,00000	74,00	222,00
5	Pol_0005	Svorkovnice do krabice	ks	3,00000	63,00	189,00
6	Pol_0006	Elektrický zámek	ks	1,00000	1 669,00	1 669,00
7	Pol_0007	Vstupní tablo včetně zvonkového tlačítka a kamery, Ipsi systém	ks	2,00000	8 168,00	16 336,00
8	Pol_0008	Domácí videotelefon	ks	3,00000	4 761,00	14 283,00
9	Pol_0009	Nastavení a oživení systému	hod	10,00000	472,00	4 720,00
10	Pol_0010	Podružný materiál, PPV	%	8,00000	550,00	4 400,00
Díl: 2		2. Datové rozvody				629 398,00
11	Pol_0011	Vodič AY 2,5 protahovací	m	100,00000	12,00	1 200,00
12	Pol_0012	Kabel STP drát CAT6a	m	6 250,00000	48,00	300 000,00
13	Pol_0013	Kabel FTP drát CAT6A	m	20,00000	49,00	980,00
14	Pol_0014	Trubka ohebná PVC FX 16	m	1 120,00000	38,00	42 560,00
15	Pol_0015	Trubka ohebná PVC FX 25	m	3 580,00000	41,00	146 780,00
16	Pol_0016	Optická kabel 4vl a microTR - napojení racku od O2	m	50,00000	65,00	3 250,00
17	Pol_0017	Trubka ohebná PE 40	m	50,00000	46,00	2 300,00
18	Pol_0018	Krabice přístrojová KU 68	ks	69,00000	74,00	5 106,00
19	Pol_0019	Optická vana	ks	1,00000	2 239,00	2 239,00
20	Pol_0020	Vaření opt.kabelů	ks	1,00000	3 025,00	3 025,00
21	Pol_0021	Krabice KO 100	ks	2,00000	164,00	328,00
22	Pol_0022	Zásuvka 1x RJ45	ks	14,00000	478,00	6 692,00
23	Pol_0023	Zásuvka 2x RJ45	ks	55,00000	555,00	30 525,00
24	Pol_0024	Ukončení kabelů	ks	113,00000	38,00	4 294,00
25	Pol_0025	Měření přípojného bodu včetně tisku protokolu (účastnické zásuvky)	ks	113,00000	59,00	6 667,00
26	Pol_0026	Nastavení a oživení systému	hod	10,00000	472,00	4 720,00
27	Pol_0027	Držák pro antény - wifi	ks	1,00000	908,00	908,00
28	Pol_0028	42U RACK 19" včetně patch panelů, napájecího panelu, a příslušenství	ks	1,00000	21 480,00	21 480,00
29	Pol_0029	Podružný materiál, PPV	%	8,00000	5 793,00	46 344,00
Díl: 3		3. Kamerový systém IP				49 438,00
30	Pol_0030	Venkovní bullet IP kamera, TD/N, HD 1080p, 2MP, f=2.8-12mm, WDR 120dB, IR 30m	ks	2,00000	4 629,00	9 258,00
31	Pol_0031	Vnitřní IP dome kamera, TD/N, HD 1080p, 2MP, MZVF, f=2.8-12mm, DWDR, VA	ks	1,00000	6 410,00	6 410,00
32	Pol_0032	Krabice pod kameru	ks	3,00000	685,00	2 055,00
33	Pol_0033	Kompaktní 4-portový Gigabit switch PoE	ks	1,00000	3 007,00	3 007,00
34	Pol_0034	NVR pro 4 IP kamer/enkodérů, HDMI, bez HDD, záznamová rychlost přibližně 240 sn./s při 1,3 MPix. Celkový datový tok 80 Mbit/s. Formát komprese MPEG4, M-JPEG, H.264, MxPEG. Možnost osadit dvěma SAT HDD, 2 x USB2.0 pro připojení myši, klávesnice, flash disku, UPS. Ethernet 1 x 10/100/1000 Mb/s, licence připojení přes Web prohlížeč, Client, CMS nebo mobile software.	ks	1,00000	7 823,00	7 823,00
35	Pol_0035	HDD k rekordérům, 2TB	ks	1,00000	2 707,00	2 707,00
36	Pol_0036	Patch kabel 2m UTP, CAT6a, šedý	ks	3,00000	147,00	441,00
37	Pol_0037	Kabel STP drát CAT6a, LSZH, box 305m, fialový	m	90,00000	46,00	4 140,00
38	Pol_0038	SW nastavení záznamu kamer dle požadavku provozovatele.	ks	1,00000	3 025,00	3 025,00

Položkový rozpočet

S:	52	Revitalizace Nová 32, České Budějovice
O:	SO 01	Stavební objekt zdravotnického zařízení a administrativy
R:	06	EI Slaboproud

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
39	Pol__0039	Nastavení dálkové správy z pracovní stanice správce - vybraný PC ze strany provozovatele objektu	ks	1,00000	3 388,00	3 388,00
40	Pol__0040	Kamerové zkoušky se stanovením úhlů pohledu a zobrazení	hod	4,00000	545,00	2 180,00
41	Pol__0041	Doklad o funkční zkoušce IP CCTV	hod	3,00000	424,00	1 272,00
42	Pol__0042	Nastavení a oživení systému	hod	4,00000	545,00	2 180,00
43	Pol__0043	Podružný materiál, PPV	%	8,00000	194,00	1 552,00
Díl: 4						46 625,60
4. Signalizace invalidů						
44	Pol__0044	Systém signalizace invalidů - tlačítkové táhlo 2x, signalizace optická a akustická, napájecí zdroj, oříska	ks	3,00000	13 804,00	41 412,00
45	Pol__0045	Kabel CYKY 3Jx1,5	m	40,00000	54,00	2 160,00
46	Pol__0046	Krabice rozvodná KR 68	ks	10,00000	74,00	740,00
47	Pol__0047	Nastavení a oživení systému	hod	4,00000	569,00	2 276,00
48	Pol__0048	Podružný materiál, PPV	%	8,00000	4,70	37,60
Díl: 5						432 736,00
5. Elektrická zabezpečovací signalizace EZS						
49	Pol__0049	EZS ústředna Největší typ z řady ústředn pro širokou škálu objektů, jako jsou obchodní domy a řetězce, budovy státní správy, výrobní závody, restaurace, administrativní budovy atd. s možností ovládání z klávesnice s barevným dotykovým displejem. Optické převodníky BREAK-TDW-4C-BOX/12-24 a BREAK-RDW-4C-BOX/12-24 + Smart Latis + převodní E080 pro dálkovou správu	ks	1,00000	65 219,00	65 219,00
50	Pol__0050	Přenosové zařízení na PCO KRP JČK včetně antény f=410Mhz - Fides Trade a.s.	ks	1,00000	120 433,00	120 433,00
51	Pol__0051	Koncentrátor	ks	4,00000	5 014,00	20 056,00
52	Pol__0052	Přístupový modul s ovládací klávesnicí a RFID čtečkou karet pro ovládání zabezpečovacího systému. Obsahuje jeden ovládací segment, a pokud je potřeba, může být vybaven až 20 ovládacími segmenty	ks	4,00000	14 908,00	59 632,00
53	Pol__0053	Sběrníkový detektor pohybu PIR určený pro ochranu interiérů prostřednictvím infrapasivní detekce pohybu v místnosti. Charakteristiky detekce lze optimalizovat pomocí výměnných čteček. Čtečky pro hlídání dlouhých chodů, pro zamezení spuštění poplachu pohybem domácího zvířete nebo hlídání vertikální zácionou.	ks	28,00000	2 273,00	63 644,00
54	Pol__0054	Dveřní/okenní kontakt	ks	14,00000	602,00	8 428,00
55	Pol__0055	Venkovní siréna zálohovaná včetně AKU	ks	1,00000	1 740,00	1 740,00
56	Pol__0056	Akumulátor 12V/17Ah	ks	1,00000	1 685,00	1 685,00
57	Pol__0057	Kabel SYKFY 3x2x0,5	m	350,00000	45,00	15 750,00
58	Pol__0058	Kabel SYKFY 4x2x0,5	m	450,00000	46,00	20 700,00
59	Pol__0059	Kabel JYTY 2x1	m	90,00000	51,00	4 590,00
60	Pol__0060	Trubka ohebná PVC FX 20	m	890,00000	39,00	34 710,00
61	Pol__0061	Koordinace se správčkovskou firmou, napojení na dodavatele	kpl	1,00000	4 235,00	4 235,00
62	Pol__0062	Nastavení a oživení systému	hod	10,00000	425,00	4 250,00
63	Pol__0063	Podružný materiál, PPV	%	8,00000	958,00	7 664,00
Díl: 6						95 849,00
6. HZS						
64	Pol__0064	Koordinace kabelových tras a ostatních profesí	hod	20,00000	303,00	6 060,00
65	Pol__0065	Demontáže stávajícího systému	hod	60,00000	303,00	18 180,00
66	Pol__0066	Příprava pro napojení na stávající systémy	hod	4,00000	472,00	1 888,00
67	Pol__0067	Koordinace s investorem	hod	4,00000	351,00	1 404,00
68	Pol__0068	Stavební připomoce (vrtání, sedkání, drážkování, prostupy)	%	6,00000	4 250,00	25 500,00
69	Pol__0069	Koordinace se správci technologií investora	hod	10,00000	400,00	4 000,00

Položkový rozpočet

S:	52	Revitalizace Nová 32, České Budějovice
O:	SO 01	Stavební objekt zdravotnického zařízení a administrativy
R:	06	El Slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
70	Pol__0070	Vzorkování (předložení, odsouhlasení) pohledových a designových prvků, vč. zařízení vzorkovacího prostoru	hod	5,00000	303,00	1 515,00
71	Pol__0071	Ekologická likvidace odpadového materiálu	hod	10,00000	351,00	3 510,00
72	Pol__0072	Značení systémů – štítky, popisky	hod	6,00000	182,00	1 092,00
73	Pol__0073	Vypracování VDD – Výrobní a dílenská dokumentace dodavatele stavby, tištěná paré a digitální verze v otevřené (dwg, doc, xls) a uzavřené (pdf) formě	hod	40,00000	545,00	21 800,00
74	Pol__0074	Zakreslení skutečného provedení el. instalace	hod	20,00000	545,00	10 900,00

Celkem	1 313 487,60
---------------	---------------------

JKSO:

801 Budovy občanské výstavby
3907,96 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárnic, bloků
nástavba, přístavba apod. objektu (rozšíření objektu)

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	52	Revitalizace Nová 32, České Budějovice
O:	SO 02	Stavební objekt garáže
R:	01	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				16 102,06
1	317234410	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC 0,300*0,140*3,600*3	m3	0,45360	8 280,00	3 755,81
				0,45360		
2	317941123	Osazení ocelových válcovaných nosníků č. 14 - 22 4*(3,600)*12,900/1000	t	0,18576	11 184,00	2 077,54
				0,18576		
3	346244381	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm 2*0,140*3,600	m2	1,00800	966,00	973,73
				1,00800		
4	349234831	Doplnění zdiva okenních obrub 2,750+2,500*2	m	7,75000	459,00	3 557,25
				7,75000		
5	13383425	Tyč ocelová IPE 140, S235JR Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 0,18576*1,08	t	0,20062	28 600,00	5 737,73
				0,20062		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				18 433,08
6	967031132	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC 0,300*(2,750+2,500*2)	m2	2,32500	165,00	383,63
				2,32500		
7	971035641	Vybourání otv. zeď cihel. pl. 4 m2, tl. 30 cm, MC Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 2,750*2,500*0,300	m3	2,06250	2 046,00	4 219,88
				2,06250		
8	974031167	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 30 cm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 3,600*2	m	7,20000	333,00	2 397,60
				7,20000		
9	978011191	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100%	m2	30,00000	127,00	3 810,00
10	978013191	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % 3,580*(4,000*2+7,500*2) -2,750*2,500	m2	75,46500	101,00	7 621,97
				82,34000		
				-6,87500		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 050,99
11	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	1,67976	1 221,00	2 050,99
Díl: 764		Konstrukce klempířské				165,00
12	764454803	Demontáž odpadních trub kruhových, D 150 mm	m	3,00000	55,00	165,00
Díl: M21		Elektromontáže				1 050,00
13	742Z230A0	DEMONTÁŽ KABELOVÉHO VEDENÍ NN 50	M	50,00000	21,00	1 050,00
				50,00000		
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				17 316,01
14	979951161	Výkup kovů - zinek, plechy Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka ponižuje náklad stavby.) Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 12 : 0,01068	t	0,01068	-22 000,00	-234,96
				0,01068		
15	979990107	Poplatek za uložení sutí - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7 : 4,02188 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 8 : 0,58320 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 3,47139 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 9 : 1,50000	t	9,57647	450,00	4 309,41
				4,02188		
				0,58320		
				3,47139		
				1,50000		
16	979011111	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	9,71502	391,00	3 798,57
17	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	9,71502	255,00	2 477,33
18	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	87,43518	22,00	1 923,57
19	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	9,71502	363,00	3 526,55
20	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	38,86008	39,00	1 515,54

Položkový rozpočet

S:	52	Revitalizace Nová 32, České Budějovice
O:	SO 02	Stavební objekt garáže
R:	01	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Celkem						55 117,14

JKSO:

801 Budovy občanské výstavby
319,42 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárnic,
bloků
rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	52	Revitalizace Nová 32, České Budějovice
O:	SO 02	Stavební objekt garáže
R:	02	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				34 587,99
1	611474921	Omítka stropů vnitřní, VPC jádro, vápen. štuk, stroj na beton včetně pomocného lešení	m2	30,00000	317,00	9 510,00
2	612409991	Začištění omítek kolem oken, dveří apod. 2,750+2,500*2	m	7,75000	91,00	705,25
3	612425921	Omítka vápenná vnitřního ostění - hladká 0,300*(2,750+2,500*2)	m2	2,32500	642,00	1 492,65
4	612473186	Příplatek za zabudované rohovníky, stěny 3,580*4+2,500*4+2,750*2	m	29,82000	51,00	1 520,82
5	612474921	Omítka stěn vnitřní, VPC jádro, vápen. štuk, strojně na pálené cihly a tvarovky - staré zdvo 3,580*(4,000*2+7,500*2) -2,750*2,500*2	m2	68,59000	297,00	20 371,23
6	615481111	Potažení válc. nosníků rabc. pletivem a postřik MC 3,600*0,300*2 (2,750)*0,300	m2	2,98500	331,00	988,04
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				4 332,16
7	622401937	Příplatek za styk 2 odstínů tenkovrstvých omítek ohraničení starého a nového nátěru vnějších omítek 3,600+2,900*2	m	9,40000	25,90	243,46
8	622421491	Doplňky zatepl. systémů, rohová lišta s okapničkou	m	2,75000	112,00	308,00
9	622423321	Oprava vnějších omítek štukových, čl. III, do 30 % Včetně barvení vždy celé plochy (100%), s výjimkou položek oprav omítek drásaných. oprava po bourání otvorů : 0,500*(3,500+2,900*2)	m2	4,65000	265,00	1 232,25
10	622432112	Omítka stěn marmolit střednězrná marmolit na poškozený sokl po bouracích pracích : 0,500*0,400*2	m2	0,40000	618,00	247,20
11	622471317	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 hmota silikonalkátová Penetrace + 2 x krycí nátěr. NOVÉ ZAČISTĚNÍ ŠPALET OTVORU - NOVÁ OMÍTKA, NOVÁ SILIKONSILIKÁTOVÁ, TENKOVRSŤVÁ PROBARVENÁ PASTOVITÁ OMÍTKA S PROGRESIVNÍM SAMOČISTÍCÍM EFEKTEM, ODOLNÁ VŮČI MIKROBŮM (ŘASÁM), ODSŤÍN DTTO JAKO STÁVAJÍCÍ NA OBJEKTU GARÁŽE Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 4,65000 Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 2,32500 Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 0,40000*-1	m2	6,57500	350,00	2 301,25
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				4 187,50
12	941955004	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m vnitřek : 30,000 vnějšek : 3,500*1,000	m2	33,50000	125,00	4 187,50
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				6 745,00
13	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	30,00000	115,00	3 450,00
14	953941312	Osazení požárního hasicího přístroje na stěnu	kus	1,00000	90,00	90,00
15	953941391	Revize požárního hasicího přístroje do 5 ks	kus	1,00000	200,00	200,00
16	953941395	Vystavení revizní zprávy-požární hasicí přístroj	kus	1,00000	205,00	205,00
17	44984114	Přístroj hasicí práškový P6Te	kus	1,00000	1 100,00	1 100,00
18	73534001RPol	Tabulka bezpečnostní - hasicí přístroj fotoluminiscenční	kus	1,00000	600,00	600,00

94

Položkový rozpočet

S:	52	Revitalizace Nová 32, České Budějovice
O:	SO 02	Stavební objekt garáže
R:	02	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
19	73534101Rpol	Šipka k požárnímu zařízení fotoluminiscenční	kus	2,00000	550,00	1 100,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 362,95
20	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	3,45050	395,00	1 362,95
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				3 319,69
21	721242110	Lapač střešních splavenin PP HL600, kloub zápachová klapka, koš na listí DN 100 mm	kus	1,00000	3 260,00	3 260,00
22	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,07663	779,00	59,69
Díl: 764		Konstrukce klempířské				1 981,49
23	764454202	Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 100 mm K1	m	2,89000	680,00	1 965,20
OKAPOVÝ SVOD NAPOJENÝ NA STÁVAJÍCÍ SVOD						
- pozinkovaný plech						
- tl. plechu 1,7mm						
- průměr 100						
- výška 2 890 mm						
- vč. příslušenství (sběrný kalich, objímky, kotvy) a napojení na stávající vsak jímku						
24	998764101	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,00760	2 144,00	16,29
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				49 880,05
25	767653200Rpol	D+M rolovacích vrat s elektrickým pohonem, D20	kus	1,00000	48 950,00	48 950,00
VJEZDOVÁ VRATA						
- roletová garážová vrata						
- ovládání elektropohonem						
- protipádová brzda						
- plastové lamely se zateplením						
- barva bílá (exteriér/interiér)						
- bez požadavku na součinitel prostupu tepla						
26	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	489,50000	1,90	930,05
Díl: 784		Malby				5 816,81
27	784111101	Penetrace podkladu 1 x	m2	98,59000	17,00	1 676,03
Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 68,59000				68,59000		
strop :						
Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 30,00000				30,00000		
28	784115312	Malba, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	98,59000	42,00	4 140,78
Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 98,59000				98,59000		
Celkem						112 213,64

JKSO:

801 Budovy občanské výstavby
319,42 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárnic, bloků
rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	52	Revitalizace Nová 32, České Budějovice
O:	SO 02	Stavební objekt garáže
R:	02	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem

Položkový rozpočet

S:	52	Revitalizace Nová 32, České Budějovice
O:	SO 03	Nové zpevněné a parkovací plochy
R:	01	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						87 481,19
1	112201102	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 30 - 50 cm	kus	4,00000	820,00	3 280,00
2	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	11,57000	68,00	786,76
		před stávajícími popelnicemi : 2,700		2,70000		
		okap. chodník kolem objektu : 8,87		8,87000		
3	113106241	Rozebrání ploch komunikací ze silničních panelů	m2	87,66000	52,00	4 558,32
		před stávajícím vjezdem : 2,730		2,73000		
		beton panely na pozemku : 24,200		24,20000		
		60,73		60,73000		
4	113107510	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.10 cm	m2	130,46000	256,00	33 397,76
		beton dlažba :				
		před stávajícími popelnicemi : 2,700		2,70000		
		okap. chodník kolem objektu : 8,870*2		17,74000		
		okap. chodník okolo garáže : 11,180*2		22,36000		
		panely :				
		před stávajícím vjezdem : 2,730		2,73000		
		beton panely na pozemku : 24,200		24,20000		
		60,73		60,73000		
5	113201111	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	2,70000	122,00	329,40
		před stávajícími popelnicemi, beton. dlažba : 2,700		2,70000		
6	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	69,87000	85,00	5 938,95
		349,35*0,200		69,87000		
7	162601102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	39,65400	188,00	7 454,95
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 69,87000		69,87000		
		- ornice na terénní úpravy : -151,08*0,200		-30,21600		
8	162301422	Vodorovné přemístění pařezů D 50 cm do 5000 m	kus	4,00000	515,00	2 060,00
9	167101101	Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 v množství do 100 m3	m3	39,65400	299,00	11 856,55
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 39,65400		39,65400		
10	171201201	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	39,65400	18,00	713,77
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 39,65400		39,65400		
11	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	2,70000	675,00	1 822,50
		vedení NN : 27,000*0,500*0,200		2,70000		
12	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	39,65400	350,00	13 878,90
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 39,65400		39,65400		
13	583320401	Kamenivo těžené 0/4	t	4,45500	315,00	1 403,33
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 2,70000*1,65		4,45500		
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						13 905,00
14	388997116	Chráníčka kabelu CWS z PVC prům. 160/4,7 mm tř. 3	m	27,00000	515,00	13 905,00
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						5 000,00
15	95000000Rpol	Odstranění stávajícího kolostavu	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						1 426,00
16	968071136	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel vrat do 4 m2	kus	2,00000	115,00	230,00
17	968072558	Vybourání kovových vrat plochy do 5 m2	m2	4,60000	260,00	1 196,00
		2,300*2		4,60000		
Díl: 98 Demolice						7 315,90
18	981134211	Demolice ocel. hal a přístřešků, do 15 kg/ m3 OP	m3	42,53433	172,00	7 315,90

Položkový rozpočet

S:	52	Revitalizace Nová 32, České Budějovice
O:	SO 03	Nové zpevněné a parkovací plochy
R:	01	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Plechová garáž : 3,310*5,245*2,040 (0,820*(3,310/2))/2*5,245*2		35,41634 7,11799		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 174,48
19	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	4,55224	258,00	1 174,48
Díl: M21		Elektromontáže				18 792,00
20	210901078	Kabel silový AYKY 1kV 3x240+120 mm2 volně uložený	m	27,00000	171,00	4 617,00
21	34113241	Kabel silový s Al jádrem 1 kV 1-AYKY 3 x 240 + 120 mm2	m	28,35000	500,00	14 175,00
Díl: M46		Zemní práce při montážích				11 556,00
22	460200253	Výkop kabelové rýhy 50/70 cm hor.3	m	27,00000	155,00	4 185,00
23	460420022	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z pisku lože tloušťky 20 cm	m	27,00000	112,00	3 024,00
24	460490012	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	27,00000	42,00	1 134,00
25	460560253	Zához rýhy 50/70 cm, hornina třídy 3	m	27,00000	66,00	1 782,00
26	460620013	Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3	m2	27,00000	53,00	1 431,00
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				82 288,74
27	979951112	Výkup kovů - železný šrot tl. nad 4 mm	t	0,91401	-3 200,00	-2 924,83
Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka ponižuje náklad stavby.)						
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 17 : 0,27600				0,27600		
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 16 : 0,00000						
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 18 : 0,63801				0,63801		
28	979990103	Poplatek za uložení sutí - beton, skupina odpadu 170101	t	2,19066	250,00	547,67
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 1,59666				1,59666		
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 0,59400				0,59400		
29	979990108	Poplatek za uložení sutí - železobeton, skupina odpadu 170101	t	35,76528	250,00	8 941,32
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 35,76528				35,76528		
30	979999973	Poplatek za uložení, zemina a kamení, (skup.170504)	t	28,70120	350,00	10 045,42
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 28,70120				28,70120		
31	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	67,57115	255,00	17 230,64
32	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	608,14039	22,00	13 379,09
33	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	67,57115	363,00	24 528,33
34	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	270,28462	39,00	10 541,10

Celkem

228 939,31

JKSO:

822 Komunikace pozemní a letiště
531,47 m2 kryt (materiál konstrukce krytu) dlážděný
nástavba, přístavba apod. objektu (rozšíření objektu)

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	52	Revitalizace Nová 32, České Budějovice
O:	SO 03	Nové zpevněné a parkovací plochy
R:	01	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Položkový rozpočet

S:	52	Revitalizace Nová 32, České Budějovice
O:	SO 03	Nové zpevněné a parkovací plochy
R:	02	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				302 678,68
1	122202201	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3	184,27560	234,00	43 120,49
		chodník : 33,520*0,330		11,06160		
		chodník před objektem : 7,800*0,330		2,57400		
		Pojízdná plocha beton dlažba širokospárá : 315,28*0,500		157,64000		
		Pojízdná plocha beton. dlažba : 17,50*0,500		8,75000		
		Před vjezdem, ke komunikaci k panelům : 8,500*0,500		4,25000		
2	122202209	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	92,13780	46,00	4 238,34
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 184,27560*0,5		92,13780		
3	131201111	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	41,09770	155,00	6 370,14
		vsak (měřeno v cadu) : 4,956*4,000		19,82400		
		6,861*2,000		13,72200		
		1,138*2,080/2		1,18352		
		0,900*2,080/2		0,93600		
		1,138*1,350/2		0,76815		
		0,900*1,350/2		0,60750		
		1,462*1,7000/2		1,24270		
		1,220*1,700/2		1,03700		
		1,462*1,325/2		0,96858		
		1,220*1,325/2		0,80825		
4	131201119	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	20,54885	27,15	557,90
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 41,09770*0,5		20,54885		
5	133201101	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3	m3	0,63630	1 638,00	1 042,26
		přístřešek na kola : 0,745*0,400*0,400*2		0,23840		
		0,770*0,400*0,400*2		0,24640		
		(0,770+0,745)/2*0,400*0,500		0,15150		
6	133201109	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3	m3	0,31815	235,00	74,77
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 0,63630*0,5		0,31815		
7	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	41,09770	146,00	6 000,26
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 41,09770		41,09770		
8	162701102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 7000 m	m3	28,16800	222,00	6 253,30
		Dovoz pisku a zeminy na vsak :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 28,16800		28,16800		
9	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	226,00960	288,00	65 090,76
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 184,27560		184,27560		
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 41,09770		41,09770		
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 0,63630		0,63630		
10	167101101	Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 v množství do 100 m3	m3	30,21600	299,00	9 034,58
		151,08*0,200		30,21600		
11	171201201	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	226,00960	18,00	4 068,17
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 226,00960		226,00960		
12	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	28,16800	136,00	3 830,85
		vsak (měřeno v cadu) :				
		zásyp pisku : 5,000*7,025*0,100		3,51250		
		6,500*5,430*0,100		3,52950		
		zatravněná humusová vrstva : 5,000*7,025*0,300		10,53750		
		6,500*5,430*0,300		10,58850		
13	180402111	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	141,08000	26,00	3 668,08

Položkový rozpočet

S:	52	Revitalizace Nová 32, České Budějovice
O:	SO 03	Nové zpevněné a parkovací plochy
R:	02	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
14	181101102	Uprava pláň v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním	m2	444,60000	15,00	6 669,00
		chodník : 32,520		32,52000		
		chodník před objektem : 7,800		7,80000		
		Pojízdná plocha beton dlažba širokospárá : 315,28		315,28000		
		Pojízdná plocha beton. dlažba : 17,50		17,50000		
		Před vjezdem, ke komunikaci k panelům : 8,500		8,50000		
		vsak : 9,000*7,000		63,00000		
15	181301102	Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm, do 500m2	m2	151,08000	75,00	11 331,00
16	182101101	Svahování v zářezích v hor. 1 - 4	m2	29,79000	70,00	2 085,30
		37,790-2,000*4,000		29,79000		
17	183101113	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,05 m3, svah 1:5	kus	3,00000	50,00	150,00
18	183101113	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,05 m3, svah 1:5	kus	1,00000	50,00	50,00
19	183403113	Obdělání půdy frézováním v rovině	m2	151,08000	2,50	377,70
20	184102112	Výsadba dřevin s balem D do 30 cm, v rovině	kus	1,00000	135,00	135,00
21	184102211	Výsadba keře bez balu výšky do 1 m, v rovině	kus	3,00000	45,00	135,00
22	184102211	Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 2 m	kus	1,00000	315,00	315,00
23	184802111	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině	m2	302,16000	5,20	1 571,23
24	184901111	Osazení kůlů k dřevině s uvázáním, dl. kůlů do 2 m	kus	1,00000	45,00	45,00
25	185802113	Hnojení umělým hnojivem v rovině	t	0,01511	9 720,00	146,87
26	185851111	Dovoz vody pro závlivku rostlin do 6 km	m3	0,02000	800,00	16,00
27	185851111	Dovoz vody pro závlivku rostlin do 6 km	m3	0,03000	800,00	24,00
28	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	226,00960	350,00	79 103,36
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 226,00960		226,00960		
29	00572410	Směs travní parková II. mírná zátěž á 25 kg	kg	4,23240	220,00	931,13
30	02650302	Javor v. 100-125 cm	kus	1,00000	4 400,00	4 400,00
31	10364100Rpol	Zemina - humusová vrstva o koeficientu vsaku K>1*10-5	m3	30,63270	760,00	23 280,85
		zatrávněná humusová vrstva : 5,000*7,025*0,300*1,45		15,27938		
		6,500*5,430*0,300*1,45		15,35333		
32	25191155	Hnojivo, bal. 10 kg	t	0,01511	35 000,00	528,85
33	25234009.A	Postřik herbicid totální, bal. 5 l	l	0,90648	500,00	453,24
34	58153675Rpol	Píscitá zemina o koeficientu vsaku K>1*10-4	t	11,61930	1 500,00	17 428,95
		vsak (měřeno v cadu) :				
		zásyp písku : 5,000*7,025*0,100*1,65		5,79563		
		6,500*5,430*0,100*1,65		5,82368		
35	60850010	Kůl vyvazovací impregnovaný 200 x 6 cm	kus	1,00000	150,00	150,00
36	67511011	Motouz jutový d=4,25 mm á 500 g	kus	0,01000	130,00	1,30
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				26 631,45
37	271571112	Polštář základu ze štěrkopísku netříděného	m3	0,08400	2 044,00	171,70
		patky přístřešku na kola : 0,100*0,400*0,400*4		0,06400		
		0,100*0,400*0,500		0,02000		
38	275313611	Beton základových patek prostý C 16/20	m3	0,68880	3 553,00	2 447,31
		přístřešek na kola : 0,820*0,400*0,400*2		0,26240		
		0,820*0,400*0,400*2		0,26240		
		0,820*0,500*0,400		0,16400		
39	275351215	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	6,72400	927,00	6 233,15
		přístřešek na kola : 0,820*0,400*4*2		2,62400		
		0,820*0,400*4*2		2,62400		

Položkový rozpočet

S:	52	Revitalizace Nová 32, České Budějovice
O:	SO 03	Nové zpevněné a parkovací plochy
R:	02	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		0,820*0,500*2		0,82000		
		0,820*0,400*2		0,65600		
40	275351216	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	6,72400	133,00	894,29
		Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 6,72400		6,72400		
41	275353131	Bednění kotev otvorů patek do 0,10 m2, hl. 1,0 m	kus	20,00000	685,00	13 700,00
42	289970111	Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2	m2	32,50000	98,00	3 185,00
		vsak : 5,000*6,500		32,50000		
Díl: 5		Komunikace				594 054,68
43	564231111	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 10 cm frakce 0 - 8 mm	m2	341,28000	158,00	53 922,24
		Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 341,28000		341,28000		
44	564651111	Podklad z kameniva drceného 63-125 mm, tl. 15 cm	m2	0,30000	254,00	76,20
		zpevněná plocha ze žulových kostek u vsaku : 0,500*0,600		0,30000		
45	564831111	Podklad ze štěrku po zhutnění tloušťky 10 cm štěrku frakce 8-16 mm	m2	341,28000	187,00	63 819,36
		Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 341,28000		341,28000		
46	564851111	Podklad ze štěrku po zhutnění tloušťky 15 cm štěrku frakce 8-16 mm	m2	40,32000	271,00	10 926,72
		chodník : 32,520		32,52000		
		chodník před objektem : 7,800		7,80000		
47	564861111	Podklad ze štěrku po zhutnění tloušťky 20 cm štěrku frakce 16-32 mm	m2	341,28000	356,00	121 495,68
		Pojízdná plocha beton dlažba širokospárá : 315,28		315,28000		
		Pojízdná plocha beton. dlažba : 17,50		17,50000		
		Před vjezdem, ke komunikaci k panelům : 8,500		8,50000		
48	567211215	Podklad z prostého betonu tř. II tloušťky 15 cm	m2	0,30000	602,00	180,60
		zpevněná plocha ze žulových kostek u vsaku : Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 0,30000		0,30000		
49	591241111	Kladení dlažby drobné kostky, lože z MC tl. 5 cm	m2	0,30000	795,00	238,50
		zpevněná plocha ze žulových kostek u vsaku : Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 0,30000		0,30000		
50	596215021	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	40,32000	296,00	11 934,72
		Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 40,32000		40,32000		
51	596215040	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 3 cm	m2	341,28000	321,00	109 550,88
		Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 341,28000		341,28000		
52	596291111	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	53,00000	183,00	9 699,00
		uvnitř : 29*5+11		45,00000		
		vně pozemku : 8		8,00000		
53	596291113	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	m	58,00000	199,00	11 542,00
54	596921191	Příplatek za výpl. spár bet. dlaždic, bez dodávky širokospárá dlažba : 151,08*0,080	m3	12,08640	1 211,00	14 636,63
		širokospárá dlažba : 151,08*0,080		12,08640		
55	24551548	Písek křemičitý ST 10/40 zrnitost 1,0-4,0 mm	kg	277,44640	4,40	1 220,76
		přípočet na širokospárrou dlaždu, počítáno cca 2cm spára : 8cm vysoká dlažba x průměr zasypu dlažby (kg/m2/1cm dlažby) x 4krát větší spára, než obvykle x plocha : 0,080*2,750*4*315,28		277,44640		
56	58380129	Kostka dlažební žulová štipaná, drobná 100 až 120 mm, třída I	t	0,06390	3 588,00	229,27
		Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 0,30000*0,213		0,06390		

Položkový rozpočet

S:	52	Revitalizace Nová 32, České Budějovice
O:	SO 03	Nové zpevněné a parkovací plochy
R:	02	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
57	5924525800RPol	Dlažba širokospárá výška 80 mm	m2	346,80800	462,00	160 225,30
		Pojízdná plocha beton dlažba širokospárá : 315,28		315,28000		
		Koeficient : 0,1		31,52800		
58	59245262	Dlažba standard barevná 200 x 200 x 80 mm	m2	28,60000	374,00	10 696,40
		Pojízdná plocha beton. dlažba : 17,50		17,50000		
		Před vjezdem, ke komunikaci k panelům : 8,500		8,50000		
		Koeficient : 0,1		2,60000		
59	59245265	Dlažba standard barevná 200 x 100 x 40 mm	m2	44,35200	308,00	13 660,42
		Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 40,32000*1,1		44,35200		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				12 666,91
60	639571115	Podklad pod okapový chodník ze šterku tl.150 mm	m2	14,09000	304,00	4 283,36
61	639571210	Kačírek pro okapový chodník tl. 100 mm	m2	14,09000	522,00	7 354,98
62	639571311	Okapový chodník - textilie proti prorůstání 45g/m2	m2	14,09000	73,00	1 028,57
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				67 539,80
63	916561111	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrrou	m	83,00000	205,00	17 015,00
		Obrubníky s vcynech. díly pro odvod vody : 11		11,00000		
		Chodníkový 122202202R00. 6 cm : 29		29,00000		
		Chodníkový V 0cm : 5		5,00000		
		Před objektem : 8		8,00000		
		Okap. chodníček : 30		30,00000		
64	917862114	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrrou, do lože z betonu C 25/30	m	58,00000	440,00	25 520,00
65	918101111	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 25/30	m3	1,60000	3 803,00	6 084,80
		příplatek za vyšší lože u obrubníku, u vsakovacího průlevu : 0,400*0,500*8,000		1,60000		
66	59217020	Obrubník nájezdový betonový 148,5 x 145 x 1000 mm přírodní	kus	5,50000	132,00	726,00
		Chodníkový V 0cm : 5		5,00000		
		Koeficient : 0,1		0,50000		
67	59217335	Obrubník zahradní v. 250 x 50 x 1000 mm šedý	kus	30,00000	66,00	1 980,00
		okap. chodníček : 30		30,00000		
68	592174230	Obrubník chodníkový v. 250 x 80 x 1000 mm přírodní	kus	52,80000	121,00	6 388,80
		Obrubníky, díly pro odvod vody : 11		11,00000		
		Chodníkový 122202202R00. 6 cm : 29		29,00000		
		Před objektem : 8		8,00000		
		Koeficient : 0,1		4,80000		
69	59217452	Obrubník silniční v. 250 x 120/150 x 1000 mm přírodní	kus	63,80000	154,00	9 825,20
		Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 58,00000*1,1		63,80000		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				90 720,00
70	953981204	Chemické kotvy, beton, hl.125 mm, M16, malta 2slož	kus	20,00000	205,00	4 100,00
		přístřešek na kola				
71	95000000Rpol	Ocelový přístřešek na kola	kus	1,00000	86 620,00	86 620,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				131 308,77
72	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	529,47083	248,00	131 308,77
Celkem						1 225 600,29

JKSO:

822

Komunikace pozemní a letiště

Položkový rozpočet

S:	52	Revitalizace Nová 32, České Budějovice
O:	SO 03	Nové zpevněné a parkovací plochy
R:	02	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
	531,47 m2	kryt (materiál konstrukce krytu) dlážděný nástavba, přístavba apod. objektu (rozšíření objektu)				

Poznámky uchazeče k zadání

--

Položkový rozpočet

S:	52	Revitalizace Nová 32, České Budějovice
O:	SO 04	Nové oplocení
R:	01	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				62 050,22
1	960321271	Bourání konstrukcí ze železobetonu	m3	4,00000	14 022,00	56 088,00
		Včetně bourání geotextilií, výplně otvorů tvárníc, drenáží, trubek a dilatačních prvků apod. zabudovaných v bouraných konstrukcích. přístřešek na popelnice : 0,250*(1,500*1,000*4+2,000*1,500*2+1,000*2,000*2)		4,00000		
2	962032432	Bourání zdiva z dutých cihel nebo tvárníc na MVC	m3	2,09844	768,00	1 611,60
		oplocení k příjezdové cestě : 5,360*1,350*0,290		2,09844		
3	978015291	Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 100 %	m2	37,83150	115,00	4 350,62
		sousedovic zeď : 17,765*2,100		37,30650		
		0,250*2,100		0,52500		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				0,91
4	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,00231	395,00	0,91
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				17 863,07
5	767911822	Demontáž drátěného pletiva výšky do 2,0 m	m	27,36000	100,00	2 736,00
		u plech. garáže : 1,500		1,50000		
		k sousedům : (9,250+16,610)		25,86000		
6	767914810	Demontáž oplocení rámového H do 1 m	m	5,36000	115,00	616,40
		na cihelné zdi : 5,360		5,36000		
7	767914830	Demontáž oplocení rámového H do 2 m	m	24,34000	140,00	3 407,60
		29,210-4,870		24,34000		
8	767920840	Demontáž vrat k oplocení plochy do 10 m2	kus	1,00000	1 020,00	1 020,00
9	767999801	Demontáž doplňků staveb o hmotnosti do 50 kg	kg	150,00000	65,00	9 750,00
		sloupky cca 5kg/ks : 30*5		150,00000		
10	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	175,30000	1,90	333,07
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				19 458,24
11	979951111	Výkup kovů - železný šrot tl. do 4 mm	t	0,62865	-2 700,00	-1 697,36
		Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka ponižuje náklad stavby.) Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 0,06785 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 0,05065 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7 : 0,22515 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 8 : 0,28500		0,06785 0,05065 0,22515 0,28500		
12	979951112	Výkup kovů - železný šrot tl. nad 4 mm	t	0,15000	-3 200,00	-480,00
		Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka ponižuje náklad stavby.) Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 9 : 0,15000		0,15000		
13	979999997	Poplatek za recyklaci směsi sutí betonu, cihel, tašek a keram.výrobků, kusovost do 1600 cm2 (170107)	t	16,09773	325,00	5 231,76
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 11,40000 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 2,46567 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 2,23206		11,40000 2,46567 2,23206		
14	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	16,87638	255,00	4 303,48
15	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	151,88738	22,00	3 341,52
16	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	16,87638	363,00	6 126,13
17	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	67,50550	39,00	2 632,71
Celkem						99 372,44

JKSO:

815.2

Oplocení

Položkový rozpočet

S:	52	Revitalizace Nová 32, České Budějovice
O:	SO 04	Nové oplocení
R:	01	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
	m3	svislá nosná konstrukce kovová nástavba, přístavba apod. objektu (rozšíření objektu)				

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	52	Revitalizace Nová 32, České Budějovice
O:	SO 04	Nové oplocení
R:	02	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				10 166,58
1	133201101	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 30*1,000*0,300*0,300	m3	2,70000	1 638,00	4 422,60
2	133201109	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3 Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 2,70000	m3	2,70000	235,00	634,50
3	139601102	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 pohrabová deska : 65,300*0,100*0,150	m3	0,97950	1 220,00	1 194,99
4	162201101	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 0,97950 Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 2,70000	m3	3,67950	47,00	172,94
5	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 3,67950	m3	3,67950	288,00	1 059,70
6	167101101	Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 v množství do 100 m3 Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 3,67950	m3	3,67950	299,00	1 100,17
7	181101102	Úprava pláňe v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním 65,300*0,300	m2	19,59000	15,00	293,85
8	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04 Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 3,67950	m3	3,67950	350,00	1 287,83
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				77 013,06
9	216904391	Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči sousedovic zeď : 17,765*2,100 0,250*2,100	m2	37,83150	241,00	9 117,39
10	271571112	Polštář základu ze šterkopísku netříděného 0,100*0,300*0,300*30	m3	0,27000	2 044,00	551,88
11	275313611	Beton základových patek prostý C 16/20 0,900*0,300*0,300*30	m3	2,43000	3 553,00	8 633,79
12	275351215	Bednění stěn základových patek - zřízení 1,000*0,300*30*4	m2	36,00000	927,00	33 372,00
13	275351216	Bednění stěn základových patek - odstranění Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 36,00000	m2	36,00000	133,00	4 788,00
14	275353131	Bednění kotev. otvorů patek do 0,10 m2, hl. 1,0 m	kus	30,00000	685,00	20 550,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				85 050,00
15	318110011	Osazení beton. podhrabové desky do ZN držáků deska 245x30x5cm, držák na sloupek 6x6/4cm v 30cm	soubor	27,00000	365,00	9 855,00
16	338171122	Osazení sloupků plot. ocel. do 2,6 m, zabet. C 25/30	kus	30,00000	1 500,00	45 000,00
17	553423890Rpol	Sloupek poplastovaný 60/40/1,5, dl. 2,600 m	kus	33,00000	915,00	30 195,00
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				50 962,81
18	622434113	Omítkový sanační systém, vnější, třívrstvý sanační postřik, ládrová sanační omítka, štuková sanační omítka Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 37,83150	m2	37,83150	898,00	33 972,69
19	622481211	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně výztužné sítě a stěrkyového tmelu Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 37,83150	m2	37,83150	280,00	10 592,82
20	622481291	Montáž výztužné lišty rohové a dilatační zeď : 2,100*3 17,750	m	24,05000	57,00	1 370,85
21	28350211	Profil rohový typ V, l = 2,5 m Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 24,05000*1,1	m	26,45500	190,00	5 026,45

Položkový rozpočet

S:	52	Revitalizace Nová 32, České Budějovice
O:	SO 04	Nové oplocení
R:	02	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				85 000,00
22	937650A0Rpol	Přístřešek na popelnice d. 2,860m, š. 0,810m, v. 1,160	kus	1,00000	85 000,00	85 000,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				9 159,15
23	941941031	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m Včetně kotvení lešení. (17,750+1,500)*(2,100+0,500)	m2	50,05000	78,00	3 903,90
24	941941191	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 50,05000*0,1	m2	5,00500	500,00	2 502,50
25	941941831	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š. 1 m, H 10 m Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 50,05000	m2	50,05000	55,00	2 752,75
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				4 431,32
26	998152121	Přesun hmot, oplocení, zvláštní obj. monol. do 3 m	t	17,24249	257,00	4 431,32
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				342 449,80
27	767914130	Montáž oplocení rámového H do 2,0 m	m	65,30000	450,00	29 385,00
28	767920210	Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 2 m2	kus	1,00000	4 500,00	4 500,00
29	767920230	Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 6 m2	kus	1,00000	18 000,00	18 000,00
30	553424533	Panel plotový h = 1730 mm, l = 2510 mm, poplatovaný d drátu 4 mm oko 50 x 200 mm	kus	66,00000	1 114,00	73 524,00
31	55342605Rpol	Branka h = 1500 mm, š = 1200 mm, 2 sloupky	kus	1,00000	24 200,00	24 200,00
32	608601860Rpol	Vjezdová samonosná brána s elektrickým pohonem š = 6000 mm, v = 1500 mm	kus	1,00000	185 600,00	185 600,00
33	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	0,86200	8 400,00	7 240,80

Celkem						664 232,72
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

JKSO:

815.2 Oplocení
m3 svislá nosná konstrukce kovová
nástavba, přístavba apod. objektu (rozšíření objektu)

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	52	Revitalizace Nová 32, České Budějovice
O:	SO 05	Ostatní a vedlejší náklady
R:	01	VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VN		Vedlejší náklady				432 000,00
1	00411 R	Přípravné a průzkumné služby či práce	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00
Náklady dodavatele vyplývající z povinností dodavatele stanovených obchodními podmínkami před zahájením stavebních prací. Tato skupina zahrnuje zejména náklady na přípravné činnosti.						
2	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,00000	18 000,00	18 000,00
3	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	285 000,00	285 000,00
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.						
4	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	35 000,00	35 000,00
Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezeny provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.						
5	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	45 000,00	45 000,00
Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.						
6	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.						
7	00528 R	Podmínky dotačních programů	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
Náklady zhotovitele, které vznikají v souvislosti se specifickými obchodními podmínkami objednatele.						
Díl: ON		Ostatní náklady				241 000,00
8	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.						
9	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytyčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.						
10	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	65 000,00	65 000,00
Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.						
11	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	120 000,00	120 000,00
Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.						
12	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	18 000,00	18 000,00
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád).						
13	005261010R	Pojištění dodavatele a pojištění díla	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00
Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části, v rozsahu obchodních podmínek.						
14	005261020R	Bankovní záruky	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
Náklady zhotovitele spojené se zabezpečením a poskytnutím zajišťovacích bankovních záruk, pokud je zadavatel požaduje v obchodních podmínkách.						
Celkem						673 000,00

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	52	Revitalizace Nová 32, České Budějovice
O:	SO 05	Ostatní a vedlejší náklady
R:	01	VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Změnový list číslo		
Identifikace akce		
Název akce:	„Revitalizace Nová 32, České Budějovice - realizace“	
Číslo akce SMVS:	114V513003006	
Objednatel:	Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra, Lhotecká 559/7, 143 12 Praha	
Zhotovitel:		
Projektant:	Invente s.r.o., Žerotínova 483/1, České Budějovice, IČO: 251 71 232	
Předmět změnového listu		
Část díla dotčená změnovým listem		
Popis změny, popis technického řešení		
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :		
Nové řešení :		
Zdůvodnění změny :		
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :		
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:		
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :		
Vliv na termín:		
Vliv na kvalitu:		
Vliv na cenu:		
Přípočty k ceně díla bez DPH:		
Odpočty z ceny díla bez DPH:		
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:		
DPH		
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:		
Za zhotovitele:	Za projektanta:	Za technický dozor stavebníka:
Jméno:	Jméno:	Jméno:
Datum/podpis:	Datum/podpis:	Datum/ podpis:
Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:		
Datum:		

HARMONOGRAM PRACI

dokončení : 30.6.2025

dokončení : 30.6.2025

